



Smlouva o dílo

Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice

smlouva uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále též „OZ“), zejména ustanoveními § 2587 a následujícími

Číslo smlouvy objednatele: 05250400011

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Brno

Sídlo:

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Úřad městské části Brno-Židenice

Gajdošova 7, 615 00, Brno

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice

Oprávnění jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních:

Mgr. Marek Ciprian, vedoucí OPI

b) technických:

Zuzana Pěňčíková, referent OPI

Zhotovitel:

PSK Brno s.r.o.

Sídlo:

Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 Brno

IČ:

60724463

DIČ:

CZ60724463

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Ing. Michalem Renátem, jednatelem

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

organizačně-právních:

Ing. Michal Renát, jednatel

kontakt (telefon a e-mail)

technických:

Ing. Antonín Tesař

kontakt (telefon a e-mail)

I. Preambule

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem *Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice* (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zadávací řízení“), rozhodl v souladu s cit. zákonem o výběru Zhotovitele jakožto dodavatele.
2. Objednatel je příjemcem finančních prostředků významnou částí pokrývajících předmět plnění dle této smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), a to z Národního plánu obnovy (NPO), č. výzvy 31_22_045; název výzvy *Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný sektor; Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice reg. č. projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0009797* (dále jen „Poskytovatel dotace“).
3. Smluvní strany berou na vědomí, že byť jen částečné, neplnění dotčených povinností vyplývajících ze Smlouvy, ať už na straně Objednatele či Zhotovitele, může ohrozit poskytování finančních prostředků dle bodu 3. tohoto článku Smlouvy, příp. může vést k udělení sankcí Objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly poskytnutých finančních prostředků.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění za dohodnutou smluvní cenu dle Smlouvy.
5. Zhotovitel potvrzuje, že si veškerá příp. sporná ustanovení Smlouvy nebo technické nejasnosti plnění vyjasnil v průběhu Zadávacího řízení a že s podmínkami plnění dle Smlouvy souhlasí a respektuje je.
6. Zhotovitel potvrzuje a bere na vědomí, že je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Veřejné zakázky, včetně účetních dokladů, minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Zhotovitel použít.
7. Zhotovitel potvrzuje a bere na vědomí, že je povinen po dobu 10 let od ukončení realizace Veřejné zakázky poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
8. Smluvní strany níže uvedeného dne Smlouvu uzavírají po splnění náležitostí kladených na výběr dodavatele v Zadávacím řízení.

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je provedení je celkové rekonstrukce budovy a přilehlé zahrady na ul. Touškova v Brně-Židenicích (blíže viz. čl. III. Smlouvy), včetně dosažení energetických úspor v objektu, za účelem zřízení provozu zařízení péče o děti (dále jen

„Dílo“). Podrobná specifikace Díla je obsažena v projektové dokumentaci, kterou zpracovala společnost Můčka Veselý architekti s.r.o., IČO 07587295, se sídlem Karlova 933/7, 614 00, Brno, a to k datu 06/2023 (dále jen „Projektová dokumentace“). Zhotovitel výslovně prohlašuje, že mu byla Projektová dokumentace Objednatelům poskytnuta v rámci Zadávacího řízení a že se s ní důkladně seznámil.

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
 - 2.1. platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce, technickými normami EN ČSN, ČSN a zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), vč. veškerých relevantních podzákonných předpisů,
 - 2.2. Projektovou dokumentací,
 - 2.3. položkovým rozpočtem stavby, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „Položkový rozpočet stavby“),
 - 2.4. požadavky Objednatel, Zhotovitel je však povinen Objednatel upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.
3. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí, odborně kvalifikovanými pracovníky, v rozsahu a za podmínek dohodnutých ve Smlouvě, a řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků předat Objednateli v termínu uvedeném v čl. III. Smlouvy.
4. Souvisejícím plněním se rozumí provedení všech dodávek a prací nutných k řádnému dokončení Díla, vč. dodávek a prací, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení prací na Díle, k provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, k řádnému předání Díla i k jeho řádnému uvedení do provozu. Zejména se jedná o
 - 4.1. veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady Zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací Zhotovitelem (např. zakrývání obnažených konstrukcí atp.),
 - 4.2. bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.),
 - 4.3. povolení k užívání veřejného prostranství,
 - 4.4. odstranění odpadů v souladu s dotčenými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd.,
 - 4.5. uvedení okolí místa plnění dotčeného prováděním Díla do původního stavu,
 - 4.6. zajištění a provedení atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.,
 - 4.7. vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby,
5. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu podle Smlouvy a podmínek dohodnutých ve Smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Práce na Díle, včetně souvisejícího plnění, musí být dokončeny nejpozději

do 32 týdnů

od nabytí účinnosti smlouvy jejím řádným uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Finální lhůta“). Činnosti dle Smlouvy mohou započít až po nabytí její účinnosti.

2. Místem plnění je na adrese Touškova 1438/9, 615 00, Brno. Blíže viz Průvodní zpráva v rámci Projektové dokumentace.

IV. Cena Díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně Díla v následující výši

Cena v Kč bez DPH 11.878.000,-

Výše DPH v Kč 2.494.380,-

Cena v Kč vč. DPH 14.372.380,-

2. Cena za provedení Díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti Objednatele ve smyslu ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZodPH“).
3. Dohodnutá cena Díla je kompletní – nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením Díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které Zhotovitel v průběhu provádění Díla vynaložil pro jeho zdárné dokončení.
4. Cena Díla může být měněna pouze v případě, když
 - 4.1. proběhnou změny daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně,
 - 4.2. bude Objednatel či Zhotovitel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku nebo pokud Objednatel či Zhotovitel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění; jedná se tedy vždy o pouze písemně požadované vícepráce nad rámec Položkových rozpočtů a méněpráce oproti Položkovým rozpočtům. V případě potřeby realizace některých víceprací či méněprací na Díle, které nejsou v Položkových rozpočtech, dojde ke vzájemnému započtení cenového rozdílu. Tyto práce budou naceněny primárně podle obdobných prací v již naceněných Položkových rozpočtech, případně, pokud nebudou obdobné práce naceněny v Položkových rozpočtech, tak podle cenové soustavy RTS účinné v daném okamžiku.
 - 4.3. dojde ke změně předmětu Díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu Smlouvy, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu Smlouvy,
 - 4.4. změny v ceně Díla jsou s konečnou platností možné pouze za podmínek daných zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Po kontrole splnění podmínek pro změnu dle cit. zákona smluvní strany provedou rekalkulaci ceny Díla, a to formou dodatku ke Smlouvě; dodatek ke Smlouvě musí mít písemnou formu.
5. Cena za Dílo bude Objednatelem hrazena postupně, na základě dílčích, řádně vystavených daňových dokladů (dále jen "Faktura"; „Fakturace“); bezhotovostním

převodem na bankovní účet Zhotovitele, jenž je uvedený v záhlaví Smlouvy (uvede-li Objednatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře). Zhotovitel je oprávněn provádět **dílčí Fakturaci v měsíčních intervalech**, a to vždy vzhledem k řádně dokončeným pracím v daném měsíci, po jejich písemném odsouhlasení ze strany Objednatele a technického dozoru stavby (dále jen „TDS“), je-li Objednatelem ustanoven. Peněžitý závazek Objednatele z Fakturace se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.

6. Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
7. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje zákonné a smluvené náležitosti, zejména
 - 7.1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZoDPH,
 - 7.2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - 7.3. uvedení informace o lhůtě splatnosti,
 - 7.4. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele,
 - 7.5. označení názvu projektu a registračním číslo: *Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice - CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0009797.*
8. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednateli v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní.

V. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

1. Harmonogram prací na Díle

- 1.1. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni převzetí staveniště dle odst. 15 tohoto čl. Smlouvy předat Objednateli řádně zpracovaný harmonogram prací na Díle v podrobnostech alespoň podle rekapitulace stavebních dílů dle Položkového rozpočtu stavby, a podle zásadních milníků prací dle Položkového rozpočtu elektroinstalace (dále jen „Harmonogram“). Na příp. pokyn Objednatele Zhotovitel provede úpravu takto předaného Harmonogramu.
 - 1.2. Zhotovitel je povinen udržovat Harmonogram po celou dobu trvání Smlouvy v aktualizovaném stavu; na nastanuvší či plánované odchylky od Harmonogramu je povinen Objednatele řádně a včas upozornit.
2. Zhotovitel je povinen udržovat v místech plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění Díla v souladu s dotčenými právními předpisy a technickými normami. V případě znečištění společných prostor místa plnění dojde k jejich neprodlenému úklidu.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.
4. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny koordinátora bezpečnosti o ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a TDS, jsou-li tyto Objednatelem ustanoveni.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění Díla ochranu místa plnění. V době provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění Díla; prostor musí být zřetelně vymezen a ohraničen.
6. Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen Objednateli kontrolu Díla umožnit a poskytnout Objednateli při kontrole veškerou součinnost.
7. Pokud Dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, Projektovou dokumentací, Smlouvou, pokyny Objednatele, případně pokud Dílo vykazuje vady a nedodělky, je Zhotovitel povinen na upozornění Objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky Díla včas a řádně odstraněny, je Objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započíst proti pohledávce Zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se Zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit Objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.
8. Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci, Projektové dokumentaci, dotčeným právním předpisům a technickým normám, předepsaným podmínkám dohodnutým ve Smlouvě, jakož i požadavkům Objednatele, musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně Objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu s tím, že a veškeré náklady v tomto směru jdou k jeho tíži.
9. **Stavební deník:**
 - 9.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti Smlouvy stavební deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného Díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel záznamy o pracích a službách, včetně víceprací, které provádí pro Objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.
 - 9.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ Zhotovitele,
 - název, sídlo, IČ Objednatele,
 - vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.
 - 9.3. Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může Objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.
 - 9.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje Zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné

ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak se zbývající část stránky originálu i kopie proškrtně.

- 9.5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům Zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění Díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejně účinky má stanovisko Objednatele zaslané Zhotoviteli na adresu jeho sídla poskytovatelem poštovních služeb, datovou zprávou, e-mailem či předané osobně oprávněné osobě Zhotovitele v případě, že Zhotovitel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. **Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah Smlouvy.** Zhotovitel předloží stavební deník Objednateli v adrese sídla Objednatele, příp. jinde dle vzájemné domluvy, vždy na požádání.
10. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.
11. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti související s prováděním Díla dle Smlouvy, a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat Objednateli, TDS a koordinátorovi BOZP (je-li ustanoven).
12. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za všechny poddodavatele. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni poddodavatelé budou Dílo provádět podle Projektové dokumentace, dotčených právních předpisů a technických norem, podmínek dohodnutých ve Smlouvě, jakož i požadavků Objednatele. Za tímto účelem si je Zhotovitel povinen vyžádat od poddodavatelů všechny nutné certifikáty a další dokumenty a tyto zpřístupnit na žádost Objednateli.
13. Zhotovitel je povinen z Objednatelem uhrazené ceny Díla (resp. jejích částí) primárně uspokojovat jeho závazky vůči poddodavatelům, které vzniknou na základě plnění předmětu Díla. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele doložit, že jsou jeho závazky vůči poddodavatelům řádně a včas uhrazeny.
14. V případě ohrožení řádného průběhu prací na Díle (z jakéhokoliv důvodu) je Zhotovitel povinen danou záležitost s Objednatelem konzultovat bez zbytečného odkladu.
15. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla, kterou po něm lze spravedlivě požadovat (zejména předá staveniště Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy). Pokud Zhotovitel nepřevzme staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy a nezahájí práce na Díle, je povinen na výzvu objednatel staveniště převzít a práce zahájit bez dalšího odkladu, nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy.
16. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci Zadávacího řízení před uzavřením Smlouvy, jakož i využívat k plnění osob, jejich prostřednictvím byla určitá část kvalifikace prokázána.
17. V případě, že Zhotovitel zcela pozbude možnosti disponovat pro plnění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího

- 17.1. musí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů, oznámit objednateli a TDS;
- 17.2. musí objednatele a TDS do 5 pracovních dnů od tohoto oznámení informovat o nové osobě na pozici hlavního stavbyvedoucího, vč. uvedení jejich kvalifikačních parametrů. Kvalifikační parametry nové osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího musí splňovat technickou kvalifikaci odpovídající minimálně požadavkům dle zadávacího řízení.
18. V návaznosti na oznámení a informování Objednatele Zhotovitelem, uvedené v předešlém bodě tohoto článku Smlouvy, objednatel, bez zbytečného odkladu poté, zkontroluje u nové osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího splnění technické kvalifikace požadované v rámci Zadávacího řízení, a rozhodne o jejím schválení. V opačném případě vyzve Zhotovitele k oznámení a k informování o jiné kvalifikované osobě.
19. Pro osobu nového hlavního stavbyvedoucího platí podmínky dle čl. 6.4, ve spojení s čl. 11.1 zadávací dokumentace užití v rámci Zadávacího řízení.

VI. Odpovědné zadávání veřejné zakázky a Zásada DNSH

1. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje:
2. **Zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce**
 - 2.1. při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tedy mj. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí.
 - 2.2. při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky BOZP.
3. **Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci**
 - 3.1. při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, podílejícím se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro zhotovitele, příp. jako přímí poddodavatelé při zhotovování díla (jsou-li takoví).
4. **Zajistit ekologicky šetrná řešení**
 - 4.1. Objednatel po Zhotoviteli Díla vyžaduje, aby se tento v nejvyšší možné míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel dále výslovně požaduje, aby Zhotovitel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, příp. u odpadů, které vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností uvedených v nařízení komise (EU) č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištění jejich likvidace ve spalovnách nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu oprávněných/certifikovaných

subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných střediscích odpadu k tomuto určených (jsou-li takové).

5. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom, Státním úřadem inspekce práce či jeho oblastními inspektoráty, Českou inspekcí životního prostředí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 2. a odst. 4. tohoto čl. Smlouvy a k němuž došlo při provádění Díla nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení od Zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.
6. Zhotovitel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odst. tohoto článku Smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Zhotovitel poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
7. V případě, že Zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle předchozího odst. tohoto článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným způsobem vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, Objednatele v přiměřené lhůtě písemně informovat.
8. Vzhledem k zásadě **Významně nepoškozovat (DNSH)**
 - 8.1. její naplnění Objednatel přenáší, v souladu s požadavky Poskytovatele dotace, na Zhotovitele Díla: Dílo bude prováděno v souladu s dokumentem *Metodika k zásadě DNSH*¹ (dále jen „Metodika“). Metodika má aplikační přednost před Projektovou dokumentací, tj. v případě rozporu o způsobu provádění Díla bude upřednostněn postup dle Metodiky, respektive bude Dílo prováděno tak, aby Metodika byla při jeho realizaci dodržena. Zhotovitel se taktéž zavazuje, že bude dodržování Metodiky řádně dokumentovat tak, jak je požadováno Poskytovatelem dotace.
 - 8.2. nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

VII. Předání a převzetí Díla

1. Přejímací řízení bude rozděleno na předání a převzetí, přičemž Objednatel si vyhrazuje **10 pracovních dní** od předání Díla na jeho kontrolu a převzetí. Doba od předání Díla do jeho převzetí se nezapočítává do doby realizace Díla dle čl. III. odst. 1 Smlouvy (stojí vně Finální lhůty). Nepřevezme-li Objednatel z oprávněných důvodů (vady, nedokončenost) Dílo a vrátí jej zhotoviteli k dopracování, počíná znovu běžet doba realizace Díla.

¹ Dostupné online např. zde: https://www.dia.gov.cz/wp-content/uploads/2023/11/NPO_MP-pro-uplatnovani-zasady-DNSH-pro-NPO_verze-2.0.pdf.

2. Zhotovitel může předat pouze celé řádně zhotovené Dílo. Objednatel není povinen zahájit přejímací řízení na Dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící jeho užívání.
3. Předání Díla bude provedeno na základě protokolu o předání a převzetí Díla, a to po řádném dokončení prací na Díle
4. Zhotovitel v dostatečném časovém předstihu písemně vyzve zástupce Objednatele ve věcech technických ke schůzce v místě realizace Díla, kde bude řádně a bezchybně provedené Dílo objednateli předvedeno a předáno. Zhotovitel písemnou výzvu zašle na e-maily zástupců Objednatele ve věcech technických a organizačně-právních uvedených v záhlaví Smlouvy a současně na podatelnu Objednatele. Objednatel se v návaznosti na řádně zaslanou výzvu zavazuje poskytnout součinnost Zhotoviteli nebo navrhnout náhradní termín schůzky. V případě, kdy dojde ke zpoždění předání Díla z důvodu náhradního termínu navrženého Objednatelem, nejde příslušné zpoždění způsobené Objednatelem k tíži Zhotovitele.

5. Protokol o předání a převzetí Díla

5.1. Protokol o předání a převzetí Díla sepíše Objednatel, neurčí-li sám jinak.

5.2. Tento protokol o předání a převzetí Díla bude obsahovat alespoň:

- označení Díla,
- označení Zhotovitele,
- prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí Díla,
- datum skončení záruky na Dílo,
- soupis vad a nedodělků na Díle,
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za Objednatele a Zhotovitele,
- datum předání a datum převzetí Díla, příp. datum k odstranění vad a nedodělků na Díle,
- datum a místo sepsání protokolu,
- další případné náležitosti.

6. Spolu s Dílem předá Zhotovitel doklady vztahující se k provedenému Dílu (tj. všechny předepsané doklady dle Stavebního zákona a veškerých relevantních prováděcích podzákoných předpisů), a to zejména:

- stavební deník,
- prohlášení o použitých materiálech,
- revize,
- návody k užívání,
- zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (s tím, že původcem odpadu je zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel předloží doklad o likvidaci,
- veškeré další podklady potřebné pro provoz Díla,
- evidenci škod na zdraví a majetku,
- doklady o splnění podmínek DNSH dle čl. VI., odst. 8.1 Smlouvy,

- v požadovaném množství a kvalitě, Objednatelům odsouhlasenou fotodokumentaci před, v průběhu a po dokončení Díla, v elektronické podobě na datovém nosiči, rozdělenou do složek podle jednotlivých míst plnění,
 - dokumentaci o skutečném provedení stavby.
7. Objednatel převezme i Dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Díla. V tom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí Díla.
 8. Dílo se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude mít vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané Smlouvou, zadávací dokumentací, Projektovou dokumentací, právními předpisy, technickými normami ad.
 9. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí Díla, popřípadě do 5 dnů po odstranění drobných vad a nedodělků, místo plnění zcela vyklidit. Při vyklizení místa plnění je Zhotovitel povinen uvést místo plnění a jeho okolí dotčeného prováděním Díla do původního stavu, pokud Objednatel neurčí jinak.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit následující:
 - 1.1. Za nepřevzetí staveniště, při porušení čl. V. odst. 15 Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje prvním a konče patnáctým dnem. Dále, ve výši 0,4 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje šestnáctým a každým dalším dnem.
 - 1.2. Za řádně nezdůvodněné přerušení prací na Díle smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den přerušení, počínaje prvním a konče patnáctým dnem. Dále, ve výši 0,4 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den přerušení počínaje šestnáctým a každým dalším dnem.
 - 1.3. Za porušení povinností Zhotovitele s řádným a včasným dokončením Díla smluvní pokutu ve výši 0,4 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti oproti Finální lhůtě.
 - 1.4. Za neplnění, či pozdní plnění povinností spojených s osobou hlavního stavbyvedoucího, při porušení čl. V odst. 16., 17. či 19. Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti oproti Finální lhůtě.
 - 1.5. Za každé jednotlivé porušení povinností Zhotovitele na poli odpovědného veřejného zadávání uvedených v čl. VI. Smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč bez DPH, a to i opakovaně, pokud takové porušení bude vyplývat z pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů veřejné moci, příp. jej bude možno prokázat jiným objektivně doložitelným způsobem.
 - 1.6. Za porušení povinností Zhotovitele při odstraňování drobných vad a nedodělků dle čl. VII., odst. 7. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH, a to za každou neodstraněnou vadu/nedodělek ve spojení s každým započatým dnem prodlení.

- 1.7. Za porušení povinností Zhotovitele při vyklizení místa plnění dle v čl. VII., odst. 9. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje prvním a konče patnáctým dnem. Dále, ve výši 0,4 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje šestnáctým a každým dalším dnem.
- 1.8. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. IX., odst. 5. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla dle Smlouvy bez DPH, a to za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu.
2. Smluvní pokuta nebude počítána ani vymáhána v případě, kdy k prodlení objektivně nastalo v důsledku nevhodných pokynů Objednatele, výskytu skrytých překážek v místě plnění či okolností vyšší moci.
3. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.
4. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně, do datové schránky Zhotovitele nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví Smlouvy.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu je splněna připsáním příslušné částky na účet Objednatele.
6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
7. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn jednostranně započíst na cenu Díla.
8. Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele, která se týkají předmětu Díla dle Smlouvy a které byly vydány v důsledku vad na Díle nebo v důsledku prodlení s dokončením Díla.
9. V případě, že Zhotovitel zjistí, že Objednatel neuhradil cenu Díla řádně vyúčtovanou v souladu s čl. IV. Smlouvy ve sjednané lhůtě splatnosti, je oprávněn vyúčtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH za každý den prodlení, a to až do jejího uhrazení.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Sjednaná záruční doba díla činí 60 měsíců od termínu převzetí Díla. Lhůta platí za předpokladu dodržování příp. postupů a návodů k užívání, příp. předaných zhotovitelem dle čl. VII. Smlouvy.
2. Záruční doba se počítá od data kdy je Dílo (jeho dotčené části) prosto vad a nedodělků.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku nedodržení obvyklého způsobu užívání Díla či násilného mechanického poškození nebo v důsledku nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz Díla, které Zhotovitel předal Objednateli při převzetí a jsou přílohou k protokolu o předání a převzetí Díla.

4. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě Díla v průběhu jeho provádění jakož i případné následné reklamace je objednatel povinen sdělit Zhotoviteli neprodleně po jejich zjištění tak, aby bylo možno připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na Síle.
5. Zhotovitel v rámci záruční lhůty rozhodne o reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro případ reklamace vad, u nichž Objednatel uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 hodin po obdržení reklamace.

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má Objednatel provést jejich odstranění prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele.
6. Odstranění vady sdělí Zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá záruka na reklamovanou částí Díla prodlouží o čas, po kterou nemohlo být Dílo či jeho část řádně užíváno.
7. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.
8. V ostatním platí příslušná ustanovení OZ.

X. Vlastnické právo ke zhotovenému Dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem Díla, jehož zhotovení je předmětem Smlouvy, je od počátku Objednatel. Po předání místa plnění Zhotoviteli k provedení Díla podle Smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na Díle, jakož i za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.
2. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystaveno a Zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto Smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně, datovou zprávou nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
3. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním příslušné částky na účet Objednatele.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou, odstoupením nebo výpovědí. Právní jednání vedoucí k ukončení Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.
2. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit či jí vypovědět z důvodů uvedených v OZ a v případě, že zhotovitel podstatně poruší některé z jejích ustanovení. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména
 - 3.1. prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním Díla delším než 30 kalendářních dnů,
 - 3.2. svévolné nepřevzetí staveniště či řádně nezdůvodněné přerušení prací na Díle,

- 3.3. Zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce na Díle neodborně nebo v rozporu se Smlouvou, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů,
 - 3.4. Zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl Objednatelem písemně upozorněn,
 - 3.5. Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle Smlouvy, na třetí osobu,
 - 3.6. Zhotovitel přes opakovanou (druhou) výzvu dále prokazatelně porušuje čl. VI. odst. 2., 3., 4. Smlouvy, příp. pokud je Zhotovitel orgánem veřejné moci pravomocně konstatováno porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání čl. VI. odst. 2.1. a 2.2. a k němuž došlo při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním,
 - 3.7. Zhotovitel nepřevzal od Objednatele staveniště v přiměřené lhůtě po uzavření Smlouvy a současně ani ve lhůtě stanové v následné písemné výzvě Objednatele,
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy či jí vypovědět v případě, že Zhotovitel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení.
4. Odstoupení či výpověď je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně, a to osobně, datovou zprávou, příp. skrze poskytovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásluka za doručenu dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy.

XII. Ostatní ustanovení

1. Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy

- 1.1. Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran.
- 1.2. Zhotovitel respektuje povinnost uveřejnění znění Smlouvy (vč. případných dodatků) v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 1.3. Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak“, smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze Smlouvy. Takové dohody jinak smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.
- 1.4. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
- 1.5. Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany

se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

- 1.6. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije.
2. Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude Věc řešena u Věcně a místě příslušného soudu Objednatele.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 1 z nich.
4. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby
5. Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále potvrzují, že veškeré příp. sporné či nejednoznačné pojmy v ní si vyjasnili před jejím podpisem – § 557 OZ se na dotčený smluvní vztah nepoužije. Na důkaz uvedeného připojují své podpisy.
6. Doložka právního jednání obce dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 58. zasedání Rady městské části Brno-Židenice, konané dne 10.3.2025.

V dne

...

za Objednatele
Ing. Petr Kunc

V dne

za Zhotovitele
Ing. Michal Renát

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 878 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 11 878 000,00	Výše daně 2 494 380,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 372 380,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:PSK Brno s.r.o.

Datum:22.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:P10_Položkový rozpočet stavby

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 878 000,00	14 372 380,00
D.1.1	Architektonické s...	5 346 289,28	6 469 010,03
D.1.1.b	Bourací a zemní...	921 827,38	1 115 411,13
D.1.1.C	Interiér	1 640 543,00	1 985 057,03
D.1.4.A	Zdravotechnické...	438 854,54	531 013,99
D.1.4.B	Vytápění	532 703,97	644 571,80
D.1.4.C	Vzduchotechnika	234 543,28	283 797,37
D.1.4.D	Plynoinstalace	24 315,25	29 421,45
D.1.4.E	Elektroinstalce...	1 845 028,99	2 232 485,08
D.1.4.G	Gastro	266 016,00	321 879,36
D.1.4.H	Zahrada	299 346,07	362 208,74
VRN	Vedlejší rozpočtové...	328 532,24	397 524,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.1 - Architektonické s...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			2 794 396,10
Montáž			2 551 893,24
Cena bez DPH			5 346 289,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 346 289,28	21,00%	1 122 720,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 469 010,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby

Objekt: D.1.1 - Architektonické s...

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	#####	2 551 893,24	5 346 289,28
2 - Zakládání	63 828,78	27 511,34	91 340,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	167 806,07	529 757,35	697 563,42
4 - Vodorovné konstrukce	26 208,00	7 421,64	33 629,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	667 924,78	799 474,32	1 467 399,09
8 - Trubní vedení	648,00	300,00	948,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 050,00	78 144,27	91 194,27
998 - Přesun hmot	0,00	137 736,20	137 736,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 676,52	18 714,24	62 390,76
712 - Povlakové krytiny	4 322,61	1 689,26	6 011,87
713 - Izolace tepelné	202 887,05	61 027,01	263 914,06
714 - Akustická a protiotřesová opatření	110 949,65	27 439,50	138 389,15
761 - Konstrukce prosvětlovací	47 980,80	7 291,20	55 272,00
762 - Konstrukce tesařské	363 867,27	209 219,00	573 086,26
763 - Konstrukce suché výstavby	189 687,67	119 247,89	308 935,56
764 - Konstrukce klempířské	133 004,50	82 998,76	216 003,26
765 - Krytina skládaná	217 885,45	112 953,75	330 839,20
766 - Konstrukce truhlářské	208 614,00	33 546,36	242 160,36
767 - Konstrukce zámečnické	17 689,20	3 566,89	21 256,09
771 - Podlahy z dlaždic	6 983,25	10 964,18	17 947,43
776 - Podlahy povlakové	170 587,01	104 797,39	275 384,40
781 - Dokončovací práce - obklady	116 427,32	135 926,81	252 354,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	411,52	295,75	707,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 956,65	41 870,13	61 826,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.1 - Architektonické s...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								5 346 289,28	
D	2	Zakládání						91 340,09	
1	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkdrť fr. 0-32, hutněné po vrstvách	m3	7,800	973,00	350,00	10 319,40	CS ÚRS 2023 01
	PP	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkdrť fr. 0-32, hutněné po vrstvách							
	VV	C4, Technická zpráva							
	VV	Skladba konstrukcí PE 02							
	VV	52*0,15							
	VV	Součet							
2	K	218111112	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do šterkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm	m	62,423	152,00	75,00	14 170,02	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 60 do 80 mm							
	VV	D.1.1.b.101, Technická zpráva							
	VV	(11927.2447+4270+15179.4158+9531.60461+9531.60461+8348.03886+3635.456)/1000							
	VV	Součet							
3	K	218121113	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 125 do 160 mm	m	12,000	527,00	189,00	8 592,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 125 do 160 mm							
	VV	D.1.1.b.101, Technická zpráva							
	VV	Svislé odvětrávání radonu DN 150 stávajícím komínovým průchodem							
	VV	12 "množství bude opraveno, dle skutečnosti"							
	VV	Součet							
4	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce až 63 mm	m3	7,658	973,00	315,00	9 863,50	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 63 mm							
	VV	Technická zpráva, D.1.1.b.102							
	VV	Dlažba v exteriéru - PE 01							
	VV	"plocha"tloušťka"							
	VV	76,579552*0,1							
	VV	Součet							
5	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,829	973,00	315,00	4 931,75	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm							
	VV	Technická zpráva, D.1.1.b.102							
	VV	Dlažba v exteriéru - PE 01							
	VV	"plocha"tloušťka"							
	VV	76,579552*0,05							
	VV	Součet							
6	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkdrť	m3	25,473	973,00	315,00	32 809,22	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkdrť netříděné							
	VV	D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;							
	VV	Technická zpráva							
	VV	Množství bude opraveno podle skutečnosti							
	VV	Skladba PN 1 a PN 2							
	VV	"plocha"hloubka"							
	VV	169,82*0,15							
	VV	Součet							
7	K	273311611	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,588	2 950,00	700,00	2 146,20	CS ÚRS 2023 01
	PP	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20							
	VV	D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;							
	VV	Technická zpráva							
	VV	Revizní šachta							
	VV	1,4*1,4*0,3							
	VV	Součet							
8	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,680		489,00	821,52	CS ÚRS 2023 01
	PP	Bednění základů desek zřízení							
	VV	D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;							
	VV	Technická zpráva							
	VV	Revizní šachta							
	VV	1,4*4*0,3							
	VV	Součet							
9	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,680		115,00	193,20	CS ÚRS 2023 01
	PP	Bednění základů desek odstranění							
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,053	20 000,00	18 000,00	2 014,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI							
	VV	D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;							
	VV	Technická zpráva							
	VV	Revizní šachta - koeficientem 1m3 = 90kg							
	VV	1,4*1,4*0,3*0,09							
	VV	Součet							
11	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,112	2 950,00	700,00	408,80	CS ÚRS 2023 01
	PP	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20							
	VV	D.1.1.b.101							
	VV	Základová patka pro kotvení branky a stávajícího plotu							
	VV	"plocha * výška"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,4*0,4)*0,7		0,112				
	VV		Součet		0,112				
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,120		489,00	547,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů patek zřízení						
	VV		D.1.1.b.101						
	VV		Základová patka pro kotvení branky a stávajícího plotu						
	VV		"obvod * výška"						
	VV		(0,4+0,4+0,4+0,4)*0,7		1,120				
	VV		Součet		1,120				
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,120		115,00	128,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů patek odstranění						
14	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,800		385,00	1 848,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Revizní šachta						
	VV		"obvod*výška"						
	VV		(1,400+1,000+1,400+1,000)*1		4,800				
	VV		Součet		4,800				
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,067	20 000,00	18 000,00	2 546,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Revizní šachta - Koefficient 1M3 = 70kg						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		"obvod*výška*tloušťka*koefficient"						
	VV		(1,400+1,000+1,400+1,000)*1*0,2*0,07		0,067				
	VV		Součet		0,067				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					697 563,42	
16	K	311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 150 do 175 mm	m	28,561	26,00	169,00	5 569,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 150 do 175 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102; D.1.1.b.106; D.1.1.b.107;						
	VV		D.1.1.b.108; D.1.1.b.109;						
	VV		"délka"						
	VV		(4178.68198+2328.09871+2425.00041+783.542089+6973.9						
	VV		4698+2470.08694+1743.94699+1075.0007+3429.70839+31		28,561				
	VV		53.38979)/1000						
	VV		Součet		28,561				
17	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	2,080	1 265,00	478,00	3 625,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm						
	VV		pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých						
	VV		D.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek - Zdivo z porobetonových tvárníc						
	VV		"délka*výška"						
	VV		2,012*(0,25+1,1+0,156)		3,030				
	VV		"odpočet otvoru" -0,950331		-0,950				
	VV		Součet		2,080				
18	K	311273951	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 200 mm	m	2,012	25,00	160,00	372,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení pórobetonového zdiva na základací maltu, tloušťky zdiva 200 mm						
	VV		B.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek						
	VV		založení zdiva na stávající zídce						
	VV		"délka"						
	VV		2,012		2,012				
	VV		Součet		2,012				
19	K	31323431R	Kotvení zdiva kotvami do pórobetonu a betonu se začištěním a upravením stávajícího podkladu	m	2,012	129,00	250,00	762,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kotvení zdiva kotvami do pórobetonu a betonu se začištěním a upravením stávajícího podkladu						
	VV		B.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek						
	VV		založení zdiva na stávající zídce						
	VV		"délka"						
	VV		2,012		2,012				
	VV		Součet		2,012				
20	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	3,000		471,00	1 413,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Překlad u revizní šachty z RZP překladů						
	VV		3 "strop RZP panely 3x 1190/140/140 mm"		3,000				
	VV		Součet		3,000				
21	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	3,000	351,00		1 053,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm						
22	K	3171213R1	Montáž překladů ze železobetonových dodatečně do připravených rýh s ocelovou výztuhou, včetně bednění a odbednění	kus	2,012		575,00	1 156,90	
	pp		Montáž překladů ze železobetonových dodatečně do připravených rýh s ocelovou výztuhou, včetně bednění a odbednění						
23	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,070	40 000,00		2 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140						
	VV		12,90 Kg /m						
	VV		(2*(1,53+1,2))*12,90/1000		0,070				
	VV		Součet		0,070				
24	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	300,00	143,00	443,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102; D.1.1.b.106; D.1.1.b.107; D.1.1.b.108; D.1.1.b.109;						
	VV		Keramický plochý překlad KP 11,5						
	VV		"počet"1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
25	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	6,000	377,00	155,00	3 192,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102; D.1.1.b.106; D.1.1.b.107; D.1.1.b.108; D.1.1.b.109;						
	VV		Keramický plochý překlad KP 14,5						
	VV		"počet"6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
26	K	319231215	Dodatečná izolace PE fólií zdíva cihelného tl přes 800 do 1000 mm podřezáním řetězovou pilou, včetně propojení s okolní hydroizolací	m2	202,548	498,00	2 415,00	590 022,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dodatečná izolace zdíva podřezáním řetězovou pilou zdíva cihelného, tloušťky přes 800 do 1 000 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Plocha základových konstrukcí - STÁVAJÍCÍCH						
	VV		Položka obsahuje materiál: izolační materiál,, vodící lišty pro rovinnost vedení řezu, klín statický pro vložení izolace, malta 0/4 CEM I, drob materi						
	VV		202,548405		202,548				
	VV		Součet		202,548				
27	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	30,022	651,00	300,00	28 550,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102; D.1.1.b.106; D.1.1.b.107; D.1.1.b.108; D.1.1.b.109;						
	VV		((783.45753+2425+1743.94699+1075+3429.70839)/1000)*3,33		31,492				
	VV		"odečet otvorů"						
	VV		-1*(0,7*2,1)		-1,470				
	VV		Součet		30,022				
28	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	50,195	694,00	300,00	49 893,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102; D.1.1.b.106; D.1.1.b.107; D.1.1.b.108; D.1.1.b.109;						
	VV		((4326.15822+2179.14074+7005.54194+2475.419287+3155.00002)/1000)*3,33		63,740				
	VV		"odečet otvorů"						
	VV		-1*(0,9*2,15)*7		-13,545				
	VV		Součet		50,195				
29	K	34532131R	Věnc atikový z betonu ŽB bez výztuže tř. C 15/20	m3	0,577	2 875,00	750,00	2 091,63	
	PP		Věnc atikový z betonu ŽB bez výztuže tř. C 15/20						
	VV		Detail 05						
	VV		Nový ŽB věnc atiky						
	VV		0,15*0,15*(12,99+12,65)		0,577				
	VV		Součet		0,577				
30	K	345351005	Zřízení bednění atikových, parapetních, zábradelních	m2	7,782		540,00	4 202,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zidek plnostěnných zřízení						
	VV		Detail 05						
	VV		Nový ŽB věnc atiky						
	VV		0,15*(12,99+12,65)*2+(0,15*0,15)*4		7,782				
	VV		Součet		7,782				
31	K	345351006	Odstanění bednění atikových, parapetních, zábradelních	m2	7,782		115,00	894,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zidek plnostěnných odstranění						
32	K	345361821	Výztuž zidek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,040	20 000,00	18 000,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zidek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
	VV		Detail 05						
	VV		Nový ŽB věnc atiky						
	VV		"objem * koeficient množství" 1M3 = 70kg						
	VV		(0,15*0,15*(12,99+12,65))*0,07		0,040				
	VV		Součet		0,040				
D 4			Vodorovné konstrukce						33 629,64
33	K	411121221	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm	kus	2,000		248,00	496,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Revizní šachta						
	VV		Strop - PZD 2x 890/290/65 mm						
	VV		"počet" -						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
34	M	59341210	deska stropní plná PZD 890x290x65mm	kus	2,000	324,00		648,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska stropní plná PZD 890x290x65mm						
35	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,564		10 699,00	6 034,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Stávající středová vaznice musí být zpevněna ocelových profilem U160,						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		profile bude provden po celé délce středové vaznice, U160						
	VV		přípevnit ke středové vaznici						
	VV		pomocí ocelových svorníků M12a600mm, ocelové U160						
	VV		příšroubovat k vaznici „zády“.						
	VV		U 160 [18.8 kg/m]		0,564				
	VV		0,0188*15*2		0,564				
	VV		Součet						
36	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,564	40 000,00		22 560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160						
37	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	12,500	128,00		1 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M12						
38	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	165,00		165,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12						
39	M	13021417	podložka pro matici CKT celozávitovou kotevní tyč 200x200x12mm	kus	32,000	24,00		768,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		podložka pro matici CKT celozávitovou kotevní tyč 200x200x12mm						
40	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,109	3 000,00	820,00	416,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		ŽB věnec						
	VV		"délka"šířka"výška"						
	VV		2,012*0,2*0,27		0,109				
	VV		Součet		0,109				
41	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,140		479,00	546,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		ŽB věnec						
	VV		"délka"výška"						
	VV		(2,012+2,012+0,2)*0,27		1,140				
	VV		Součet		1,140				
42	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	1,140		114,00	129,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění						
43	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,007	20 000,00	18 000,00	266,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		ŽB věnec 1m3 = 60kg						
	VV		"délka"šířka"výška"koeficient množství"						
	VV		2,012*0,2*0,27*0,06		0,007				
	VV		Součet		0,007				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									1 467 399,09
44	K	611142032	Potažení vnitřních stropů tkaninou vtačením do omítky	m2	17,770	38,00	137,00	3 109,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem rohoží vtačením do omítky stropů						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Strop						
	VV		"č.m. 101"7,37		7,370				
	VV		"č.m. 102"5,78		5,780				
	VV		"č.m. 103"4,62		4,620				
	VV		Součet		17,770				
45	K	61131520R	Oprava,vápenné stávající omítky na rákosu podbití stropů plochy a rýh.	m2	169,810	54,00	345,00	67 754,19	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava,vápenné stávající omítky na rákosu podbití stropů plochy a rýh.						
	VV		Technická zpráva						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		169,81		169,810				
	VV		Součet		169,810				
46	K	611331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	17,770	72,00	330,00	7 143,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená vodorovných konstrukcí stropů rovných						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Strop						
	VV		"č.m. 101"7,37		7,370				
	VV		"č.m. 102"5,78		5,780				
	VV		"č.m. 103"4,62		4,620				
	VV		Součet		17,770				
47	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	450,121	22,00	60,00	36 909,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních oमितných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
48	K	612311101	Vápenná jádrová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	450,121	72,00	220,00	131 435,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn						
49	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	360,027	40,00	129,00	60 844,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
50	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,419	110,00	186,00	8 116,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele podhledů						
	VV		D.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek - zavěšený do vodorovné roviny						
	VV		"SN 04 - Stríška nad vstupem"						
	VV		"plocha"						
	VV		3,250137		3,250				
	VV		SOKL						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
	VV		Skladba ZN0 03						
	VV		"plocha"						
	VV		8,510406		8,510				
	VV		7,048001		7,048				
	VV		8,610868		8,611				
	VV		Součet		27,419				
51	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	3,250	26,00	30,00	182,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový podhledů						
	VV		D.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek - zavěšený do vodorovné roviny						
	VV		"SN 04 - Stříška nad vstupem"						
	VV		"plocha"						
	VV		3,250137		3,250				
	VV		Součet		3,250				
52	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	238,157		45,00	10 717,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny						
53	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	238,157	27,00	25,00	12 384,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn						
54	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	10,591	110,00	145,00	2 700,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn						
	VV		D.1.1b.114						
	VV		Vstupní přístřešek						
	VV		"plocha"						
	VV		5,265139+4,709736+0,615625		10,591				
	VV		Součet		10,591				
55	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	476,314	110,00	145,00	121 460,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
	VV		Skladba ZN0 01 a ZN 02						
	VV		Jedná se o dvě vrstvy podle skladby jako podklad pro izolant a pak pro zavření izolantu příprava pro finální vrstvu						
	VV		"plocha"						
	VV		84,582440*2		169,165				
	VV		91,139881*2		182,280				
	VV		83,379821*2		166,760				
	VV		Mezisoučet		518,205				
	VV		"odečet ploch"						
	VV		-(1,6*1,92)*3*2		-18,432				
	VV		-(1,02*1,82)*2		-3,713				
	VV		-(1,331+2,81)*2		2,958				
	VV		-(1,18*0,87)*2		-2,053				
	VV		-(0,87*0,87)*2		-1,514				
	VV		-(1,17*0,87)*2		-2,036				
	VV		-(0,9*2,05)*2		-3,690				
	VV		-(1,01*1,29)*2		-2,606				
	VV		-(1,589*0,85)*4*2		-10,805				
	VV		Mezisoučet		-41,891				
	VV		Součet		476,314				
56	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním nebo dveřním rámem	m	76,754		38,00	2 916,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním nebo dveřním rámem						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Výplně otvoru a dveří						
	VV		"obvod"						
	VV		(1,6+1,92)*3*2		21,120				
	VV		(1,02+1,82)*2		5,680				
	VV		(1,331+2,81)*2		8,282				
	VV		(1,18+0,87)*2		4,100				
	VV		(0,87+0,87)*2		3,480				
	VV		(1,17+0,87)*2		4,080				
	VV		(0,9+2,05)*2		5,900				
	VV		(1,01+1,29)*2		4,600				
	VV		(1,589+0,85)*2*4		19,512				
	VV		Součet		76,754				
57	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	80,592	29,00		2 337,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS						
	VV		76,754*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		80,592				
	VV		Součet		80,592				
58	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	238,157	35,00	22,00	13 574,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn						
59	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdva tl přes 160 do 200 mm	m2	24,169		838,00	20 253,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm						
	VV		SOKL						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
	VV		Skladba ZN0 03						
	VV		"plocha"						
	VV		8,510406		8,510				
	VV		7,048001		7,048				
	VV		8,610868		8,611				
	VV		Součet		24,169				
60	M	28376022	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	25,378	510,00		12 942,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm						
	VV		24,169275*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		25,378				
	VV		Součet		25,378				
61	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	238,157		838,00	199 575,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm						
62	M	63151539	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm	m2	49,226	617,00		30 372,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm						
	VV		46,8819688971729*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		49,226				
	VV		Součet		49,226				
63	M	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 200mm	m2	200,839	685,00		137 574,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 200mm						
	VV		191,274873102827*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		200,839				
	VV		Součet		200,839				
64	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	46,971		76,00	3 569,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami						
	VV		SOKL						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
	VV		"délka"						
	VV		(14853.4662+1503.88971+3497.76091+6523.80191+1822.6		46,971				
	VV		722+2998.16498+15771.6425)/1000						
	VV		Součet		46,971				
65	M	28342212	profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 140-180mm	m	49,320	238,00		11 738,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 140-180mm						
	VV		46,97139841*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		49,320				
	VV		Součet		49,320				
66	K	622325121	Omitka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	24,169	989,00	230,00	29 462,01	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omitka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
	VV		Skladba ZN0 01 a ZN 02						
	VV		"plocha"						
	VV		8,510406		8,510				
	VV		7,048001		7,048				
	VV		8,610868		8,611				
	VV		Součet		24,169				
67	K	622331141	Cementová omitka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	238,157	229,00	145,00	89 070,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omitka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omitky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn						
68	K	622335201	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omitky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	238,157	33,00	140,00	41 201,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava cementové škrábané (břizolitové) omitky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%						
69	K	622521032	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omitka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	238,157	200,00	165,00	86 927,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn						
70	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 15/20	m3	25,473	3 000,00	750,00	95 523,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 15/20						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		Skladba PN 1 a PN 2						
	VV		"plocha"hloubka"						
	VV		169,82*0,15		25,473				
	VV		Součet		25,473				
71	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	25,473		245,00	6 240,89	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm						
72	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,802	20 000,00	18 000,00	106 476,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		Skladba PN 1 a PN 2 - koeficient množství 1 M3 = 110kg						
	VV		"objem"koeficient množství"						
	VV		25,473*0,11		2,802				
	VV		Součet		2,802				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	6313620R0	Výztuž litých podlah svařovanými KARI sítí 150/150/8	t	0,166	20 000,00	18 000,00	6 308,00	
	PP		Výztuž litých podlah svařovanými sítěmi Kari						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skaldba PN 01						
	VV		"plocha"tl."koeficient mnošství 1M3 = 60kg"						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62*0,6*0,06		0,166				
	VV		Součet		0,166				
74	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	162,630	375,00	200,00	93 512,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 40 do 50 mm Anhydritový potěr na bázi síranu vápenatého.						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02						
	VV		"č.m. 101"7,37		7,370				
	VV		"č.m. 102"5,78		5,780				
	VV		"č.m. 104"20,60		20,600				
	VV		"č.m. 105"1,45		1,450				
	VV		"č.m. 106"11,45		11,450				
	VV		"č.m. 107"98,90		98,900				
	VV		"č.m. 108"9,28		9,280				
	VV		"č.m. 109"5,87		5,870				
	VV		"č.m. 110"1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
75	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm	m2	162,630		43,50	7 074,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí Příplatek k ceně - 1114 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 50 mm						
	VV		Anhydritový potěr na bázi síranu vápenatého.						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02 - Příplatek za dalších 10mm na výšku 60mm						
	VV		"č.m. 101"7,37		7,370				
	VV		"č.m. 102"5,78		5,780				
	VV		"č.m. 104"20,60		20,600				
	VV		"č.m. 105"1,45		1,450				
	VV		"č.m. 106"11,45		11,450				
	VV		"č.m. 107"98,90		98,900				
	VV		"č.m. 108"9,28		9,280				
	VV		"č.m. 109"5,87		5,870				
	VV		"č.m. 110"1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
76	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	4,620	279,00	170,00	2 074,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skaldba PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
77	K	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	9,240		35,00	323,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skaldba PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62*2 "za dalších 10mm na výšku skladby 60mm"		9,240				
	VV		Součet		9,240				
78	K	63245912R	Příplatek k potěrům - za spád do podlahové vpusti	m2	4,620		25,00	115,50	
	PP		Příplatek k potěrům - za spád do podlahové vpusti						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skaldba PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
79	K	632459176	Příplatek k potěrům tl přes 50 do 60 mm za plochu do 5 m2	m2	4,620		25,00	115,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 50 do 60 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skaldba PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
80	K	634112128	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	114,056	15,00	32,00	5 360,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 150 mm						
D 8 Trubní vedení								948,00	
81	K	899511111	Stupadla do šachet tunelové stoky ocelová s PE povlakem osazovaná při zdění nebo betonování	kus	3,000		100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stupadla do šachet tunelové stoky ocelová s PE povlakem osazovaná při zdění nebo betonování						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Revizní šachta						
	VV		ZV 06 - Šachtové stupadlo						
	VV		"počet" -						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
82	M	RMAT0001	stupadla - STUPADLO ZBUCH KE SKRUZIM A 400	kus	3,000	216,00		648,00	
	PP		stupadla - STUPADLO ZBUCH KE SKRUZIM A 400						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								91 194,27	
83	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 § od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	512,530		62,50	32 033,13	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
	VV		Lešení na celou výstavbu						
	VV		(15,966+15,078+4,855+0,9+2,502+6,97+3,495+1,487)*10		512,530				
	VV		Součet		512,530				
84	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	16 745,880		1,25	20 932,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111						
	VV		279,098*60 "Přepočtené koeficientem množství		16 745,880				
	VV		Součet		16 745,880				
85	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého						
	VV		Revize						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
86	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	512,530		43,00	22 038,79	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
87	K	953942421	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím rámu	kus	2,000		320,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím rámu						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Revizní šachta -opatřen hliníkovým vstupním poklopem s vrstvou podlahové krytiny dle okolní podlahy						
	VV		"ZV 05" 1		1,000				
	VV		Poklop vodoměrné šachty - Poklop vodoměrné šachty pro zadláždění, hliník, vložená podlahová krytina dle okolní podlahové krytiny						
	VV		"ZV 04" 1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
88	M	RMAT0002b	Poklop pro zadláždění 60cm, Materiál: hliníkový rám a poklop, Provedení: s těsněním	kus	1,000	6 950,00		6 950,00	
	PP		Poklop pro zadláždění ALUDECK AD 60, Materiál: hliníkový rám a poklop, Provedení: s těsněním						
89	M	RMAT0002	Poklop pro zadláždění 50cm, Materiál: hliníkový rám a poklop, Provedení: s těsněním	us	1,000	6 100,00		6 100,00	
	PP		Poklop pro zadláždění ALUDECK AD 50, Materiál: hliníkový rám a poklop, Provedení: s těsněním						
D		998	Přesun hmot					137 736,20	
90	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	233,350		275,00	64 171,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
91	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční s omezenou mechanizací vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	86,547		850,00	73 564,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční s omezenou mechanizací vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					62 390,76	
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP vodorovné NAIP	m2	169,820		80,00	13 585,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		Skladba PN 1 a PN 2						
	VV		"plocha"						
	VV		169,82		169,820				
	VV		Součet		169,820				
93	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	197,925	191,50		37 902,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu						
	VV		169,82*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		197,925				
	VV		Součet		197,925				
94	K	711311001	Provedení hydroizolace za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	169,820		14,50	2 462,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace natěradly a tmely za studena nátěrem lakem asfaltovým penetračním						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		Skladba PN 1 a PN 2						
	VV		"plocha"						
	VV		169,82		169,820				
	VV		Součet		169,820				
95	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	67,928	85,00		5 773,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		emulze asfaltová penetrační						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		169,82*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		67,928				
	VV		Součet		67,928				
96	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,185		1 250,00	1 481,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
97	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	1,185		1 000,00	1 185,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		712	Povlakové krytiny					6 011,87	
98	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	3,545		95,00	336,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		mPVC - typ a barva bude schválena objednatelem						
	VV		"plocha"						
	VV		(1,762*2,012)		3,545				
	VV		Součet		3,545				
99	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)	m2	4,132	510,00		2 107,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)						
	VV		3,545144*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		4,132				
	VV		Součet		4,132				
100	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	3,774	100,00	85,00	698,19	CS ÚRS 2023 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		mPVC - okrajová lišta krycí						
	VV		"délka"						
	VV		2,012*1,762		3,774				
	VV		Součet		3,774				
101	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	3,774	70,00	65,00	509,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		mPVC - okrajová lišta krycí						
	VV		"délka"						
	VV		2,012*1,762		3,774				
	VV		Součet		3,774				
102	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	3,774	130,00	75,00	773,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 150 mm						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		mPVC - okapnice						
	VV		"délka"						
	VV		2,012*1,762		3,774				
	VV		Součet		3,774				
103	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	3,774	268,00	89,00	1 347,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětná lišta rš 300 mm						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		mPVC - okrajová lišta krycí						
	VV		"délka"						
	VV		2,012*1,762		3,774				
	VV		Součet		3,774				
104	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3,545		32,00	113,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné						
	VV		D.1.1.b.114; Technická zpráva						
	VV		SN 04 - STRÍŠKA NAD VSTUPEM						
	VV		geotextilie						
	VV		"plocha"						
	VV		(1,762*2,012)		3,545				
	VV		Součet		3,545				
105	M	69311013	geotextilie tkaná PES 200/50kN/m	m2	4,095	17,50		71,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		geotextilie tkaná PES 200/50kN/m						
	VV		3,545144*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		4,095				
	VV		Součet		4,095				
106	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,024		1 250,00	30,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
107	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024		1 000,00	24,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		713	Izolace tepelné					263 914,06	
108	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	167,250		58,00	9 700,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		"č.m. 101"7,37		7,370				
	VV		"č.m. 102"5,78		5,780				
	VV		"č.m. 103"4,62		4,620				
	VV		"č.m. 104"20,60		20,600				
	VV		"č.m. 105"1,45		1,450				
	VV		"č.m. 106"11,45		11,450				
	VV		"č.m. 107"98,90		98,900				
	VV		"č.m. 108"9,28		9,280				
	VV		"č.m. 109"5,87		5,870				
	VV		"č.m. 110"1,93		1,930				
	VV		Součet		167,250				
109	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	351,225	180,00		63 220,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 80mm						
	VV		167,25*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		351,225				
	VV		Součet		351,225				
110	K	713122111	Parotěsná vrstva pro pochozí půdy vodorovná	m2	196,784		85,00	16 726,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše vodorovné V						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109						
	VV		Skladba konstrukcí PN 03 a PN 04 a PN 05						
	VV		"Plocha"						
	VV		149,702+18,9087+18,597244		187,208				
	VV		Deitali 04						
	VV		"výška"délka"						
	VV		(0,435+0,2)*15,08		9,576				
	VV		Součet		196,784				
111	M	62855030	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm pro vytváření chodníků na plochých střeších s hydroizolační vrstvou z asfaltových pásů	m2	226,301	191,50		43 336,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm pro vytváření chodníků na plochých střeších s hydroizolační vrstvou z asfaltových pásů						
	VV		196,783744*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		226,301				
	VV		Součet		226,301				
112	K	713122131	Izolace tepelná vkládaná mezi rošt z EPS pochozí půdy dvouvrstvá tl 160 mm	m2	6,560	480,00	145,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 160 mm						
	VV		Detail 04						
	VV		"výška"délka"						
	VV		0,435*15,08		6,560				
	VV		Součet		6,560				
113	K	713122132	Izolace tepelná vkládaná mezi rošt z EPS pochozí půdy dvouvrstvá tl 200 mm	m2	168,611	500,00	145,00	108 754,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 200 mm						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109						
	VV		Skladba konstrukcí PN 03 a PN 04						
	VV		"Plocha"						
	VV		149,702+18,9087		168,611				
	VV		Součet		168,611				
114	K	713131155	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	18,597		60,00	1 115,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením dvouvrstvě						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109						
	VV		Skladba konstrukcí PN 05						
	VV		"Plocha"						
	VV		18,597244		18,597				
	VV		Součet		18,597				
115	M	63151556	deska izolační sendvičová (vata) základní fasádní tl 200mm	m2	21,387	415,00		8 875,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska izolační sendvičová (vata) základní fasádní tl 200mm						
	VV		18,597244*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		21,387				
	VV		Součet		21,387				
116	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,593		1 250,00	4 491,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m						
117	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	3,593		1 000,00	3 593,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		714	Akustická a protiotřesová opatření					138 389,15	
118	K	71411220R	Montáž obkladů z nehořlavých desek z expandovaného vermikulitu a anorganického pojiva, obkladové desky 1220 x 2440 mm. ukotvených do zdiva jednovrstvých	m2	34,531		750,00	25 898,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž akustických nehořlavých obkladů z desek vyplněných křemičitým pískem stěn, ukotvených do zdiva jednovrstvých						
119	M	6254300R	deska nehořlavá vyrobených z expandovaného vermikulitu a anorganického pojiva. Formát desek 2440x1220 mm. Třída reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1: A1 (s odzkoušenou povrchovou úpravou A2 - s1, d0),	m2	37,294	2 975,00		110 949,65	
	PP		deska nehořlavá vyrobených z expandovaného vermikulitu a anorganického pojiva. Formát desek 2440x1220 mm. Třída reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1: A1 (s odzkoušenou povrchovou úpravou A2 - s1, d0),						
	VV		34,5312*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		37,294				
	VV		Součet		37,294				
120	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,685		1 250,00	856,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
121	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,685		1 000,00	685,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	761	Konstrukce prosvětlovací						55 272,00	
122	K	76161111R	Okno interiérové vnitřní dřevěné	m2	4,704	10 200,00	1 550,00	55 272,00	
	PP	Okno interiérové vnitřní dřevěné							
	VV	D.1.1.b.115; Technická zpráva			4,704				
	VV	0,88*(1,065+1,86+2,42)			4,704				
	VV	Součet							
D	762	Konstrukce tesařské						573 086,26	
123	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	38,009	215,00	765,00	37 248,82	CS ÚRS 2023 01
	PP	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)							
	VV	38,009			38,009				
	VV	Součet			38,009				
124	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	11,000		165,00	1 815,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel							
	VV	D.1.1.b.114; Technická zpráva							
	VV	Vstupní přístřešek							
	VV	Kotvení krokve na trámovou botku							
	VV	"počet"							
	VV	11			11,000				
	VV	Součet			11,000				
125	M	54825303	kování tesařské trámová botka-třímen 80x100x2,0mm	kus	11,000	84,00		924,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	kování tesařské trámová botka-třímen typ1 80x100x2,0mm							
126	K	762335111	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 na dřevo	m	11,280		162,00	1 827,36	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy do 120 cm2							
	VV	D.1.1.b.114; Technická zpráva							
	VV	Vstupní přístřešek							
	VV	Dřevěné krokve 80/100							
	VV	"délka"							
	VV	1,82*5+2,18			11,280				
	VV	Součet			11,280				
127	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,128	10 800,00		12 182,40	CS ÚRS 2023 01
	PP	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m							
	VV	11,28*0,1 "Přepočtené koeficientem množství			1,128				
	VV	Součet			1,128				
128	K	762341027	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	3,545	350,00	105,00	1 612,98	CS ÚRS 2023 01
	PP	Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm							
	VV	D.1.1.b.114; Technická zpráva							
	VV	Vstupní přístřešek							
	VV	záklap z OSB desek							
	VV	"plocha"							
	VV	(1,762*2,012)			3,545				
	VV	Součet			3,545				
129	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	53,700		84,00	4 510,80	CS ÚRS 2023 01
	PP	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných							
	VV	Technická zpráva, D.1.1.b.105; D.1.1.b.104							
	VV	Skladba konstrukcí SN 2, SN3							
	VV	(7,2+7,2+23,7+7,8+7,8)			53,700				
	VV	Součet			53,700				
130	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,148	9 350,00		20 083,80	CS ÚRS 2023 01
	PP	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm							
	VV	53,7*0,04 "Přepočtené koeficientem množství			2,148				
	VV	Součet			2,148				
131	K	76234221R	Montáž laťování a kontralaťí na střeších jednoduchých sklonu do 60°	m2	510,100		154,00	78 555,40	
	PP	Montáž laťování a kontralaťí střech jednoduchých sklonu do 60°							
	VV	Technická zpráva, D.1.1.b.104, D.1.1.b.105							
	VV	Množství bude opraveno, dle skutečnosti							
	VV	20,5+90+93+21+3,7 "laťování"			228,200				
	VV	Skladba konstrukcí SN1, SN 2, SN3							
	VV	(3,7+90+93+21+7,2+7,2+23,7+20,5+7,8+7,8) "kontralaťe"			281,900				
	VV	Součet			510,100				
132	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	15,303	10 800,00		165 272,40	CS ÚRS 2023 01
	PP	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m							
	VV	510,1*0,03 "Přepočtené koeficientem množství			15,303				
	VV	Součet			15,303				
133	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	9,512	350,00	89,00	4 175,77	CS ÚRS 2023 01
	PP	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm							
	VV	Detail 05							
	VV	Vrstva pod atiky							
	VV	"plocha"							
	VV	((10+200+10+151)/1000)*(12,99+12,65)			9,512				
	VV	Součet			9,512				
134	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	12,600	700,00	750,00	18 270,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna							
	VV	spotřebný doplňující materiál při demontáži a montáži střešní konstrukce							
	VV	12,6			12,600				
	VV	Součet			12,600				
135	K	762810047	Záklap stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	156,262	350,00	100,00	70 317,90	CS ÚRS 2023 01
	PP	Záklap stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm							
	VV	D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba konstrukcí PN 03 a PN 04						
	VV		"Plocha"						
	VV		149,702		149,702				
	VV		Detail 04						
	VV		"výška"délka"						
	VV		0,435*15,08		6,560				
	VV		Součet		156,262				
136	K	762810131	Záklop stropů z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	18,909	475,00	126,00	11 364,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		Záklop stropů z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 12 mm						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109						
	VV		Skladba konstrukcí PN 03 a PN 04						
	VV		"Plocha"						
	VV		18,9087		18,909				
	VV		Součet		18,909				
137	K	76281141R	Montáž podkladu záklopu z hrubých prken	m2	168,611		85,00	14 331,94	
	PP		Montáž podkladu záklopu z hrubých prken						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109						
	VV		Skladba konstrukcí PN 03 a PN 04						
	VV		"Plocha"						
	VV		149,702+18,9087		168,611				
	VV		Součet		168,611				
138	M	60516100	prkna dřevěná 20x100mm sušené	m3	3,372	9 750,00		32 877,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prkna dřevěná 20x100mm sušené						
	VV		168,611*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		3,372				
	VV		Součet		3,372				
139	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz	m2	168,611		93,00	15 680,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olišováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.1.b.119, D.1.1.b.109						
	VV		Skladba konstrukcí PN 03 a PN 04						
	VV		"Plocha"						
	VV		149,702+18,9087		168,611				
	VV		Součet		168,611				
140	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	5,058	9 350,00		47 292,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm						
	VV		168,611*0,03 "Přepočtené koeficientem množství"		5,058				
	VV		Součet		5,058				
141	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	18,120		750,00	13 590,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
142	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	18,120		700,00	12 684,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
143	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 646,170		1,50	8 469,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D 763			Konstrukce suché výstavby					308 935,56	
144	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	50,580	605,00	337,00	47 646,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podhled místností						
	VV		"č.m. 104"20,60		20,600				
	VV		"č.m. 105"1,45		1,450				
	VV		"č.m. 106"11,45		11,450				
	VV		"č.m. 108"9,28 "Podhled bude kotven do obvodových zdí místností! Nesmí být zasaženo do podbití a omítky stávajícího stropu!"		9,280				
	VV		"č.m. 109"5,87 "Podhled bude kotven do obvodových zdí místností! Nesmí být zasaženo do podbití a omítky stávajícího stropu!"		5,870				
	VV		"č.m. 110"1,93 "Podhled bude kotven do obvodových zdí místností! Nesmí být zasaženo do podbití a omítky stávajícího stropu!"		1,930				
	VV		Součet		50,580				
145	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	98,900	707,00	375,00	107 009,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podhled místností						
	VV		"č.m. 107"98,90		98,900				
	VV		Součet		98,900				
146	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace spodní kce profil CD+UD - A2,s1-do třída	m2	149,480	556,00	337,00	133 485,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podhled místností						
	VV		"č.m. 104"20,60		20,600				
	VV		"č.m. 105"1,45		1,450				
	VV		"č.m. 106"11,45		11,450				
	VV		"č.m. 108"9,28 "Podhled bude kotven do obvodových zdí místností! Nesmí být zasaženo do podbití a omítky stávajícího stropu!"		9,280				
	VV		"č.m. 109"5,87 "Podhled bude kotven do obvodových zdí místností! Nesmí být zasaženo do podbití a omítky stávajícího stropu!"		5,870				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"č.m. 110"1,93 "Podhled bude kotven do obvodových zdí místností! Nesmí být zasaženo do podbití a omítky stávajícího stropu!"		1,930				
			Mezisoučet		50,580				
			Podhled místností						
			"č.m. 107"98,90		98,900				
			Mezisoučet		98,900				
			Součet		149,480				
147	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	149,480	8,00	25,00	4 932,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
			Technická zpráva						
			"č.m. 104"20,60		20,600				
			"č.m. 105"1,45		1,450				
			"č.m. 106"11,45		11,450				
			"č.m. 107"98,90		98,900				
			"č.m. 108"9,28		9,280				
			"č.m. 109"5,87		5,870				
			"č.m. 110"1,93		1,930				
			Součet		149,480				
148	K	76333111R	Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z dřevěných impregnovaných latí 40x60mm jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	3,250	899,00	345,00	4 043,00	
	PP		Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z dřevěných impregnovaných latí 40x60mm jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15						
			D.1.1.b.114						
			Vstupní přístřešek - zavěšený do vodorovné roviny						
			"SN 04 - Stříška nad vstupem"						
			"plocha"						
			"3,250137"		3,250				
			Součet		3,250				
149	K	763734112	Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování pl přes 50 do 150 cm2	m	1,930		169,00	326,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž střešní konstrukce z ostatních prvků, krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy přes 50 do 150 cm2						
			D.1.1.b.114; Technická zpráva						
			SN 04 - STŘÍŠKA NAD VSTUPEM						
			Podkladní hranol						
			"délka"						
			1,93		1,930				
			Součet		1,930				
150	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,145	11 200,00		1 624,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m						
			1,93*0,075 "Přepočtené koeficientem množství		0,145				
			Součet		0,145				
151	M	30925003	šroub kotevní zárový Pz pro chemické patrony M10x170mm	kus	4,000	27,50		110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		šroub kotevní zárový Pz pro chemické patrony M10x170mm						
152	M	59055250	podložka 22x10.25x2 M10	kus	4,000	2,50		10,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		podložka 22x10.25x2 M10						
153	M	13021202	matice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M10	kus	4,000	48,00		192,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		matice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M10						
154	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,247		1 250,00	5 308,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
155	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,247		1 000,00	4 247,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		764	Konstrukce klempířské					216 003,26	
156	K	764101111	Montáž falcované krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků šířky 600 mm, sklon střechy do 30°	m2	53,700		625,00	33 562,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž falcované krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků šířky 600 mm, sklon střechy do 30°						
			D.1.1.b.105, Technická zpráva						
			Skladba konstrukcí SN 02; SN 03						
			23,7+7,2+7,2+7,8+7,8		53,700				
			Součet		53,700				
157	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	53,700	449,00		24 111,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou						
158	M	RMAT0006	spojevací prostředky	soubor	1,000	3 750,00		3 750,00	
	PP		spojevací prostředky						
159	K	764212607	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rs 670 mm	m	26,000	598,00	200,00	20 748,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rs 670 mm						
			D.1.1.b.105, Technická zpráva						
			Oplechování úžlabí						
			ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
			KL 25						
			4*6,5		26,000				
			Součet		26,000				
160	K	76421260R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rs 400 mm	m	2,700	378,00	140,00	1 398,60	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rs 400 mm						
			D.1.1.b.105, Technická zpráva						
			Oplechování úžlabí						
			ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
			KL 22						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,35		2,700				
	VV		Součet		2,700				
161	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	2,000	235,00	140,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Oplechování střechy vikýře - závětrná lišta						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 14a						
	VV		2*1		2,000				
	VV		Součet		2,000				
162	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	0,400	235,00	140,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Závětrná lišta						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 27						
	VV		2*0,2		0,400				
	VV		Součet		0,400				
163	K	76421363R	Oplechování střešních prvků vikýře, z pozinkovaného plechu s povrchovou, včetně falcovaný plech včetně zakončení ve styku s keramickou krytinou včetně napojení na KL14c	kpl	1,000	3 265,00	1 800,00	5 065,00	
	PP		Oplechování střešních prvků vikýře, z pozinkovaného plechu s povrchovou, včetně falcovaný plech včetně zakončení ve styku s keramickou krytinou včetně napojení na KL14c						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Oplechování střechy vikýře - závětrná lišta						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 14b						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
164	K	76421363R1	Oplechování čelní stěny vikýře, z pozinkovaného plechu s povrchovou, včetně falcovaný plech včetně napojení na KL14b, včetně ostění dveří na půdu	kpl	1,000	3 265,00	1 800,00	5 065,00	
	PP		Oplechování čelní stěny vikýře, z pozinkovaného plechu s povrchovou, včetně falcovaný plech včetně napojení na KL14b, včetně ostění dveří na půdu						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Oplechování čelní stěny vikýře						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 14c						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
165	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	3,000	3 874,00	1 250,00	15 372,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Střešní výlez						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 23 "Prosklený střešní výlez do nezateplené střechy, otevírání ovládané zevnitř"						
	VV		2		2,000				
	VV		KL 24 "Plechový střešní výlez do nezateplené střechy, otevírání + uzamčení zvenku"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		3,000				
166	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	44,000	145,00	40,00	8 140,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozražeč						
	VV		Protisněhové opatření množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		44		44,000				
	VV		Součet		44,000				
167	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	20,800	235,00	140,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Oplechování atiky						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 10						
	VV		2*6,8		13,600				
	VV		KL 11						
	VV		2*3,6		7,200				
	VV		Součet		20,800				
168	K	76421460R	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 350 mm	m	13,600	313,00	140,00	6 160,80	
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 350 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Oplechování atiky						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 09						
	VV		2*6,8		13,600				
	VV		Součet		13,600				
169	K	76421460R6	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 470 mm	m	20,800	397,00	140,00	11 169,60	
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 470 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Oplechování atiky						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 10						
	VV		2*6,8		13,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			KL 11						
			2*3,6		7,200				
			Součet		20,800				
170	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm	kus	24,000		215,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm						
171	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	8,000		277,00	2 216,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm						
172	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	4,870	329,00	140,00	2 284,03	CS ÚRS 2023 01
		PP	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						
		VV	Venkovní okenní parapet						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
		VV	KL 17						
		VV	1*0,56		0,560				
		VV	KL 18						
		VV	2*1,17		2,340				
		VV	KL 19						
		VV	1*0,87		0,870				
		VV	Mezísoučet		3,770				
		VV	Parapet dveří na půdu						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
		VV	KL 26						
		VV	1*1,1		1,100				
		VV	Součet		4,870				
173	K	76421660R6	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 520 mm	m	6,750	475,00	140,00	4 151,25	
		PP	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 520 mm						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						
		VV	Venkovní okenní parapet						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
		VV	KL 15						
		VV	4*1,45		5,800				
		VV	KL 16						
		VV	1*0,95		0,950				
		VV	Součet		6,750				
174	K	76421660R7	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 540 mm	m	4,040	498,00	140,00	2 577,52	
		PP	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 540 mm						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						
		VV	Venkovní okenní parapet						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
		VV	KL 20						
		VV	1,*0,96		0,960				
		VV	KL 21						
		VV	2*1,54		3,080				
		VV	Součet		4,040				
175	K	76431466R1	Lemování komínu, oplechování komína 1250x650 plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu	kus	1,000	2 230,00	600,00	2 830,00	
		PP	Lemování komínu, oplechování komína 1250x650 plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						
		VV	Oplechování komína						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
		VV	KL 12						
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
176	K	76431466R2	Lemování komínu, oplechování komína 950x450 plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu	kus	1,000	1 625,00	450,00	2 075,00	
		PP	Lemování komínu, oplechování komína 950x450 plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						
		VV	Oplechování komína						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
		VV	KL 13						
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
177	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	36,500	496,00	146,00	23 433,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						
		VV	Okapní žlab půlkruhový, o 125 mm, systémové řešení včetně kotvení						
		VV	ocelový pozinkovaný plech, lakovaný barva RAL						
		VV	KL01 "spádovaný každý kus do vlastního svodu"						
		VV	2*7,9		15,800				
		VV	KL02 "spádovaný do jednoho svodu"						
		VV	1*6,6		6,600				
		VV	KL03 "spádovaný do jednoho svodu"						
		VV	1*7,5		7,500				
		VV	KL04 "spádovaný do jednoho svodu"						
		VV	1*6,6		6,600				
		VV	Součet		36,500				
178	K	764511621	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	kus	8,000	298,00	77,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového do rš 280 mm						
		VV	D.1.1.b.105, Technická zpráva						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Okapní žlab půlkruhový, o 125 mm, systémové řešení včetně kotvení						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný barva RAL						
	VV		KL01 "spádovaný každý kus do vlastního svodu"						
	VV		2		2,000				
	VV		KL02 "spádovaný do jednoho svodu"						
	VV		2		2,000				
	VV		KL03 "spádovaný do jednoho svodu"						
	VV		2		2,000				
	VV		KL04 "spádovaný do jednoho svodu"						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		8,000				
179	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	21,800	546,00	160,00	15 390,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Děšťový svod, systémové řešení včetně kotlíku, kolen, kotvení a lapače splavin, Ø87						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 05						
	VV		2*4,8		9,600				
	VV		KL 06						
	VV		1*3,3		3,300				
	VV		KL 07						
	VV		1*4,6		4,600				
	VV		KL 08						
	VV		1*4,3		4,300				
	VV		Součet		21,800				
180	K	764518631	Sklápečí výpust vody z Pz s povrchovou úpravou kruhového svodu průměru 87 mm	kus	5,000	602,00	115,00	3 585,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků sklápečí výpust vody kruhového svodu, průměru do 90 mm						
	VV		D.1.1.b.105, Technická zpráva						
	VV		Děšťový svod, systémové řešení včetně kotlíku, kolen, kotvení a lapače splavin, Ø87						
	VV		ocelový pozinkovaný plech, lakovaný, RAL						
	VV		KL 05						
	VV		2		2,000				
	VV		KL 06						
	VV		1		1,000				
	VV		KL 07						
	VV		1		1,000				
	VV		KL 08						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		5,000				
181	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,810		1 250,00	1 012,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
182	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,810		1 000,00	810,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
183	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 117,679		2,00	4 235,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D		765	Krytina skládaná					330 839,20	
184	K	765113015.WNR.001	Krytina keramická drážková Tondach Renoton 14 (Brněnka 14) rezná sklonu do 30° na sucho	m2	228,200	700,00	215,00	208 803,00	
	PP		Krytina keramická drážková Tondach Renoton 14 (Brněnka 14) rezná sklonu do 30° na sucho						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.105						
	VV		Skladba konstrukcí SN 01						
	VV		"plocha"						
	VV		90+93+21+20,5+3,7		228,200				
	VV		Součet		228,200				
185	K	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenačů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	34,982	1 310,00	200,00	52 822,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana na sucho s větracím lepícím pásem kovovým z hřebenačů rezných						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.105						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		(7082.48851+7396.71506+6342.01365+6740.63235+7420.57947)/1000		34,982				
	VV		Součet		34,982				
186	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	224,500		125,00	28 062,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 30° do 40°						
187	K	765191063	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí nevětrané střechy	m2	281,900		45,00	12 685,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí, střechy nevětrané (přes kontralátě)						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.105; D.1.1.b.104						
	VV		Skladba konstrukcí SN1, SN 2, SN3						
	VV		(3,7+90+93+21+7,2+7,2+23,7+20,5+7,8+7,8)		281,900				
	VV		Součet		281,900				
188	M	28329035	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	324,185	38,00		12 319,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepicí páskou						
	VV		281,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		324,185				
	VV		Součet		324,185				
189	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,417		850,00	8 854,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	10,417		700,00	7 291,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 766			Konstrukce truhlářské					242 160,36	
197	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,672		870,00	4 064,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
VV									
VV			"š x d"		4,672				
VV			1,6*2,92		4,672				
VV			Součet						
198	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m s nadsvětlíkem	m2	4,672	6 750,00		31 536,00	CS ÚRS 2023 01
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m						
199	M	54914136	Paniková klika nebo olivka	kus	1,000	4 269,00		4 269,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Paniková klika nebo olivka						
200	K	766622R00_108	Montáž a dodání sítě proti hmyzu 1020x1820	kpl	1,000	1 225,00	200,00	1 425,00	
PP			Montáž a dodání sítě proti hmyzu 1020x1820						
201	K	76668111R	Montáž a osazení výplní otvorů, dveře včetně zárubně, kování a doplnku š do 1000 mm	kus	10,000		1 500,00	15 000,00	
PP			Montáž a osazení výplní otvorů, dveře včetně zárubně, kování a doplnku š do 1000 mm						
VV			TEchnická zpráva, D1.1.b.106; D1.1.b.107; D1.1.b.108; D1.1.b.109; D1.1.b.102;						
VV			10		10,000				
VV			Součet		10,000				
202	M	766R00000	Dveře s kruhovým prosklením	soubor	3,000	14 263,00		42 789,00	
PP			Dveře Elegant Komfort s oválným prosklením (atyp) – sklo Sapelux bílé 4 mm (pískované sklo) kalené, povrch křídla CPL, klika LUSY s kulatou rozetou a dozickým zámkem, bezfalcové provedení s obložkovou zárubní Normal, skryté panty SAPTEC340, barva Premium RAL						
VV			3		3,000				
VV			Součet		3,000				
203	M	766R10000	Dveře plné	soubor	7,000	12 685,00		88 795,00	
PP			Dveře Elegant Komfort plné, povrch křídla CPL, klika LUSY s kulatou rozetou a dozickým zámkem, bezfalcové provedení s obložkovou zárubní Normal, skryté panty SAPTEC340, barva Premium RAL						
VV			7		7,000				
VV			Součet		7,000				
204	K	766694116R1	Montáž okna/nadsvětlíku	kpl	1,000		4 250,00	4 250,00	
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí dřevěných nebo plastových šířky do 2m2 mm						
205	M	607941R2	Dřevěné interiérové okno/nadsvětlík TV01 + TV02	kpl	1,000	40 000,00		40 000,00	
PP			Dřevěná konstrukce rámu okna – smrk napojovaný, provedeno v tl. SDK příčky, sklo číré tl.6mm, rám kotven do příčky a výztuhy v podhledu, Viz výkres interiérové okno TV01, TV02.						
206	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,868		1 250,00	3 585,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
207	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,868		1 000,00	2 868,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
208	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 385,816		1,50	3 578,72	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D 767			Konstrukce zámečnické					21 256,09	
209	K	767428101	Montáž lemování otvorů kovových fasád	m	3,456		349,00	1 206,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž lemovacích prvků kovových fasádních obkladů otvorů D.1.1.b.114						
VV			Kruhové lemování - Stupní přístřešek (stěna)						
VV			"kruhové lemování otvoru ocelový plech tl. 5 mm"						
VV			3,4555		3,456				
VV			Součet		3,456				
210	M	13814046	lemování otvorů ocelovým plechem tl. 5mm, povrchové opraveny	m	3,732	600,00		2 239,20	CS ÚRS 2023 01
PP			lemování otvorů ocelovým plechem tl. 5mm, povrchové opraveny						
VV			3,4555*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		3,732				
VV			Součet		3,732				
211	K	767R00001	Osazení čistící zóny - čistící rohož tl.30mm	soubor	1,000	15 450,00	2 300,00	17 750,00	
PP			Čistící zóna - čistící rohož tl.30mm - guma+textil, v nerezovém rámečku v lici podlahy						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
212	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,027		1 250,00	33,75	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
213	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027		1 000,00	27,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 771			Podlahy z dlaždic					17 947,43	
214	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,620		5,50	25,41	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
VV			Podlaha skladba - PN 01						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
215	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,620	10,00	35,00	207,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
216	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	4,620	145,00	478,00	2 878,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
217	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	8,760		106,00	928,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"						
	VV		1,35+3,43+1,35+3,43-0,8		8,760				
	VV		Součet		8,760				
218	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,694	549,00		3 126,01	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2						
	VV		8,76*0,65 "Přepočtené koeficientem množství		5,694				
	VV		Součet		5,694				
219	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,620		700,00	3 234,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
220	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,082	549,00		2 790,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2						
	VV		4,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,082				
	VV		Součet		5,082				
221	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,620		20,00	92,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
222	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,620	76,00	280,00	1 644,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
223	K	77159111R	Podlahy - zapravení horní hrany soklu pomocí štuku	m	8,760		85,00	744,60	
	PP		Podlahy - zapravení horní hrany soklu pomocí štuku						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"						
	VV		1,35+3,43+1,35+3,43-0,8		8,760				
	VV		Součet		8,760				
224	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	12,833		100,00	1 283,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"						
	VV		4,62/(0,3*0,3)/4 "Řezání z dlaždic 300x300 pro sokl na výšku 70"		12,833				
	VV		Součet		12,833				
225	K	7715911R.0	Podlahy - dokončovací práce spárovací hmota, příplatek za barevnost	m2	4,620		50,00	231,00	
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárovací hmota, příplatek za barevnost						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Spárovací hmota: hydrofobní rychle tvrdnoucí antibakteriální cementová spárovací malta. Konkrétní barevnost bude vyzorkována a						
	VV		odsouhlasena projektantem a investorem před provedením prací.						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				
226	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,620		25,00	115,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Podlaha skladba - PN 01						
	VV		"č.m. 103 Technická místnost"4,62		4,620				
	VV		Součet		4,620				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,287		1 250,00	358,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
228	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,287		1 000,00	287,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		776	Podlahy povlakové					275 384,40	
229	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	162,630		50,00	8 131,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02						
	VV		*č.m. 101*7,37		7,370				
	VV		*č.m. 102*5,78		5,780				
	VV		*č.m. 104*20,60		20,600				
	VV		*č.m. 105*1,45		1,450				
	VV		*č.m. 106*11,45		11,450				
	VV		*č.m. 107*98,90		98,900				
	VV		*č.m. 108*9,28		9,280				
	VV		*č.m. 109*5,87		5,870				
	VV		*č.m. 110*1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
230	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	162,630		10,00	1 626,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02						
	VV		*č.m. 101*7,37		7,370				
	VV		*č.m. 102*5,78		5,780				
	VV		*č.m. 104*20,60		20,600				
	VV		*č.m. 105*1,45		1,450				
	VV		*č.m. 106*11,45		11,450				
	VV		*č.m. 107*98,90		98,900				
	VV		*č.m. 108*9,28		9,280				
	VV		*č.m. 109*5,87		5,870				
	VV		*č.m. 110*1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
231	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	162,630	10,00	20,00	4 878,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02						
	VV		*č.m. 101*7,37		7,370				
	VV		*č.m. 102*5,78		5,780				
	VV		*č.m. 104*20,60		20,600				
	VV		*č.m. 105*1,45		1,450				
	VV		*č.m. 106*11,45		11,450				
	VV		*č.m. 107*98,90		98,900				
	VV		*č.m. 108*9,28		9,280				
	VV		*č.m. 109*5,87		5,870				
	VV		*č.m. 110*1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
232	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 25 MPa tl do 3 mm	m2	162,630	46,00	160,00	33 501,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 25 MPa, tloušťky do 3 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02						
	VV		*č.m. 101*7,37		7,370				
	VV		*č.m. 102*5,78		5,780				
	VV		*č.m. 104*20,60		20,600				
	VV		*č.m. 105*1,45		1,450				
	VV		*č.m. 106*11,45		11,450				
	VV		*č.m. 107*98,90		98,900				
	VV		*č.m. 108*9,28		9,280				
	VV		*č.m. 109*5,87		5,870				
	VV		*č.m. 110*1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
233	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	162,630		221,00	35 941,23	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Skladba podlah - PN 02						
	VV		*č.m. 101*7,37		7,370				
	VV		*č.m. 102*5,78		5,780				
	VV		*č.m. 104*20,60		20,600				
	VV		*č.m. 105*1,45		1,450				
	VV		*č.m. 106*11,45		11,450				
	VV		*č.m. 107*98,90		98,900				
	VV		*č.m. 108*9,28		9,280				
	VV		*č.m. 109*5,87		5,870				
	VV		*č.m. 110*1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
234	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	178,893	825,00		147 586,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1						
	VV		162,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		178,893				
	VV		Součet		178,893				
235	K	776411222	Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 100 mm	m	146,436		142,00	20 793,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky přes 80 do 100 mm						
236	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	16,840	825,00		13 893,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 146,43553141*0,115 "Přepočtené koeficientem množství		16,840				
			VV Součet		16,840				
237	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	162,630		35,00	5 692,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní						
			D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
			Technická zpráva						
			Skladba podlah - PN 02						
			VV "č.m. 101*7,37		7,370				
			VV "č.m. 102*5,78		5,780				
			VV "č.m. 104*20,60		20,600				
			VV "č.m. 105*1,45		1,450				
			VV "č.m. 106*11,45		11,450				
			VV "č.m. 107*98,90		98,900				
			VV "č.m. 108*9,28		9,280				
			VV "č.m. 109*5,87		5,870				
			VV "č.m. 110*1,93		1,930				
			VV Součet		162,630				
238	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,484		1 250,00	1 855,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
239	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,484		1 000,00	1 484,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 781			Dokončovací práce - obklady					252 354,13	
240	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	32,859		5,50	180,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny						
			D.1.1b.114						
			VV Vstupní přístřešek						
			VV "plocha"						
			VV 5,265139+4,709736+0,615625						
			VV "odpočet otvoru" -0,950331*2						
			VV SOKL						
			VV D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
			VV Technická zpráva						
			VV Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
			VV Skladba ZN0 01 a ZN 02						
			VV "plocha"						
			VV 8,510406						
			VV 7,048001						
			VV 8,610868						
			VV Součet						
241	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	84,866		5,50	466,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny						
			D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
			VV Technická zpráva						
			VV Množství bude opraveno, dle skutečnosti v závislosti na						
			VV úpravě výšky						
			VV "č.m.103"						
			VV ((1350+3429.7496+3431.0415+1350.04757)/1000)*1,2						
			VV "odečet otvorů"-1*(0,8*1,2)						
			VV "č.m.105"						
			VV ((1743.94699+1743.94699+960+965.489017)/1000)*1,1						
			VV "odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)						
			VV "č.m.106"						
			VV ((1400.80909+5427.87985+1828.94699+1075.00066+3569.3						
			VV 9104+2682.39425)/1000)*1,9						
			VV "odečet otvorů"-1*(0,8*2*2)						
			VV "č.m.108"						
			VV ((2632.24546+3676.66747+2475.03719+3633.03115)/1000)*						
			VV 1,9						
			VV "odečet otvorů"-1*((0,9*2)+(0,8*2))						
			VV "č.m.109"						
			VV ((1777.91803+1802.51043+869.151797+2425+1020.38701+						
			VV 4178.68198)/1000)*1,9						
			VV "odečet otvorů"-1*((0,8*2*2)+(0,7*2)+(2*1,331))						
			VV "č.m.110"						
			VV ((794.967976+2310.17113+2292.73956+1000)/1000)*1,1						
			VV "odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)						
			VV Součet						
242	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	32,859	10,00	38,00	1 577,23	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
			D.1.1b.114						
			VV Vstupní přístřešek						
			VV "plocha"						
			VV 5,265139+4,709736+0,615625						
			VV "odpočet otvoru" -0,950331*2						
			VV SOKL						
			VV D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
			VV Technická zpráva						
			VV Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
			VV Skladba ZN0 01 a ZN 02						
			VV "plocha"						
			VV 8,510406						
			VV 7,048001						
			VV 8,610868						
			VV Součet						
243	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	84,866	10,00	38,00	4 073,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
			D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
			VV Technická zpráva						
			VV Množství bude opraveno, dle skutečnosti v závislosti na						
			VV úpravě výšky						
			VV "č.m.103"						
			VV ((1350+3429.7496+3431.0415+1350.04757)/1000)*1,2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*1,2)		-0,960				
	VV		"č.m.105"						
	VV		((1743.94699+1743.94699+960+965.489017)/1000)*1,1		5,955				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		"č.m.106"						
	VV		((1400.80909+5427.87985+1828.94699+1075.00066+3569.39104+2682.39425)/1000)*1,9		30,370				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*2*2)		-3,200				
	VV		"č.m.108"						
	VV		((2632.24546+3676.66747+2475.03719+3633.03115)/1000)*1,9		23,592				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,9*2)+(0,8*2))		-3,400				
	VV		"č.m.109"						
	VV		((1777.91803+1802.51043+869.151797+2425+1020.38701+4178.68198)/1000)*1,9		22,940				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,8*2*2)+(0,7*2)+(2*1,331))		-7,262				
	VV		"č.m.110"						
	VV		((794.967976+2310.17113+2292.73956+1000)/1000)*1,1		7,038				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		Součet		84,866				
244	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	84,866	75,00	345,00	35 643,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti v závislosti na úpravě výšky						
	VV		"č.m.103"						
	VV		((1350+3429.7496+3431.0415+1350.04757)/1000)*1,2		11,473				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*1,2)		-0,960				
	VV		"č.m.105"						
	VV		((1743.94699+1743.94699+960+965.489017)/1000)*1,1		5,955				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		"č.m.106"						
	VV		((1400.80909+5427.87985+1828.94699+1075.00066+3569.39104+2682.39425)/1000)*1,9		30,370				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*2*2)		-3,200				
	VV		"č.m.108"						
	VV		((2632.24546+3676.66747+2475.03719+3633.03115)/1000)*1,9		23,592				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,9*2)+(0,8*2))		-3,400				
	VV		"č.m.109"						
	VV		((1777.91803+1802.51043+869.151797+2425+1020.38701+4178.68198)/1000)*1,9		22,940				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,8*2*2)+(0,7*2)+(2*1,331))		-7,262				
	VV		"č.m.110"						
	VV		((794.967976+2310.17113+2292.73956+1000)/1000)*1,1		7,038				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		Součet		84,866				
245	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	84,866	45,00	125,00	14 427,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti v závislosti na úpravě výšky						
	VV		"č.m.103"						
	VV		((1350+3429.7496+3431.0415+1350.04757)/1000)*1,2		11,473				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*1,2)		-0,960				
	VV		"č.m.105"						
	VV		((1743.94699+1743.94699+960+965.489017)/1000)*1,1		5,955				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		"č.m.106"						
	VV		((1400.80909+5427.87985+1828.94699+1075.00066+3569.39104+2682.39425)/1000)*1,9		30,370				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*2*2)		-3,200				
	VV		"č.m.108"						
	VV		((2632.24546+3676.66747+2475.03719+3633.03115)/1000)*1,9		23,592				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,9*2)+(0,8*2))		-3,400				
	VV		"č.m.109"						
	VV		((1777.91803+1802.51043+869.151797+2425+1020.38701+4178.68198)/1000)*1,9		22,940				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,8*2*2)+(0,7*2)+(2*1,331))		-7,262				
	VV		"č.m.110"						
	VV		((794.967976+2310.17113+2292.73956+1000)/1000)*1,1		7,038				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		Součet		84,866				
246	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 45 do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	84,866		690,00	58 557,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti v závislosti na úpravě výšky						
	VV		"č.m.103"						
	VV		((1350+3429.7496+3431.0415+1350.04757)/1000)*1,2		11,473				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*1,2)		-0,960				
	VV		"č.m.105"						
	VV		((1743.94699+1743.94699+960+965.489017)/1000)*1,1		5,955				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		"č.m.106"						
	VV		((1400.80909+5427.87985+1828.94699+1075.00066+3569.39104+2682.39425)/1000)*1,9		30,370				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*2*2)		-3,200				
	VV		"č.m.108"						
	VV		((2632.24546+3676.66747+2475.03719+3633.03115)/1000)*1,9		23,592				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,9*2)+(0,8*2))		-3,400				
	VV		"č.m.109"						
	VV		((1777.91803+1802.51043+869.151797+2425+1020.38701+4178.68198)/1000)*1,9		22,940				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,8*2*2)+(0,7*2)+(2*1,331))		-7,262				
	VV		"č.m.110"						
	VV		((794.967976+2310.17113+2292.73956+1000)/1000)*1,1		7,038				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		Součet		84,866				
265	M	59761728	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm	m2	93,353	539,00		50 317,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2						
	VV		84,866*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		93,353				
	VV		Součet		93,353				
248	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11,312		80,00	904,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě						
249	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	7,000		477,00	3 339,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem, plochy do 1 m2						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		Zrcadlo kruhové, s fazetou 15mm						
	VV		OV01						
	VV		5		5,000				
	VV		OV02						
	VV		1		1,000				
	VV		OV03						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		7,000				
250	M	RMAT0009	zrcadlo kruhové D450, s fazetou 15mm	kus	5,000	1 325,00		6 625,00	
	PP		zrcadlo kruhové D450, s fazetou 15mm						
	VV		4,54545454545455*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,000				
	VV		Součet		5,000				
251	M	RMAT0010	zrcadlo kruhové D550, s fazetou 15mm	kus	2,000	1 450,00		2 900,00	
	PP		zrcadlo kruhové D550, s fazetou 15mm						
	VV		1,81818181818182*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,000				
	VV		Součet		2,000				
252	M	RMAT0011	zrcadlo Obdelníkové 780x600	kus	1,000	1 850,00		1 850,00	
	PP		zrcadlo Obdelníkové 780x600						
	VV		0,909090909090909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,000				
	VV		Součet		1,000				
253	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	84,866		23,50	1 994,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti v závislosti na úpravě výšky						
	VV		"č.m.103"						
	VV		((1350+3429.7496+3431.0415+1350.04757)/1000)*1,2		11,473				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*1,2)		-0,960				
	VV		"č.m.105"						
	VV		((1743.94699+1743.94699+960+965.489017)/1000)*1,1		5,955				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		"č.m.106"						
	VV		((1400.80909+5427.87985+1828.94699+1075.00066+3569.39104+2682.39425)/1000)*1,9		30,370				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,8*2*2)		-3,200				
	VV		"č.m.108"						
	VV		((2632.24546+3676.66747+2475.03719+3633.03115)/1000)*1,9		23,592				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,9*2)+(0,8*2))		-3,400				
	VV		"č.m.109"						
	VV		((1777.91803+1802.51043+869.151797+2425+1020.38701+4178.68198)/1000)*1,9		22,940				
	VV		"odečet otvorů"-1*((0,8*2*2)+(0,7*2)+(2*1,331))		-7,262				
	VV		"č.m.110"						
	VV		((794.967976+2310.17113+2292.73956+1000)/1000)*1,1		7,038				
	VV		"odečet otvorů"-1*(0,7*1,2)		-0,840				
	VV		Součet		84,866				
254	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	32,859		795,00	26 122,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2						
	VV		D.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek						
	VV		"plocha"						
	VV		5,265139+4,709736+0,615625		10,591				
	VV		"odpočet otvoru" -0,950331*2		-1,901				
	VV		SOKL						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		Jižní pohled, Severní pohled, Západní pohled						
	VV		Skladba ZN0 01 a ZN 02						
	VV		"plocha"						
	VV		8,510406		8,510				
	VV		7,048001		7,048				
	VV		8,610868		8,611				
	VV		Součet		32,859				
267	M	59623117	pásek obkladový cihlový tvarovka 240x65x23mm	kus	1 734,955	25,00		43 373,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		pásek obkladový cihlový tvarovka 240x65x23mm						
	VV		32,859*52,8 "Přepočtené koeficientem množství		1 734,955				
	VV		Součet		1 734,955				
D		783	Dokončovací práce - nátěry					707,27	
256	K	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	3,250		91,00	295,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3						
	VV		D.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek - zavěšený do vodorovné roviny						
	VV		"SN 04 - Stříška nad vstupem"						
	VV		"plocha"						
	VV		3,250137		3,250				
	VV		Součet		3,250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
257	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy	litr	1,690	243,50		411,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy						
	VV		3,250137*0,52 "Přepočtené koeficientem množství						
	VV		Součet						
					1,690				
					1,690				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					61 826,77	
258	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	527,277		5,00	2 636,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m						
259	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	167,250		47,00	7 860,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV				0,000				
	VV		"č.m. 101"		7,370				
	VV		"č.m. 102"		5,780				
	VV		"č.m. 103"		4,620				
	VV		"č.m. 104"		20,600				
	VV		"č.m. 105"		1,450				
	VV		"č.m. 106"		11,450				
	VV		"č.m. 107"		98,900				
	VV		"č.m. 108"		9,280				
	VV		"č.m. 109"		5,870				
	VV		"č.m. 110"		1,930				
	VV		Mezisoučet		167,250				
	VV		Součet		167,250				
260	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	175,613	2,50		439,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m						
	VV		167,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství						
	VV		Součet						
					175,613				
					175,613				
261	M	58124850	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m2	167,250	30,00		5 017,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m						
262	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	527,277	7,50	15,00	11 863,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
263	K	78419100R	Čištění vnitřních ploch dveří, vrat, oken, podlah, el. zařízení, otopných zařízení, zařizovacích předmětů aj. po provedení malířských prací	m2	527,277		4,50	2 372,75	
	PP		Čištění vnitřních ploch dveří, vrat, oken, podlah, el. zařízení, otopných zařízení, zařizovacích předmětů aj. po provedení malířských prací						
264	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	527,277	20,00	40,00	31 636,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.1.b - Bourací a zemní...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			35 609,38
Montáž			886 218,00
Cena bez DPH			921 827,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	921 827,38	21,00%	193 583,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 115 411,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.1.b - Bourací a zemní...

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	35 609,38	886 218,00	921 827,38
1 - Zemní práce	14 614,38	189 650,54	204 264,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	235 270,66	235 270,66
997 - Přesun sutě	0,00	316 518,15	316 518,15
998 - Přesun hmot	0,00	20 146,48	20 146,48
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00	32 198,11	32 198,11
764 - Konstrukce klempířské	0,00	14 658,74	14 658,74
765 - Krytina skládaná	0,00	34 797,50	34 797,50
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	11 216,59	11 216,59
767 - Konstrukce zámečnické	20 995,00	7 587,20	28 582,20
771 - Podlahy z dlaždic	0,00	5 094,30	5 094,30
776 - Podlahy povlakové	0,00	18 892,90	18 892,90
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00	186,83	186,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.1.b - Bourací a zemní...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 921 827,38

D	1		Zemní práce					204 264,92	
1	K	11310617R	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na meziskládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z dlažby s ložem z kameniva nebo šterkopísku	m2	64,423		96,00	6 184,61	
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na meziskládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z dlažby s ložem z kameniva nebo šterkopísku						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		venkovní plochy - stávající venkovní betonové dlažby včetně obrubníků						
	VV		"plocha"						
	VV		64,4232819406		64,423				
	VV		Součet		64,423				
2	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na meziskládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	47,490		74,00	3 514,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na meziskládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		venkovní plochy - stávající obrubníky						
	VV		"délka"						
	VV		(3026.43741+499.699729+7697.49751+1490.00004+4279.89603+1773.40563+4965.00006+14350.8126+2017.13163+2752.56426+3853.65951+783.482599)/1000		47,490				
	VV		Součet		47,490				
3	K	131113711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	61,691		785,00	48 427,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		Důvodu navýšení nové skladby podlah bude stávající souvrství zeminy sníženo						
	VV		"plocha"hloubka"						
	VV		169,82*0,35		59,437				
	VV		Mezisoučet		59,437				
	VV		Výkop pro revizní šachtu						
	VV		"plocha"hloubka"						
	VV		(1,4*1,4)*1,15		2,254				
	VV		Mezisoučet		2,254				
	VV		Součet		61,691				
4	K	13211212R	Hloubení zapažených rýh a jam šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně nebo drobnou mechanizací	m3	42,643		930,00	39 657,99	
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně nebo drobnou mechanizací s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných						
	VV		Výkop pro plynovod						
	VV		2*0,8*0,6		0,960				
	VV		Výkop pro kanalizaci						
	VV		((2028.77499+1763.58866+11611.3498+1707.7524+6171.00161)/1000)*1,1*0,8		20,489				
	VV		Výkop pro vodovod						
	VV		((1928.79947+1529.18429+6732.81468+695.710209+1106.99693)/1000)*1,5*0,6		10,794				
	VV		Venkovní povrch hřiště						
	VV		52*0,2		10,400				
	VV		Součet		42,643				
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	120,456		120,00	14 454,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	VV		Odvoz na meziskládku						
	VV		61,691		61,691				
	VV		42,643		42,643				
	VV		Odvoz zpět						
	VV		16,122		16,122				
	VV		Součet		120,456				
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	120,456		110,00	13 250,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	104,334		410,00	42 776,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	VV		skládkovné						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "(Výkop - zpětný zásyp)*koeficient 1m3 = 1,7tun "						
			VV 120,456-16,122		104,334				
			VV Součet		104,334				
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	16,122		200,00	3 224,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
	VV		VV Zpětné zásypy						
	VV		VV Výkop pro plynovod						
	VV		VV 2*0,8*0,6		0,960				
	VV		VV Výkop pro kanalizaci						
	VV		VV ((2028.77499+1763.58866+11611.3498+1707.7524+6171.00161)/1000)*1,1*0,8		20,489				
	VV		VV Výkop pro vodovod						
	VV		VV ((1928.79947+1529.18429+6732.81468+695.710209+1106.9693)/1000)*1,5*0,6		10,794				
	VV		VV Odečet obsypu						
	VV		VV -16,121		-16,121				
	VV		VV Součet		16,122				
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,121		465,00	7 496,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny						
	VV		VV Výkop pro plynovod						
	VV		VV 2*0,8*0,3		0,480				
	VV		VV Výkop pro kanalizaci						
	VV		VV ((2028.77499+1763.58866+11611.3498+1707.7524+6171.00161)/1000)*1,1*0,4		10,244				
	VV		VV Výkop pro vodovod						
	VV		VV ((1928.79947+1529.18429+6732.81468+695.710209+1106.9693)/1000)*1,5*0,3		5,397				
	VV		VV Součet		16,121				
10	M	58337308	štěrkopisek frakce 0/2	t	32,243	430,00		13 864,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		štěrkopisek frakce 0/2						
	VV		VV 16,12136319295*2 "Přepočtené koeficientem množství		32,243				
	VV		VV Součet		32,243				
11	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	37,277	5,00		186,39	
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem						
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	224,500		23,50	5 275,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		VV C4, Technická zpráva						
	VV		VV 224,5		224,500				
	VV		VV Součet		224,500				
13	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,490	125,50		563,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková okrasná						
	VV		VV 224,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		4,490				
	VV		VV Součet		4,490				
14	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhuťnění ručně	m2	224,500		24,00	5 388,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhuťnění						
	VV		VV C4, Technická zpráva						
	VV		VV 224,5 "úprava venkovních ploch"		224,500				
	VV		VV Součet		224,500				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					235 270,66	
15	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	512,530		62,50	32 033,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
	VV		VV Lešení na celou výstavbu						
	VV		VV (15,966+15,078+4,855+0,9+2,502+6,97+3,495+1,487)*10		512,530				
	VV		VV Součet		512,530				
16	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 935,540		1,25	2 419,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111						
	VV		VV 32,259*60 "Přepočtené koeficientem množství		1 935,540				
	VV		VV Součet		1 935,540				
17	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého						
	VV		VV Revize						
	VV		VV 1		1,000				
	VV		VV Součet		1,000				
18	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	512,530		43,00	22 038,79	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
19	K	96104311R	Bourání podkladního betonu	m3	5,102		2 200,00	11 224,40	
	PP		Bourání základů z betonu proloženého kamenem						
	VV		VV D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		VV Množství bude opraveo podle skutečnosti						
	VV		VV "plocha"tlošťka"						
	VV		VV PP 01						
	VV		VV "č.m.101*8,61*0,1		0,861				
	VV		VV "č.m.102*2,32*0,1		0,232				
	VV		VV "č.m.103*6,78*0,1		0,678				
	VV		VV PP 02						
	VV		VV "č.m.111*4,34*0,1		0,434				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*č.m.104*22,2*0,1		2,220				
	VV		PP 03						
	VV		*č.m.105*0,78*0,1		0,078				
	VV		*č.m.106*4,3*0,1		0,430				
	VV		*č.m.107*0,84*0,1		0,084				
	VV		*č.m.108*0,85*0,1		0,085				
	VV		Součet		5,102				
20	K	9620322R1	Bourání stěn, příček nadzákladových z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou nebo suché kce. z desek cementotřískových, dřevotřískových nebo sádrokartonových, objemu přes 1 m3	m3	6,058		855,00	5 179,59	
	PP		Bourání stěn, příček nadzákladových z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou nebo suché kce. z desek cementotřískových, dřevotřískových nebo sádrokartonových, objemu přes 1 m3						
21	K	96504214R	Bourání mazanin betonových tl. do 100 mm	m3	2,332		2 500,00	5 830,00	
	PP		Bourání mazanin betonových tl. do 100 mm						
22	K	9650421R0	Bourání a demontáž hydroizolace z asfaltových pásu položených nebo natavených na betonovou konstrukci	m2	51,020		45,00	2 295,90	
	PP		Bourání a demontáž hydroizolace z asfaltových pásu položených nebo natavených na betonovou konstrukci						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveo podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		PP 01						
	VV		*č.m.101*8,61		8,610				
	VV		*č.m.102*2,32		2,320				
	VV		*č.m.103*6,78		6,780				
	VV		PP 02						
	VV		*č.m.111*4,34		4,340				
	VV		*č.m.104*22,2		22,200				
	VV		PP 03						
	VV		*č.m.105*0,78		0,780				
	VV		*č.m.106*4,3		4,300				
	VV		*č.m.107*0,84		0,840				
	VV		*č.m.108*0,85		0,850				
	VV		Součet		51,020				
23	K	965081312	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy do 1 m2	m2	2,470		75,00	185,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy do 1 m2						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		PP 03						
	VV		*č.m.105*0,78		0,780				
	VV		*č.m.107*0,84		0,840				
	VV		*č.m.108*0,85		0,850				
	VV		Součet		2,470				
24	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	22,010		64,00	1 408,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveo podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		PP 01						
	VV		*č.m.101*8,61		8,610				
	VV		*č.m.102*2,32		2,320				
	VV		*č.m.103*6,78		6,780				
	VV		PP 03						
	VV		*č.m.106*4,3		4,300				
	VV		Součet		22,010				
25	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	52,481		30,00	1 574,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Odsekání keramického obkladu soklu, popř. odsekání soklu						
	VV		(2890.9125+14913.6805+1499.9999+3495+6609.99993+184		52,481				
	VV		5+1890.16121+3279.33666+16056.7662)/1000						
	VV		Součet		52,481				
26	K	96508292R	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm	m3	13,030		445,00	5 798,35	
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm						
27	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	25,472		713,00	18 161,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2						
28	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	1,000		468,00	468,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		venkovní plochy - BP 13 Odstranění betonového venkovního pilířku pro kotvení branky						
	VV		"počet"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
29	K	96605412R	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm	m	57,068		355,00	20 259,14	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání a odsekání říms						
	VV		D.1.1.b.003; D.1.1.b.001						
	VV		"délka"						
	VV		(15585.2461+150*135.941381+12737.429+14883.6908+354		57,068				
	VV		5.52521+6489.00638+3541.17996)/1000						
	VV		Součet		57,068				
30	K	96607281R	Rozebrání ocelového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 m	m	3,000		90,00	270,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových ocelových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		venkovní plochy - BP 12 Odstranění stávajícího ocelového						
	VV		plotu a vstupní branky						
	VV		"délka"						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
31	K	96607313R	Demontáž krytýn střech ze sklolaminátových desek s ocelových konstrukcí	m2	4,608		221,00	1 018,37	
	PP		Demontáž krytýn střech ze sklolaminátových desek s ocelových konstrukcí						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		venkovní plochy - BP 15 Demontáž stávající stříšky nad vstupem (ocel+sklolaminát)						
	VV		"plocha"						
	VV		(1,50407148*1,920)		2,888				
	VV		(2*0,86)		1,720				
	VV		Součet		4,608				
32	K	96607381R	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 4 m2	kus	1,000		425,00	425,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 4 m2						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		venkovní plochy - BP 12 Odstranění stávajícího ocelového						
	VV		plotu a vstupní branky						
	VV		"počet"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
33	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2, včetně vysazení výplně dveří, vrat, oken.	kus	9,000		161,00	1 449,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2, včetně vysazení výplně dveří, vrat, oken.						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		9		9,000				
	VV		Součet		9,000				
34	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,744		1 500,00	5 616,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		"výška*délka*tloušťka"						
	VV		2,15*1,8*0,175		0,677				
	VV		2,15*0,94*0,175		0,354				
	VV		1,97*0,99*0,360		0,702				
	VV		3,4*1,223*0,330		1,372				
	VV		2,15*0,9*0,33		0,639				
	VV		Součet		3,744				
35	K	97203366R	Vybourání otvorů a nik z cihel, plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	9,000		1 955,00	17 595,00	
	PP		Vybourání otvorů a nik z cihel, plochy do 4 m2, tl. do 300 mm						
	VV		D.1.1.b.102, TEchnická zpráva						
	VV		SU01						
	VV		NIKA pro rozvaděč						
	VV		0,6*1		0,600				
	VV		Mezisoučet		0,600				
	VV		SU02						
	VV		NIKA pro rozvaděč podlahového topení						
	VV		1,4*06		8,400				
	VV		Mezisoučet		8,400				
	VV		Součet		9,000				
36	K	975121111	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	30,000		165,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení						
	VV		5*2*3		30,000				
	VV		Součet		30,000				
37	K	975121112	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	322,590		1,50	483,89	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití						
	VV		32,259*10 "Přepočtené koeficientem množství		322,590				
	VV		Součet		322,590				
38	K	975121113	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	30,000		75,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění						
39	K	9771311R0	Vrtání jádrovým vrtání do DN 200 do cihel zdíva	kus	3,000		650,00	1 950,00	
	PP		Vrtání jádrovým vrtání do DN 200 do cihel zdíva						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		Prostupy						
	VV		SU03						
	VV		Prostup kruhový pro VZT						
	VV		1 "DN125"		1,000				
	VV		SU04						
	VV		Prostup Kruhový pro VZT						
	VV		1 "DN160"		1,000				
	VV		SU05						
	VV		Prostup kruhový pro VZT						
	VV		1 "DN200"		1,000				
	VV		Součet		3,000				
40	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	4,710		2 750,00	12 952,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm						
	VV		D.1.1.b.101						
	VV		Prostupy základy						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85+0,56+0,53+0,59+0,59+0,79+0,8		4,710				
	VV		Součet		4,710				
41	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	4,080		3 170,00	12 933,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm						
	VV		D.1.1.b.101						
	VV		Prostupy základy						
	VV		1+0,9+0,53+0,85+0,8		4,080				
	VV		Součet		4,080				
42	K	978019391	Otlučení (odsekání) vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva	m2	322,021		129,00	41 540,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva						
43	K	R00000001	Vysazení a zpětná montáž stavajících vstupních dveří v objektu	kpl	1,000		460,00	460,00	
	PP		Vysazení a zpětná montáž stavajících vstupních dveří v objektu						
D		997	Přesun sutě					316 518,15	
44	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	197,520		200,00	39 504,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km						
45	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 925,600		15,00	88 884,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km						
	VV		197,52*30 *Přepočtené koeficientem množství		5 925,600				
	VV		Součet		5 925,600				
46	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	26,651		750,00	19 988,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
47	K	99701360R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 03,, 17 06 04, 17 09 04	t	197,814		850,00	168 141,90	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03						
D		998	Přesun hmot					20 146,48	
48	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	32,259		275,00	8 871,23	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
49	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční s omezenou mechanizací vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,265		850,00	11 275,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční s omezenou mechanizací vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
D		762	Konstrukce tesařské					32 198,11	
50	K	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	36,108		23,00	830,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		SP 02 - celoplošný záklop z dřevěných prken						
	VV		(2,63171*2)+(2,4533*2)		10,170				
	VV		SP 03 - celoplošný záklop z dřevěných prken						
	VV		3,96*6,550		25,938				
	VV		Součet		36,108				
51	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2	m2	224,500		29,00	6 510,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.004;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		SP 01						
	VV		93+90+21+20,5		224,500				
	VV		Součet		224,500				
52	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	118,790		86,00	10 215,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		PP 04						
	VV		"č.m.109"84,58		84,580				
	VV		"č.m.110"34,21		34,210				
	VV		Součet		118,790				
53	K	76252681R	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 25 mm	m2	145,330		43,50	6 321,86	
	PP		Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 25 mm						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PP 02						
	VV		"č.m.111"4,34		4,340				
	VV		"č.m.104"22,2		22,200				
	VV		PP 04						
	VV		"č.m.109"84,58		84,580				
	VV		"č.m.110"34,21		34,210				
	VV		Součet		145,330				
54	K	7625268R1	Demontáž obkladů z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm, včetně kotvicích prvků	m2	16,947		40,00	677,88	
	PP		Demontáž obkladů z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm, včetně kotvicích prvků						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		"Délka"výška"						
	VV		((5870+3155+3569.70843+1400.29163+1843.17286)/1000)*1		16,947				
	VV		,07						
	VV		Součet		16,947				
55	K	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	169,810		45,00	7 641,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s olistováním, tl. do 32 mm						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		PP 05 - Strop nad 1.NP - Záklop z dřevěných prken						
	VV		"č.m"						
	VV		"101"8,61		8,610				
	VV		"102"2,32		2,320				
	VV		"103"6,78		6,780				
	VV		"104"22,2		22,200				
	VV		"105"0,78		0,780				
	VV		"106"4,3		4,300				
	VV		"107"0,84		0,840				
	VV		"108"0,85		0,850				
	VV		"109"84,58		84,580				
	VV		"110"34,21		34,210				
	VV		"111"4,34		4,340				
	VV		Součet		169,810				
D		764	Konstrukce klempířské					14 658,74	
56	K	764001801	Demontáž podkladního plechu, hřebenáčů, úžlabí, říms, závětných listů do suti	m	56,457		46,00	2 597,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž podkladního plechu, hřebenáčů, úžlabí, říms, závětných listů do suti						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Odstranění klempířských prvků (okapy, svody, oplechování, venkovní parapety,...)						
	VV		56,4568		56,457				
	VV		Součet		56,457				
57	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	36,108		165,00	5 957,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		SP 02 - falcovaná plechová krytina						
	VV		(2,63171*2)+(2,4533*2)		10,170				
	VV		SP 03 - falcovaná plechová krytina						
	VV		3,96*6,550		25,938				
	VV		Součet		36,108				
58	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000		125,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Odstranění klempířských prvků (okapy, svody, oplechování, venkovní parapety,...)						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
59	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	16,141		86,00	1 388,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Odstranění klempířských prvků (okapy, svody, oplechování, venkovní parapety,...)						
	VV		(1450.00004*4+949.99982+975.452989+1555.35974+1539.76757+1539.76757+560.684412+1170.06477+869.999848+179.99983)/1000		16,141				
	VV		Součet		16,141				
60	K	764004821	Demontáž žlabu do suti	m	36,360		65,00	2 363,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu do suti						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Odstranění klempířských prvků (okapy, svody, oplechování, venkovní parapety,...)						
	VV		(6550.07519+15698.0664+7500.07452+6611.91376)/1000		36,360				
	VV		Součet		36,360				
61	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	26,000		25,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti						
	VV		Odstranění klempířských prvků (okapy, svody, oplechování, venkovní parapety,...)						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		26		26,000				
	VV		Součet		26,000				
62	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	18,498		65,00	1 202,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti						
	VV		D.1.1.b.004; D.1.1.b.001; Technická zpráva						
	VV		(3418.31147+4173.5859+733.52502+1552.22701+5290.08778+3330.47286)/1000		18,498				
	VV		Součet		18,498				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765			Krytina skládaná				34 797,50		
63	K	765111805	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	224,500		135,00	30 307,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.004;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		SP 01						
	VV		93+90+21+20,5						
	VV		Součet						
					224,500				
					224,500				
64	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	224,500		20,00	4 490,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti						
D 766			Konstrukce truhlářské				11 216,59		
65	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	9,000		26,00	234,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"počet"						
	VV		9						
	VV		Součet						
					9,000				
					9,000				
66	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	1,600		20,00	32,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Vysazení stávajícího okna						
	VV		1*1,6 "č.m.110"						
	VV		Součet						
					1,600				
					1,600				
67	K	7666228R0	Demontáž okenních konstrukcí, rámu jednoduchých, plochy otvoru přes 2 do 4 m2	m2	2,198		205,00	450,59	
	PP		Demontáž okenních konstrukcí, rámu jednoduchých, plochy otvoru přes 2 do 4 m2						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Vnitřních oken						
	VV		0,89*2,47						
	VV		Součet						
					2,198				
					2,198				
68	K	7668258R1	Demontážstávajícího nábytku, včetně kotvení, šroubu a spojovacích prvků	soubor	1,000		10 500,00	10 500,00	
	PP		Demontáž nábytku						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		1						
	VV		Součet						
					1,000				
					1,000				
D 767			Konstrukce zámečnické				28 582,20		
69	K	76783280R2	Demontáž venkovních žebříků bez ochranného koše	m	3,100		1 012,00	3 137,20	
	PP		Demontáž venkovních žebříků bez ochranného koše						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		Odstranění stávajícího venkovního ocelového žebříku na půdu						
	VV		3,1						
	VV		Součet						
					3,100				
					3,100				
70	K	767R00000	Kotvici konzole pro vřajku	kpl.	1,000	2 495,00	450,00	2 945,00	
	PP		Ocelová konzole pro kotvení státní vřajky, lakovaná - konzola na kotvení desce - součástí včetně kotvení skrz kontaktní zateplovací systém tl.180mm do cihelné zdi						
	VV		1						
	VV		Součet						
					1,000				
					1,000				
71	K	767R00002	Přístřešek na popelnice	kpl	1,000	18 500,00	4 000,00	22 500,00	
	PP		Přístřešek na popelnice - Přístřešek svařovaný z ocelových uzavřených profilů 30x30 - stěny z děrovaného plechu - odklápecí víko kryté lakovaným plechem - dvoukřídlá dvířka š.600+600 - zámek FAB						
	VV		Technická zpráva, tabulka zámečnických prvků - ZV 07						
	VV		1						
	VV		Součet						
					1,000				
					1,000				
D 771			Podlahy z dlaždic				5 094,30		
72	K	77153184R	Demontáž podlah z dlaždic "půdovky" cihelných	m2	169,810		30,00	5 094,30	
	PP		Demontáž podlah z dlaždic "půdovky" cihelných						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						
	VV		"plocha"						
	VV		PP 05 - Strop nad 1.NP - Půdovky						
	VV		"č.m"						
	VV		"101"8,61						
	VV		"102"2,32						
	VV		"103"6,78						
	VV		"104"22,2						
	VV		"105"0,78						
	VV		"106"4,3						
	VV		"107"0,84						
	VV		"108"0,85						
	VV		"109"84,58						
	VV		"110"34,21						
	VV		"111"4,34						
	VV		Součet						
					169,810				
D 776			Podlahy povlakové				18 892,90		
73	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s bouráním podkladu	m2	145,330		130,00	18 892,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s bouráním podkladu						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Množství bude opraveno podle skutečnosti						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"plocha"						
	WV		PP 02						
	WV		"č.m.111"4,34		4,340				
	WV		"č.m.104"22,2		22,200				
	WV		PP 04						
	WV		"č.m.109"84,58		84,580				
	WV		"č.m.110"34,21		34,210				
	WV		Součet		145,330				
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání					186,83	
74	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2	m2	2,198		85,00	186,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2						
	WV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	WV		Technická zpráva						
	WV		Vnitřních oken						
	WV		0,89*2,47		2,198				
	WV		Součet		2,198				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.1.C - Interiér

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 577 270,00
Montáž			63 273,00
Cena bez DPH			1 640 543,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 640 543,00	21,00%	344 514,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 985 057,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.1.C - Interiér

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	#####	63 273,00	1 640 543,00
PSV - Práce a dodávky PSV	#####	63 273,00	1 640 543,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 577 270,00	63 273,00	1 640 543,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.1.C - Interiér
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 640 543,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 640 543,00	
D	766		Konstrukce truhlářské					1 640 543,00	
1	K	76662171R	Montáž háčku	kus	86,000		35,00	3 010,00	
	PP		Montáž háčku						
	VV		D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		Množství bude opraveno skutečností						
	VV		2*28 + 30		86,000				
	VV		Součet		86,000				
2	M	545RMA1.INT04	Háčky na oblečení	kus	86,000	145,00		12 470,00	
	PP		Dřevěné háčky, kulatý průřez, kotvení do obkladu; 3 ks u každé skříňky (místnost 104), 30 ks na stěně (místnost 101).						
3	K	76662172R.02	Montáž lavice	kpl	7,000		500,00	3 500,00	
	PP		Montáž lavice						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
4	M	545RMA1.INT10	Lavice čalouněná	soubor	2,000	25 000,00		50 000,00	
	PP		Lavice pod okny, zaoblené rohy, výsuv s úložnými prostory (vyfrézované úchyty). Sedák, záda a bočnice čalouněné. Včetně vnitřního parapetu okna.						
5	M	545RMA1.INT06	Lavice čalouněná	soubor	2,000	34 000,00		68 000,00	
	PP		Lavice pod okny, zaoblené rohy, výsuv s úložnými prostory (vyfrézované úchyty). Sedák, záda a bočnice čalouněné. Včetně vnitřního parapetu okna.						
6	M	545RMA1.INT02a	Lavice v šatně	kpl.	1,000	63 500,00		63 500,00	
	PP		Lavice pro sednutí a uložení bot, kóje š. 300 mm, rozdělené policí z nerez tyčovin. Zaoblený okraj						
7	M	545RMA1.INT02b	Lavice v šatně	kpl.	1,000	30 000,00		30 000,00	
	PP		Lavice pro sednutí a uložení bot, kóje š. 300 mm, rozdělené policí z nerez tyčovin. Zaoblený okraj						
8	M	545RMA1.INT02c	Lavice v šatně	kpl.	1,000	30 000,00		30 000,00	
	PP		Lavice pro sednutí a uložení bot, kóje š. 300 mm, rozdělené policí z nerez tyčovin. Zaoblený okraj						
9	K	76662172R.INT16	M+D - Vnitřní parapet	kpl.	2,000	2 500,00	500,00	6 000,00	
	PP		Vnitřní parapet deska bez nosu, tl. 25 mm d. 1180 / 870 mm, š. 150 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		č.m. 102						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
10	K	76662172R.INT17	M+D - Věšáková stěna	kpl.	1,000	5 200,00	2 500,00	7 700,00	
	PP		Věšáková stěna deska na meziokenním pilíři s 8ks dřevěnými věšáky						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		č.m. 102						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	K	7666217R.INT01	M+D - Obklad zdí	kpl.	1,000	248 500,00	20 000,00	268 500,00	
	PP		Obklad zdí z nehořlavých desek vyrobených z expandovaného vermikulitu a anorganického pojiva. Formát desek 2440x1220 mm. Třída reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1: A1 (s odzkoušenou povrchovou úpravou A2 - s1, d0). Včetně 3 ks vnitřních parapetů (délka 1170, 560 a 1010 mm). !!!U komínového tělesa 2 ks vyfrézovaných herních prvků - viz referenční obrázky!!!						
	VV		Tabulka interiéru;						
	VV		č.m. 101 a 104						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
12	K	7666217R.INT18	M+D - Stůl -lichoběžníkový stůl, 600–710×1200×600	kpl.	8,000	4 850,00	50,00	39 200,00	
	PP		Stůl -lichoběžníkový stůl, 600–710×1200×600						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		č.m. 107						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
13	K	7666217R.INT19	M + D - židličky	kpl.	24,000	2 450,00	50,00	60 000,00	
	PP		M + D - židličky různé velikosti (dle věku dítěte)						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		č.m. 107						
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		24,000				
14	K	7666217R.INT20	M + D - nástěnka Heraklit	kpl.	1,000	15 000,00	320,00	15 320,00	
	PP		Nástěnná deska z dřevotřískových desek tl.15mm, lepená + mechanicky kotvená k podkladu						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		č.m. 107						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
15	K	7666217R.INT21	M + D - přebalovací pult	kpl.	1,000	1 500,00	500,00	2 000,00	
	PP		Přebalovací pult Nástěnná deska z dřevotřískových desek tl.15mm, lepená + mechanicky kotvená k podkladu						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102, Tabulka interiéru						
	VV		č.m. 107						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	76682112R	Montáž Šatní skříňky	kpl.	3,000		1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž Šatní skříňky									
17	M	545RMAT.INT03a	Šatní skříňky	kpl.	1,000	57 500,00		57 500,00	
PP Šatní skříňky otevíravé, naložená dvířka, úchyty vyfrézované do oblouku. Horní deska průběžná v délce lavice, okraje zaoblené. V místě malého okna 2ks police.									
18	M	545RMAT.INT03b	Šatní skříňky	kpl.	1,000	30 000,00		30 000,00	
PP Šatní skříňky otevíravé, naložená dvířka, úchyty vyfrézované do oblouku. Horní deska průběžná v délce lavice, okraje zaoblené. V místě malého okna 2ks police.									
19	M	545RMAT.INT03c	Šatní skříňky	kpl.	1,000	30 000,00		30 000,00	
PP Šatní skříňky otevíravé, naložená dvířka, úchyty vyfrézované do oblouku. Horní deska průběžná v délce lavice, okraje zaoblené. V místě malého okna 2ks police.									
20	K	7668211R0	Montáž nábytkové stěny	kpl.	2,000		3 750,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž nábytkové stěny									
VV D.1.1.b.102, Tabulka interiéru					2,000				
VV 2					2,000				
VV Součet									
21	M	545RMAT.INT09	Nábytková stěna	soubor	1,000	90 000,00		90 000,00	
PP Úložný systém pro uložení lůžkových matrací, kóje pro jednotlivé matrace oddělené ve spodní a horní části. Nad nimi 4 otevíravé skříňky, dvířka naložená, vyfrézované úchyty.									
22	M	545RMAT.INT05	Nábytková stěna	soubor	1,000	415 000,00		415 000,00	
PP Vestavěná nábytková stěna. 2 otvory pro průchod včetně nábytkových dvoukřídlových dveří. 1 nika od podlahy, závěs textilní. 1 nika, čalouněný sedák, závěs textilní. Dvířka otevíravá naložená (viz výkres)									
23	K	7668211R1	Montáž policové skříňky	kpl.	6,000		500,00	3 000,00	
PP Montáž nábytkové stěny									
VV D.1.1.b.102, Tabulka interiéru					6,000				
VV 6					6,000				
VV Součet									
24	M	545RMAT.INT07a	Policová skříňka mezi okny	soubor	1,000	18 500,00		18 500,00	
PP Policová skříňka mezi okny 2ks 1310 x 200 mm									
25	M	545RMAT.INT07b	Policová skříňka mezi okny	soubor	2,000	15 000,00		30 000,00	
PP Policová skříňka mezi okny 1 ks 690 x 200 mm, výška 850 mm									
26	M	545RMAT.INT08	Policová skříňka, Úložný systém s kójemi pro uložení plastových krabic na hračky	soubor	1,000	72 500,00		72 500,00	
PP Policová skříňka, Úložný systém s kójemi pro uložení plastových krabic na hračky									
VV 1					1,000				
VV Součet					1,000				
27	M	545RMAT.INT11	Policová skříňka, úložný systém s kójemi pro uložení plastových krabic na hračky	soubor	1,000	44 500,00		44 500,00	
PP Policová skříňka, Úložný systém s kójemi pro uložení plastových krabic na hračky									
28	M	545RMAT.INT14	Policová skříňka	soubor	1,000	30 000,00		30 000,00	
PP Policová skříňka. Ve spodní části nika pro malou lednici. Police pro uložení šanonů, otevíravá dvířka (viz výkres)									
29	K	766R00000	Pracovní stůl	soubor	2,000		300,00	600,00	
PP Pracovní stůl									
VV D.1.1.b.102, Tabulka interiéru					2,000				
VV 2					2,000				
VV Součet									
30	M	545RMAT.INT13	Pracovní stůl včetně úložných systémů - výsuvy. 2 ks police nad stolem	kpl	1,000	50 000,00		50 000,00	
PP Pracovní stůl včetně úložných systémů - výsuvy. 2 ks police nad stolem									
31	M	545RMAT.INT12	Pracovní stůl učitelé	soubor	1,000	37 500,00		37 500,00	
PP Pracovní stůl učitelé Pracovní stůl včetně úložných systémů - police pod oknem, výsuvy. Včetně vnitřního parapetu									
32	K	766R00001	Skříňky na oblečení	kpl.	1,000		500,00	500,00	
PP Skříňky na oblečení									
VV D.1.1.b.102, Tabulka interiéru					1,000				
VV 1					1,000				
VV Součet									
33	M	545RMAT.INT15	Skříňky na oblečení	soubor	1,000	45 000,00		45 000,00	
PP Skříňky na oblečení 6 ks skříněk na oblečení pro personál (2 řady po 3), uzamykatelné. 900 x 500 x 1850 mm CPL laminát									
VV 1					1,000				
VV Součet					1,000				
34	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	16 243,000		1,00	16 243,00	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.A - Zdravotechnické...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			265 330,88
Montáž			173 523,68
Cena bez DPH			438 854,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	438 854,54	21,00%	92 159,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		531 013,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.A - Zdravotechnické...

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	265 330,88	173 523,68	438 854,54
8 - Trubní vedení	2 361,49	3 693,98	6 055,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	476,00	176,00	652,00
997 - Přesun sutě	0,00	360,40	360,40
998 - Přesun hmot	0,00	2,75	2,75
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	68 875,99	24 722,64	93 598,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	46 752,90	42 828,77	89 581,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	103 384,00	23 240,59	126 624,59
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	30 500,00	6 353,50	36 853,50
763 - Konstrukce suché výstavby	12 980,50	72 145,05	85 125,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	67 200,00	67 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
 Objekt: D.1.4.A - Zdravotechnické...
 Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								438 854,54	
D 8 Trubní vedení								6 055,47	
1	K	83727292R	Napojení na stávající kanalizační přípojku BET DN 125	kpl.	1,000	450,00	1 500,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Napojení na stávající kanalizační přípojku BET DN 125						
	VV		D.1.1.b.101, Technická zpráva						
	VV		Ravizní šachta						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
2	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32	m	27,239		75,00	2 042,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32						
3	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	31,325	56,00		1 754,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm						
	VV		27,239294494*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		31,325				
	VV		Součet		31,325				
4	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	1,590		95,00	151,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.06; D.1.4.A.07; D.1.4.A.08;						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		(1193.17188+397.31892)/1000		1,590				
	VV		Součet		1,590				
5	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	1,829	86,00		157,29	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm						
	VV		1,5904908*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,829				
	VV		Součet		1,829				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								652,00	
6	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	4,000		44,00	176,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04;						
	VV		D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Jednotná kanalizace						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
7	M	28612264	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	4,000	119,00		476,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		hlavice ventilační plastová PP DN 110						
D 997 Přesun sutě								360,40	
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,170		200,00	34,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km						
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,100		15,00	76,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km						
	VV		0,17*30 "Přepočtené koeficientem množství		5,100				
	VV		Součet		5,100				
10	K	99701360R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 03,, 17 06 04, 17 09 04	t	0,294		850,00	249,90	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03						
D 998 Přesun hmot								2,75	
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,010		275,00	2,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
D PSV Práce a dodávky PSV								0,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								93 598,61	
12	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	6,751	303,00	175,00	3 226,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04;						
	VV		D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Jednotná kanalizace						
	VV		(702.700027+1362.00989+4293.40918+392.63337)/1000		6,751				
	VV		Součet		6,751				
13	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	5,991	395,00	175,00	3 414,87	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04; D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Jednotná kanalizace						
	VV		(5991.19638)/1000		5,991				
	VV		Součet		5,991				
14	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	14,805	303,00	175,00	7 076,79	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04; D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Jednotná kanalizace						
	VV		(1968.60156+1631.45313+500.083544+1395.57813+1799.67969+1700+1904.76563+300+1904.75781+1700.02244)/1000		14,805				
	VV		0						
	VV		Součet		14,805				
15	M	28611956	zátka hrdlová kanalizační plastová PVC DN 125	kus	1,000	35,00		35,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zátka hrdlová kanalizační plastová DN 125						
16	M	28611420	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°	kus	12,000	118,00		1 416,00	
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°						
	VV		12		12,000				
	VV		Součet		12,000				
17	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	22,000	76,00		1 672,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°						
18	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	25,000	50,00		1 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 110x45°						
19	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	3,000	55,00		165,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		redukce kanalizační PVC 125/110						
20	M	28611387	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	kus	4,000	118,00		472,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°						
21	M	28611606	čistič kus kanalizační PVC DN 125	kus	1,000	525,00		525,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		čistič kus kanalizační PVC DN 125						
22	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	17,000	145,00		2 465,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°						
	VV		1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		17,000				
	VV		Součet		17,000				
23	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	35,000	495,00	175,00	23 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04; D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Jednotná kanalizace						
	VV		23+3,4+1,7+1,9+0,9*3+1,8+0,5		35,000				
	VV		Součet		35,000				
24	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	18,619	269,00	110,00	7 056,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50						
25	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	11,528	520,00	175,00	8 011,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110						
26	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	32,000	480,00	175,00	20 960,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04; D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Jednotná kanalizace						
	VV		8*4		32,000				
	VV		Součet		32,000				
27	M	28615570	odbočka HTEA úhel 87° DN 50/40	kus	4,000	35,00		140,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka HTEA úhel 87° DN 50/40						
28	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	14,000	30,00		420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty						
29	M	28615552	odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50	kus	8,000	70,00		560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50						
30	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	3,000	2 390,00	354,00	8 232,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lapače střešních splavenin litinové DN 125						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.01; D.1.4.A.03 D.1.4.A.04; D.1.4.A.05						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		nápojení svodu "přechod DN je řešeno systémově"						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	124,694		15,00	1 870,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
	VV		35+14,805+32+11,528+18,619+5,991+6,751		124,694				
	VV		Součet		124,694				
32	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,524		1 250,00	655,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
33	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,524		1 000,00	524,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	72217611R	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D do 40 mm	m	149,100		168,00	25 048,80	
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 40 mm						
	VV		Technická zpráva, D.1.4.A.06; D.1.4.A.07; D.1.4.A.08;						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Vodovodní rozvody - TV, SV, CV, Míchaná voda						
	VV		"20/3,4"						
	VV		3,4*2+8+15+20		49,800				
	VV		"25/4,2"						
	VV		5,8*2+6+8+7+15+10		57,600				
	VV		"32/5,4"						
	VV		6+8+5,5+6,2+16		41,700				
	VV		Součet		149,100				
35	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	57,600	68,00		3 916,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m						
36	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	49,800	55,00		2 739,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m						
37	M	28615155	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m	m	41,700	138,00		5 754,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m						
	VV		40,4854368932039*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		41,700				
	VV		Součet		41,700				
38	K	72218111R	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 40 mm	m	149,100	35,00	32,00	9 989,70	
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 40						
	VV		149,1		149,100				
	VV		Součet		149,100				
39	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000		150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění						
	VV		Uzavřený a zpětně otevřený vodovodního řádu (hlavní) s vypuštěním vnitřních rozvodu pro demontáž a nové napojení nových rozvodu vodovodu se zpětným oetvřeným						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
40	K	72221311RR	Klapka zpětná 1"	soubor	1,000	478,00	78,00	556,00	
	PP		Klapka zpětná 1"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
41	K	72222011R	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" nebo G 1/2"	kus	31,000	112,00	65,00	5 487,00	
	PP		Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" nebo G 1/2"						
	VV		D.1.4.A.08, Technická zpráva D.1.1.b.102						
	VV		31		31,000				
	VV		Součet		31,000				
42	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	1,000	137,00	76,00	213,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1"						
43	M	MKS.0003700.U RS	šoupátko pro ústřední topení mosazné V-3040 DN25	kus	4,000	686,00		2 744,00	
	PP		šoupátko pro ústřední topení mosazné V-3040 DN25						
	VV		D.1.s.A.08						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
44	M	VOV.K83T	ventil přímý průchozí mosazný K-83T 2"	kus	1,000	1 398,00		1 398,00	
	PP		ventil přímý průchozí mosazný K-83T 2"						
	VV		D.1.s.A.08						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
45	M	55111981	ventil pojistný ventil pojistný Po=0,63MPa	kus	1,000	1 135,00		1 135,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventil pojistný Po=0,63MPa						
	VV		D.1.s.A.08						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
46	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" nebo G 1/2"	kus	31,000	585,00	50,00	19 685,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" nebo G 1/2"						
47	K	722234233	Úprava vody magnetická G 1" PN 10 do 100°C se dvěma závit	kus	1,000	1 625,00	402,00	2 027,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závití zařízení pro magnetickou úpravu vody PN 10 do 100°C G 1"						
	VV		D.1.4.B.12, Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
48	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	177,929		15,00	2 668,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100						
49	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	177,929		20,00	3 558,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
50	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,335		1 250,00	418,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,335		1 000,00	335,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
52	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	878,252		2,00	1 756,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	72511081R	Demontáž klozetů splachovací s nádrží nebo kombi	soubor	3,000		115,00	345,00	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Demontáž stávajících sanitárních zařízení a vybourání rozvodů ZTI						
	VV		"počet"						
	VV		"č.m.105"1		1,000				
	VV		"č.m.107"1		1,000				
	VV		"č.m.108"1		1,000				
	VV		Součet		3,000				
54	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	3,000	4 265,00	725,00	14 970,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním odpad svislý						
	VV		D.1.4.A.08, D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
55	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	2 645,00	725,00	6 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný						
	VV		D.1.4.A.08, D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
56	K	725121023	Splachovač automatický pisoáru s napájením skupinový	soubor	2,000	9 750,00	1 495,00	22 490,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pisoárové záchodky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové						
	VV		D.14.A.08, D1.1.b.102. Technická zpráva						
	VV		"počet"						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
57	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000		110,00	440,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Demontáž stávajících sanitárních zařízení a vybourání rozvodů ZTI						
	VV		"počet"						
	VV		"č.m.106"4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
58	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 300,00	590,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm						
	VV		D.1.4.a.08, D.1.11b.102, TEchnická zpráva						
	VV		550 x 420 mm, výška 190 mm						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
59	M	RMAT00014	Zápachová uzávěra, nerez provedení	soubor	2,000	764,00		1 528,00	
	PP		Zápachová uzávěra, nerez provedení						
60	K	72521160R.1	Umyvadla závěsné umyvadlo půlkulaté s otvorem pro baterii, s přepadem, keramické glazované keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon	soubor	5,000	1 544,00	650,00	10 970,00	
	PP		Umyvadla závěsné umyvadlo půlkulaté s otvorem pro baterii, s přepadem, keramické glazované keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon						
	VV		D.1.4.A.08, Technická zpráva						
	VV		Umyvadlo dětské						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
61	K	72521170R	Umývátko keramickézávěsné umývátko půlkulaté asymetrické, s otvorem pro baterii vpravo, keramické glazované, připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 230,00	650,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Umývátko keramickézávěsné umývátko půlkulaté asymetrické, s otvorem pro baterii vpravo, keramické glazované, připevněné na stěnu šrouby						
62	M	RMAT00013	Zapachová uzávěra, nerez provedení	soubor	1,000	764,00		764,00	
	PP		Kotvící materiál						
63	K	725241212	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	5 998,00	1 150,00	7 148,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm						
	VV		D.1.1.b.102, D.1.1.4.A.08, Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
64	K	7252446R1	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	6 248,00	1 350,00	7 598,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sprchová zástěna sprchová zástěna z tvrzeného mléčného skla, pevná, kotvení zespoda a zboku; volný roh zaoblený (R=200 mm)						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva, D.1.4.A.08						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
65	K	72532082R	Demontáž dřez dvojíty vestavěný v kuchyňských sestavách s výtokovou armaturou	soubor	1,000		110,00	110,00	
	PP		Demontáž dřez dvojíty vestavěný v kuchyňských sestavách s výtokovou armaturou						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005;						
	VV		Technická zpráva						
	VV		"č.m. 104"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
66	K	72575181R	Demontáž armatur vodovodních a kanalizačních výtokových	soubor	7,000		25,00	175,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž armatur vodovodních a kanalizačních výtokových						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Demontáž stávajících sanitárních zařízení a vybourání rozvodů ZTI						
	VV		"počet"						
	VV		"č.m.105"1		1,000				
	VV		"č.m.107"1		1,000				
	VV		"č.m.108"1		1,000				
	VV		Mezisoučet		3,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"č.m.106"4		4,000				
	VV		Součet		7,000				
67	K	72582080R	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů nebo nástěných včetně přípojovacích trubních rozvodů	soubor	4,000		95,00	380,00	
	PP		Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů nebo nástěné včetně přípojovacích trubních rozvodů						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003;						
	VV		Demontáž stávajících sanitárních zařízení a vybourání rozvodů ZTI						
	VV		"počet"						
	VV		"č.m.106"4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
68	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	1 798,00	250,00	4 096,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí						
69	K	725822656	Baterie umyvadlová automatická senzorová k průtokovým ohřivačům	soubor	6,000	4 525,00	250,00	28 650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací k průtokovým ohřivačům						
	VV		D.1.4.a.02						
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
70	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	3 499,00	500,00	3 999,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou						
71	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla	kus	8,000	395,00	178,00	4 584,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla						
	VV		D.1.4.a.08						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
72	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	568,00	178,00	746,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem						
73	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	869,00	178,00	2 094,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40						
	VV		D.14.A.08, D1.1.b.102. Technická zpráva						
	VV		"počet"						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
74	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,291		1 250,00	363,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
75	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,291		1 000,00	291,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
76	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 241,418		2,00	2 482,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					36 853,50	
77	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	5,000	6 100,00	1 250,00	36 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu						
78	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,046		1 250,00	57,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m						
79	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046		1 000,00	46,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		763	Konstrukce suché výstavby					85 125,55	
80	K	763173112	Montáž úchyty pro pisoár v SDK kci	kus	2,000		655,00	1 310,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro pisoár						
	VV		D.14.A.08, D1.1.b.102. Technická zpráva						
	VV		"počet"						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
81	M	59030728	konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	2,000	1 496,00		2 992,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm						
82	K	763173121	Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery	kus	1,000		445,00	445,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery						
	VV		D.14.A.08, D1.1.b.102. Technická zpráva						
	VV		"počet"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
83	M	RMAT0013	nosník pro umývatko		1,000	1 326,00		1 326,00	
	PP		nosník pro umývatko						
84	K	76341111R	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí	m2	1,980	4 375,00	1 560,00	11 751,30	
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí						
	VV		D.1.1.b, TEchnická zpráva						
	VV		"poč. x š. v."						
	VV		4*0,45*1,1		1,980				
	VV		Součet		1,980				
85	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,045		1 250,00	56,25	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
86	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,045		1 000,00	45,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby						67 200,00
87	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	168,000		400,00	67 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník						
VV			Zednické bourání a zapravení						
VV			Odhad, množství bude narovnáno, dle skutečnosti po schválení Investora						
VV			7*8*3						
VV			Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.B - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			340 138,83
Montáž			192 565,14
Cena bez DPH			532 703,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	532 703,97	21,00%	111 867,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		644 571,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.B - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	340 138,83	192 565,14	532 703,97
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	186,00	186,00
997 - Přesun sutě	0,00	186,00	186,00
PSV - Práce a dodávky PSV	340 138,83	156 729,14	496 867,97
731 - Ústřední vytápění - kotelny	87 500,00	6 344,59	93 844,59
732 - Ústřední vytápění - strojovny	107 162,00	8 367,75	115 529,75
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	14 727,88	43 170,31	57 898,19
734 - Ústřední vytápění - armatury	34 358,00	3 823,00	38 181,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	96 390,95	95 023,49	191 414,44
M - Práce a dodávky M	0,00	13 250,00	13 250,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	13 250,00	13 250,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	22 400,00	22 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.B - Vytápění

Místo: Datum: 22.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									532 703,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV					186,00	
D	997		Přesun sutě					186,00	
1	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,124		200,00	24,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km						
2	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,720		15,00	55,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km						
VV			0,124*30 "Přepočtené koeficientem množství		3,720				
VV			Součet		3,720				
3	K	99701360R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 03,, 17 06 04, 17 09 04	t	0,124		850,00	105,40	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					496 867,97	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny					93 844,59	
4	K	731244491	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu do 14 kW	soubor	1,000		4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu do 14 kW						
VV			Technická zpráva, D.1.4.B.12						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
60	M	48417693	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 9,7-48,7kW s možností připojení zásobníku TV	kus	1,000	87 500,00		87 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 9,7-48,7kW s možností připojení zásobníku TV						
6	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002		1 250,00	2,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
7	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002		1 000,00	2,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
8	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	920,045		2,00	1 840,09	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	732		Ústřední vytápění - strojovny					115 529,75	
61	K	732211235	Ohřívač stacionární zásobníkový se dvěma výměníky PN 1,0/1,0 o objemu 500 l v.pl. 0,9 m2/1,9 m2	soubor	1,000	52 500,00	3 265,00	55 765,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární se dvěma teplosměnnými výměníky PN 1,0 MPa/1,0 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 500 l / 0,9 m2/1,9 m2						
10	K	732331108	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 100 l	soubor	1,000	5 685,00	850,00	6 535,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 100 l						
VV			Technická zpráva, D.1.4.B.12						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
11	K	73242140R	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h	soubor	1,000	6 477,00	650,00	7 127,00	
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h						
VV			D.1.4.B.12, Technická zpráva						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
62	K	732515152	Zásobník teplé vody akumulační stacionární s vnořeným nerezovým zásobníkem 200 l 1 výměník PN 0,3/1,0 pro využití solární energie objemu 600 l/v.pl. 2,4 m2	soubor	1,000	42 500,00	2 500,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Akumulační zásobníky pro využití solární energie stacionární s jedním výměníkem tepla s vnořeným nerezovým zásobníkem TV PN 0,3 MPa/1,0 MPa, t = 95°C/95°C objem nádrže / zásobníku / v.pl. m2 výměníku 600 l / 200 l / 2,4 m2						
13	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,401		1 500,00	601,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,401		1 250,00	501,25	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						57 898,19
65	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	150,000		32,50	4 875,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32						
VV			2*75		150,000				
VV			Součet		150,000				
15	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	18,753	115,00	200,00	5 907,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 15/1						
VV			Technická zpráva, D.1.4.B						
VV			Rozvody vedené v podlaze						
VV			(6412.56453+6512.9802+1989.29979+1070.57322+970.244		18,753				
VV			417+1797.51166)/1000		18,753				
VV			Součet		18,753				
16	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	30,227	313,00	279,00	17 894,38	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5						
VV			Technická zpráva, D.1.4.B.11						
VV			Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
VV			Potrubí vedeno v podlaze						
VV			(769.711236+4601.72852+4392.58976+661.507975+3686.0		18,227				
VV			1712+3813.58809+107.890946+193.50278)/1000		18,227				
VV			Stojovná / Technická místnost						
VV			"Odhad množství" 12		12,000				
VV			Součet		30,227				
17	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	48,980		15,00	734,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5						
VV			18,753+18,227+12		48,980				
VV			Součet		48,980				
18	K	73339030R	Napouštěníí otopného okruhu	m	948,047		15,00	14 220,71	
PP			Napouštěníí otopného okruhu						
VV			18,753+18,227+12+899,067		948,047				
VV			Součet		948,047				
19	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	899,067		10,00	8 990,67	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O do 32/3,0						
VV			899,067		899,067				
VV			Součet		899,067				
20	K	73381122R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	48,980	63,50	35,00	4 824,53	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 45 mm						
VV			D.1.4.B.11, Technická zpráva						
VV			18,753+18,227+12		48,980				
VV			Součet		48,980				
21	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,164		1 500,00	246,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
22	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,164		1 250,00	205,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 734			Ústřední vytápění - armatury						38 181,00
23	K	734111752	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 25 PN 16 do 300°C ovládaný elektrickým servomotorem	soubor	1,000	18 441,00	1 250,00	19 691,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané elektrickým servomotorem						
VV			PN 16 do 300°C (V 30 113 616) DN 25						
VV			D.1.4.B.12, Technická zpráva						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
24	K	7341346R1	Ventil pojistní pojistný 1/2"x3/4" (po=250kPa)	soubor	1,000	405,00	102,00	507,00	
PP			Ventil pojistní pojistný 1/2"x3/4" (po=250kPa)						
VV			D.1.4.B.12, Technická zpráva						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
25	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	1,000	284,00	80,00	364,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2						
VV			D.1.4.B.12, Technická zpráva						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
26	K	7342614R0	Montáž a dodání připojovací armatura otopných těles, EZ 15, EL s redukováným výkonem	sada	3,000	265,00	80,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž a dodání připojovací armatura otopných těles, EZ 15, ELI s redukováným výkonem						
27	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	146,00	70,00	864,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2						
VV			D.1.4.B.12, Technická zpráva						
VV			4		4,000				
VV			Součet		4,000				
28	K	734292765	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit	kus	9,000	489,00	126,00	5 535,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1						
VV			D.1.4.B.12, Technická zpráva						
VV			8+1		9,000				
VV			Součet		9,000				
29	K	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 3/4" se servomotorem	kus	1,000	5 423,00	466,00	5 889,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 3/4						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.4.B.12						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
30	M	55128856	ventil směšovací třícestný 3/4" M, PN10, 110 °C, Kvs=2,5m3/h	kus	1,000	2 978,00		2 978,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventil směšovací třícestný 3/4" M, PN10, 110 °C, Kvs=2,5m3/h						
31	M	RMAT00004	Tlakoměr 0-400 kPa	kpl.	1,000	515,00		515,00	
	PP		Tlakoměr 0-400 kPa						
32	K	7344111R1	Teploměr 0-120°C	kus	2,000	266,00	86,00	704,00	
	PP		Teploměr 0-120°C						
	VV		D.1.4.B.12, Technická zpráva						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
33	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,036		1 500,00	54,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
34	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,036		1 250,00	45,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					191 414,44	
64	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	84,000		45,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových						
	VV		14"6		84,000				
	VV		Součet		84,000				
36	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	3,000		455,00	1 365,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm						
	VV		D.1.4.B.11, Technická zpráva						
	VV		"počet" 3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
37	M	54153034	těleso trubkové prohnuté přímotopné elektrické 900x595mm 200W	kus	3,000	5 466,00		16 398,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		těleso trubkové prohnuté přímotopné elektrické 900x595mm 200W						
38	K	73549481R	Vypuštění vody z otopných soustav a potrubních rozvodů	kpl.	1,000		1 500,00	1 500,00	
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav a potrubních rozvodů						
	VV		D.1.1.b.001; D.1.1.b.002; D.1.1.b.003; D.1.1.b.005; Technická zpráva						
	VV		Odstranění stávajících litinových otopných těles včetně rozvodů ÚT						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
39	K	735511061	Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie	m2	162,630	28,00	30,00	9 432,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		D.1.4.B.11						
	VV		Skladba podlah pro podlahové vytápění						
	VV		"č.m. 101"7,37		7,370				
	VV		"č.m. 102"5,78		5,780				
	VV		"č.m. 104"20,60		20,600				
	VV		"č.m. 105"1,45		1,450				
	VV		"č.m. 106"11,45		11,450				
	VV		"č.m. 107"98,90		98,900				
	VV		"č.m. 108"9,28		9,280				
	VV		"č.m. 109"5,87		5,870				
	VV		"č.m. 110"1,93		1,930				
	VV		Součet		162,630				
40	K	735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	161,259	23,00	20,00	6 934,14	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		D.1.4.B.11						
	VV		Skladba podlah pro podlahové vytápění						
	VV		"č.m.						
	VV		101"(3155+2280.29163+3154.99777+2300.29157)/1000		10,891				
	VV		"č.m.		10,229				
	VV		102"(1690+3419.70835+1690.05173+3429.70835)/1000						
	VV		"č.m. 104"						
	VV		(5022.05896+7003.5201+2677.03121+4797.20918+470.108 249+921.612895+774.277205+171.269916+2429.00335+13 75.27497)/1000		25,641				
	VV		"č.m. 105"		5,195				
	VV		(1623.94699+973.772288+1623.94699+973.823633)/1000						
	VV		"č.m. 106"						
	VV		(1400.83723+5437.87257+609.940705+281.069563+1539.7 4612+279.712718+489.328633+3568.16588+1075+1860.17 215)/1000		16,542				
	VV		"č.m. 107"						
	VV		(9271.05473+6973.94699+6983.38925+8898.04102+521.48 825*6+3466.64134+9361.49922+3626.77129+9304.89035)/1 000		61,015				
	VV		"č.m. 108"						
	VV		(2485.89934+3676.26269+2604.81099+396.486393+396.48 6424+3633.03123)/1000		13,193				
	VV		"č.m. 109"						
	VV		(1777.91792+1802.51043+877.741336+2415.00041+1058.9 764+4178.68197)/1000		12,111				
	VV		"č.m. 110"						
	VV		(783.457539+2334.8451+1018.97638+2304.25)/1000		6,442				
	VV		Součet		161,259				
41	K	735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	m	899,067	20,00	20,00	35 962,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka						
	VV		728,8+170,267		899,067				
	VV		Součet		899,067				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	735511091	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry dvanáctiokruhový	kus	1,000	12 844,00	1 865,00	14 709,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvanáctiokruhové						
	VV		D.1.4.B.11, Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
43	K	7355110R0	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením k podkladní izolaci pomocí spon rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 200 mm	m	728,800	45,00	70,00	83 812,00	
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením k podkladní izolaci pomocí spon rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 200 mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		D.1.4.B.11						
	VV		Skladba podlah pro podlahové vytápění						
	VV		*č.m. 101*41,9		41,900				
	VV		*č.m. 104*78,8		78,800				
	VV		*č.m. 107*99,9+99,4+61,9+80,9+87,6+99,9		529,600				
	VV		*č.m. 109+110*78,5		78,500				
	VV		Součet		728,800				
44	K	7355110R1	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením k podkladní izolaci pomocí spon rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 100-150 mm	m	170,267	30,00	48,00	13 280,83	
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením k podkladní izolaci pomocí spon rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 100-150mm						
	VV		D.1.1.b.101;D.1.1.b.106;D.1.1.b.107;D.1.1.b.108;D.1.1.b.109; Technická zpráva						
	VV		D.1.4.B.11						
	VV		Skladba podlah pro podlahové vytápění						
	VV		*č.m. 106+105*68,4+75,7		144,100				
	VV		*č.m. 102*26,167		26,167				
	VV		Součet		170,267				
45	K	735511105	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 9-12 okruhy	kus	1,000	2 431,00	340,00	2 771,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 9-12						
	VV		D.1.4.B.11, Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
46	K	735511137	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 16x2,0 mm na rozdělovač	kus	6,000	95,00	40,00	810,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 16x2,0 mm						
	VV		D.1.4.B.11, Technická zpráva						
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
47	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,293		1 250,00	366,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
48	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,293		1 000,00	293,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D	M		Práce a dodávky M					13 250,00	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení					13 250,00	
49	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000		500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení						
50	K	580507202	Kontrola celkového technického stavu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového technického stavu						
51	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000		2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu						
52	K	580507218	Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce odtahu spalin						
53	K	580507219	Kontrolní měření CO ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve spalínách						
54	K	580507220	Kontrolní měření CO2 ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	1,000		1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO2 ve spalínách						
55	K	580507221	Kontrolní měření teploty spalin plynového kotle do 50 kW	měření	1,000		1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření teploty spalin						
56	K	580507222	Kontrolní měření kominového tahu plynového kotle do 50 kW	měření	1,000		1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření kominového tahu						
57	K	580507223	Kontrolní měření CO v ovzduší plynového kotle do 50 kW	měření	1,000		1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO v ovzduší						
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					22 400,00	
58	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	56,000		400,00	22 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník						
	VV		Zednické bourání a zapravení						
	VV		Odhad, množství bude narovnáno, dle skutečnosti po schválení Investora						
	VV		7*8*1		56,000				
	VV		Součet		56,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.C - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			190 208,99
Montáž			44 334,29
Cena bez DPH			234 543,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 543,28	21,00%	49 254,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		283 797,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.C - Vzduchotechnika

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	190 208,99	44 334,29	234 543,28
PSV - Práce a dodávky PSV	190 208,99	44 334,29	234 543,28
731 - Ústřední vytápění - kotelny	28 434,00	6 197,04	34 631,04
751 - Vzduchotechnika	161 774,99	38 137,25	199 912,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.C - Vzduchotechnika
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								234 543,28	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					234 543,28	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny					34 631,04	
1	K	731810301	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě	soubor	1,000		5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nucený odtah spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 60/100 mm						
	VV		D.1.4.B.12, Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
2	K	7318103R1	potrubí pro kotel průměru 60/100 mm	m	15,000	1 465,00		21 975,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nucený odtah spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 60/100 mm						
	VV		Technická zpráva D.1.4.B.12						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti		15,000				
	VV		15		15,000				
	VV		Součet		15,000				
3	M	48477140	střešní průchodka s olovňením límcem a nástavce střešním	kus	1,000	6 459,00		6 459,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		střešní průchodka s olovňením límcem a nástavce střešním						
4	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008		1 250,00	10,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
5	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008		1 000,00	8,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
6	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	339,520		2,00	679,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	751		Vzduchotechnika					199 912,24	
7	K	75100000R	Řídicí jednotka pro VZT v objektu (komunikační a sdělovací jednotky s ovládáním a zapojením (nastavením) konkrétních zařízení	.kpl	1,000	12 650,00	3 450,00	16 100,00	vlastní
	PP		Řídicí jednotka pro VZT v objektu (komunikační a sdělovací jednotky s ovládáním a zapojením (nastavením) konkrétních zařízení						
8	K	75112203R	Montáž požárního úseku protipožárního uzávěrem a rozvodem	.kpl	2,000		525,00	1 050,00	vlastní
	PP		Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného protipožárního, průměru přes 200 mm						
	VV		VZT, Technická zpráva						
	VV		Montáž protipožárního úseku skrz zeď mezi úsekem č.m. 103 a č.m. 101						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
9	M	RMAT0029	požární klapka SCV+60 160	soubor	2,000	2 479,00		4 958,00	vlastní
	PP		Požární uzávěr SCV+60 160 je požární klapka s talířovým ventilem určená do kruhového potrubí vhodná pro přívod i odvod vzduchu. Požární odolnost uzávěru je minimálně EI60S. Požární klapka SCV+60 160 je vybavena tepelnou pojistkou, která se při překročení teploty 72 °C roztaví a klapku uzavře. Tavná pojistka je výměnná a lze ji objednat samostatně. Talířové ventily umožňují plynulou regulaci průtoku vzduchu. Odolnost byla přezkoušena dle ČSN EN 13501 a ČSN EN 1366-2.						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
10	K	75112207R.3	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového protipožárního	kus	1,000		645,00	645,00	
	PP		Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového protipožárního						
	VV		VZT, Technická zpráva						
	VV		Malý radiální ventilátor do podhledu						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	M	RMAT0021	ventilátor podhledový - KN 2 UP 100 (ERKF)		1,000	3 925,00		3 925,00	
	PP		ventilátor podhledový						
12	K	751122292	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního základního, průměru přes 100 do 200 mm						
	VV		VZT, Technická zpráva						
	VV		Diagonální ventilátor potrubní - 1.02						
	VV		TH 500/160 3V						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
13	M	42914590	ventilátor radiální střešní tříotáčkový pro odvod/přívod ocelový IP44 výkon 40/50W připojení D 160mm	kus	1,000	11 969,00		11 969,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventilátor radiální střešní tříotáčkový pro odvod/přívod ocelový IP44 výkon 40/50W připojení D 160mm						
14	K	751122292	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního základního, průměru přes 100 do 200 mm						
	VV		VZT, Technická práva						
	VV		Diagonální ventilátor potrubní - 1.03						
	VV		TH 800/200 3V						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
15	M	42914591	ventilátor radiální střešní třítláčkový pro odvod/přívod ocelový IP44 výkon 90/120W připojení D 200mm	kus	1,000	14 296,00		14 296,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventilátor radiální střešní třítláčkový pro odvod/přívod ocelový IP44 výkon 90/120W připojení D 200mm						
16	K	751122352	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního komínového kruhového D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		645,00	645,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního komínového kruhového, průměru přes 100 do 200 mm						
	VV		VTZ, Technická zpráva						
	VV		Diagonální ventilátor potrubní - 3.01						
	VV		TD 500/160 3V						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
17	M	42914527	ventilátor axiální diagonální potrubní třítláčkový plastový IP44 připojení D 160mm	kus	1,000	4 985,00		4 985,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventilátor axiální diagonální potrubní třítláčkový plastový IP44 připojení D 160mm						
18	K	751322141	Montáž anemostatu kruhového vířivého se skříni D do 300 mm	kus	12,000		457,00	5 484,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, džz anemostatu kruhového vířivého se skříni, průměru do 300 mm						
	VV		VZT, podhledové vyústění						
	VV		č.m.106						
	VV		7		7,000				
	VV		č.m.105						
	VV		1		1,000				
	VV		č.m.105						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		12,000				
19	M	42972221	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu kruhový ocelový bílý D 300mm 8 lamel	kus	12,000	1 060,00		12 720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu kruhový ocelový bílý D 300mm 8 lamel						
20	M	42972844	plenum box pro anemostat odvodní Pz D 160mm	kus	12,000	1 645,00		19 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		plenum box pro anemostat odvodní Pz D 160mm						
21	K	751377012	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	1,000		1 545,00	1 545,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř)						
	VV		bytového komínového						
	VV		VZT, TEchnická místnost						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
22	M	42958002	odsavač par komínový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod	kus	1,000	13 865,00		13 865,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odsavač par komínový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod						
23	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	2,000		349,00	698,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2						
	VV		č. výkresu - VZT						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
24	M	42972913	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 160x160mm	kus	1,000	945,00		945,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 160x160mm						
25	M	42972918	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 355x355mm	kus	1,000	1 685,00		1 685,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 355x355mm						
26	K	751510011	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	4,500	599,00	187,00	3 537,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2						
	VV		VZT, č. výkresu - VZT						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		4,50		4,500				
	VV		Součet		4,500				
27	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	11,000	385,00	129,00	5 654,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm						
	VV		č. Výkresu - VZT						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		Vedení od digestoře						
	VV		3		3,000				
	VV		č.m.110						
	VV		6		6,000				
	VV		č.m.102						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		11,000				
28	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 do 300 mm	m	27,742	1 126,00	325,00	40 253,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm						
	VV		č.výkresu - VZT						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		(1217.59111+1540.7267+704.078296+977.360207+3764.58374+1559.64076+1483.6429+932.795281+561.74145)/1000		12,742				
	VV		15		15,000				
	VV		Součet		27,742				
29	K	751514212	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou přes 0,035 do 0,070 m2	kus	7,000		198,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 m2						
	VV		VZT, č. výkresu VZT						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
30	M	42982232	odbočka čtyřhranná Pz průřez do 0,07m2	kus	7,000	174,00		1 218,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka čtyřhranná Pz průřez do 0,07m2						
31	M	42975201	lišta přírubová Pz š. 30mm	m	9,800	80,00		784,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		lišta přírubová Pz š. 30mm						
	VV		7*1,4 "Přepočtené koeficientem množství		9,800				
	VV		Součet		9,800				
32	M	42975204	rohovník pro přírubovou listu Pz š. 30	kus	28,000	15,00		420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rohovník pro přírubovou listu Pz š. 30						
	VV		7*4 "Přepočtené koeficientem množství		28,000				
	VV		Součet		28,000				
33	K	751514289	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 200 do 300 mm	kus	11,000		302,00	3 322,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm						
	VV		č. výkresu - VZT						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		11		11,000				
	VV		Součet		11,000				
34	M	42981165	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 300/300mm	kus	6,000	2 366,00		14 196,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 300/300mm						
35	M	42981435	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 160/160mm	kus	4,000	529,00		2 116,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 160/160mm						
36	M	42981563	odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 160/160mm	kus	1,000	1 105,00		1 105,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 160/160mm						
37	K	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		226,00	226,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm						
38	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	1,000	926,00		926,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		klapka kruhová regulační Pz D 125mm						
39	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	384,00		384,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		klapka kruhová zpětná Pz D 125mm						
40	M	42975207	příruba kruhová lisovaná Pz D 125mm	kus	4,000	180,00		720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		příruba kruhová lisovaná Pz D 125mm						
41	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,351		1 250,00	438,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m						
42	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,351		1 000,00	351,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
43	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	1 959,924		2,00	3 919,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.D - Plynoinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			14 788,50
Montáž			9 526,75
Cena bez DPH			24 315,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 315,25	21,00%	5 106,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		29 421,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.D - Plynoinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	14 788,50	9 526,75	24 315,25
PSV - Práce a dodávky PSV	14 788,50	4 774,25	19 562,75
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 462,50	4 244,25	16 706,75
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	2 326,00	530,00	2 856,00
M - Práce a dodávky M	0,00	4 752,50	4 752,50
23-M - Montáže potrubí	0,00	967,50	967,50
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	3 785,00	3 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.D - Plynoinstalace

Místo: Datum: 22.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									24 315,25
D	PSV	Práce a dodávky PSV							19 562,75
D	723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod							16 706,75
1	K	723160212	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 25	soubor	1,000	3 268,00	345,00	3 613,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přípojky k plynůměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 25							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	Připojení plynovodu							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
2	K	723170214.IVR	Potrubí plynové plastové Pe ALPEX-GAS PN 10 D 26/3,0 mm spojované lisovacími tvarovkami PRESS GAS	m	10,500	151,00	249,00	4 200,00	
	PP	Potrubí plynové plastové Pe ALPEX-GAS PN 10 D 26/3,0 mm spojované lisovacími tvarovkami PRESS GAS							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	Množství bude opraveno, dle skutečnosti							
	VV	10.5				10,500			
	VV	Součet				10,500			
3	M	55134599	vsuvka redukovaná na plyn PN 10 protipožární D 26x20mm	kus	2,000	224,00		448,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	vsuvka redukovaná na plyn PN 10 protipožární D 26x20mm							
4	K	723170226	Potrubí z plastových trubek vícevrstvé ochrana vícevrstvého potrubí korugovanými trubkami D 40	m	10,500	78,00	45,00	1 291,50	CS ÚRS 2023 01
	PP	Potrubí z plastových trubek vícevrstvé ochrana vícevrstvého potrubí korugovanými trubkami D 40							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	Množství bude opraveno, dle skutečnosti							
	VV	10.5				10,500			
	VV	Součet				10,500			
5	K	723190105	Přípojka plynovodní nerezová hadice délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 126,00	200,00	1 326,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových, délky 100 cm							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	Připojení ke spotřebiči - dimenze potrubí a armatury bude přizpůsobena, dle spotřebiče							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
6	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000		35,00	35,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí							
	VV	Uzavřený a otevřený hlavní přípojky plynu při práci na plynovém useku připojení do BJ							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
7	K	723220102	Nástěnka G 3/4" EUROGW se závitovým spojem	kus	1,000	256,00	70,00	326,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky (EUROGW AISI 316) závitový spoj G 3/4"							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	Technická místnost - připojení u plynového kotle							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
8	K	723230113	Kulový uzavěr rohový PN 5 G 3/4" MF s protipožární armaturou	kus	1,000	1 368,00	126,00	1 494,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry rohové vnější a vnitřní závit G 3/4" MF							
	VV	Technická místnost, D.1.4.D.01							
	VV	Technická místnost - Připojení u plynového kotle							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
9	K	723230114	Kulový uzavěr rohový PN 5 G 1" MF s protipožární armaturou	kus	1,000	1 799,00	151,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry rohové vnější a vnitřní závit G 1" MF							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
10	K	723230204	Nadprůtoková pojistka plynu G 1" FM průtok V 2,5 m3/h s vnitřním a vnějším závitem	kus	1,000	1 325,00	126,00	1 451,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů nadprůtokové pojistky plynu vnitřní a vnější závit PN 15 až 100 mbar, průtok V (m3/hod) G 1" FM (DN 25) 2,5 m3/h							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
11	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	468,00	75,00	543,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"							
	VV	Technická zpráva, D.1.4.D.01							
	VV	1				1,000			
	VV	Součet				1,000			
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,013		1 250,00	16,25	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
13	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,013		1 000,00	13,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana						2 856,00
14	K	727212102	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 25 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	1 163,00	265,00	2 856,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 25						
VV			Technická zpráva, PBR						
VV			Ucpávko do objektu na plynovém potrubí						
VV			"skrż desku"1						
VV			"skrże pas"1						
VV			Součet						
D M			Práce a dodávky M						4 752,50
D 23-M			Montáže potrubí						967,50
15	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,000		600,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40						
16	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	10,500		15,00	157,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkouška těsnosti potrubí DN do 40						
17	K	230230046	Hlavní tlaková zkouška vzduchem do DN 50	m	10,500		20,00	210,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Tlakové zkoušky hlavní vzduchem DN 50						
VV			10,5						
VV			Součet						
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení						3 785,00
18	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	1,000		200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového						
19	K	580506012	Kontrola umístění a funkce šoupátka zemního domovního plynovodu	kus	1,000		200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru šoupátka zemního						
20	K	580506020	Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem domovního plynovodu	kus	15,000		24,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Domovní plynovody kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem						
21	K	580506027	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000		600,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Domovní plynovody opakovaná tlaková zkouška kontrola před natlakováním plynovodu DN do 50, délky do 20 m						
22	K	580506034	Provedení tlakové zkoušky domovních plynovodů	kus	2,000		750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Domovní plynovody opakovaná tlaková zkouška kontrola před natlakováním spotřebiče provedení tlakové zkoušky						
23	K	580506035	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000		125,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Domovní plynovody odvzdušnění plynovodu DN do 50 délky do 20 m						
24	K	580507205	Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		100,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru						
25	K	580507207	Kontrolní měření přetlaku plynu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu						
26	K	580507209	Kontrolní odečet spotřeby plynu u plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plynové kotle do 50 kW kontrolní odečet spotřeby plynového hořáku						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.E - Elektroinstalce...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 381 329,92
Montáž			463 699,07
Cena bez DPH			1 845 028,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 845 028,99 0,00	21,00% 12,00%	387 456,09 0,00
Cena s DPH	v CZK		2 232 485,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.E - Elektroinstalce...

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 381 329,92	463 699,07	1 845 028,99
PSV - Práce a dodávky PSV	1 351 990,42	356 203,07	1 708 193,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 175 938,22	337 811,82	1 513 750,04
742 - Elektroinstalace - slaboproud	74 237,00	10 353,00	84 590,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	101 815,20	8 038,25	109 853,45
M - Práce a dodávky M	29 339,50	62 696,00	92 035,50
21-M - Elektromontáže	29 339,50	62 696,00	92 035,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	44 800,00	44 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.E - Elektroinstalce...

Místo: Datum: 22.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 845 028,99	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 708 193,49	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					1 513 750,04	
1	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	70,000		50,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2						
	VV		D.1.4.E						
	VV		Kabel uzemnovací CYA 16						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnost						
	VV		70		70,000				
	VV		Součet		70,000				
2	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	80,500	64,00		5 152,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2						
	VV		70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		80,500				
	VV		Součet		80,500				
3	K	741120124	Montáž fotovoltaických kabelů uložených v trubkách nebo lištách průměru přes 4 do 6 mm	m	450,000		48,00	21 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách, průměru přes 4 do 6 mm						
	VV		D.1.4-E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno dle skutečnost						
	VV		450		450,000				
	VV		Součet		450,000				
4	M	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	540,000	34,00		18 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm						
	VV		450*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		540,000				
	VV		Součet		540,000				
5	M	RMAT0008	chránička	m	540,000	16,00		8 640,00	
	PP		chránička						
	VV		450*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		540,000				
	VV		Součet		540,000				
6	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	40,000		48,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		40		40,000				
	VV		Součet		40,000				
7	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	46,000	14,00		644,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2						
	VV		40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000				
	VV		Součet		46,000				
8	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	60,000		48,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		60		60,000				
	VV		Součet		60,000				
9	M	34111524	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2	m	69,000	31,00		2 139,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2						
	VV		60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		69,000				
	VV		Součet		69,000				
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	520,000		48,00	24 960,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		13*40		520,000				
	VV		Součet		520,000				
11	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	598,000	38,00		22 724,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2						
	VV		520*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		598,000				
	VV		Součet		598,000				
12	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000		30,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2						
	VV		D.1.4-E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		20		20,000				
	VV		Součet		20,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	34113041	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	23,000	69,00		1 587,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2						
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000				
	VV		Součet		23,000				
14	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000		48,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		50		50,000				
	VV		Součet		50,000				
15	M	34113040	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	57,500	38,00		2 185,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2						
	VV		50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		57,500				
	VV		Součet		57,500				
16	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000		50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
	VV		20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
17	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	23,000	90,00		2 070,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2						
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000				
	VV		Součet		23,000				
18	K	741124773	Uložení kabelu Cu závěsného žíla 3x1,5 až 2,5 mm2 pod omítku (např. CYKYz)	m	400,000		48,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných zavěšených uložení s odříznutím nosného lana pod omítku závěsných (např. CYKYz) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 2,5 mm2						
	VV		D.1.4-E						
	VV		Množství bude opraveno, Dle skutečnost						
	VV		400		400,000				
	VV		Součet		400,000				
19	M	34113044	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2	m	460,000	19,00		8 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2						
	VV		400*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		460,000				
	VV		Součet		460,000				
20	K	74121000R.1	Montáž rovaděče R1, včetně rozvodnice a dvíře	kpl	1,000	2 250,00	13 500,00	15 750,00	
	PP		Montáž rovaděče RE						
	VV		D.1.4.E						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
21	M	RMAT000033	Hlavní řídící DALI prvek, osazený na DIN liště, možnost až 3 DALI větví, ethernetové připojení, napáječ sběrnic, prvek pro řízení svítidel, včetně kalibrace a nastavení	kpl	1,000	76 850,00		76 850,00	
	PP		Hlavní řídící DALI prvek, osazený na DIN liště, možnost až 3 DALI větví, ethernetové připojení, napáječ sběrnic, prvek pro řízení svítidel, včetně kalibrace a nastavení						
22	M	RMAT000023	Zdroj DT	kus	1,000	3 060,00		3 060,00	
	PP		Zdroj DT						
23	M	RMAT000024	Ostatní materiál k rozvaděči R1	soubor	1,000	2 500,00		2 500,00	
	PP		Zdroj DT						
24	M	RMAT000015	Hlavní proudový chranič - ASN 40/3 vyp. cívka	kus	1,000	600,00		600,00	
	PP		Hlavní proudový chranič - ASN 40/3 vyp. cívka						
25	M	RMAT000016	Svodič předpětí "BLESKOJISTKY" DEHNguard 275-4	kus	1,000	4 335,00		4 335,00	
	PP		Svodič předpětí "BLESKOJISTKY" DEHNguard 275-4						
26	M	RMAT000017	Jistič FA01 B20/3	kus	1,000	616,00		616,00	
	PP		Jistič FA01 B20/3						
27	M	RMAT000018	Chránič OFI-10 2/0,3	kus	4,000	1 326,00		5 304,00	
	PP		Chránič OFI-10 2/0,3						
28	M	RMAT000019	Jistič B16/1	kus	14,000	125,00		1 750,00	
	PP		Jistič B16/1						
29	M	RMAT000020	Jistič B16/3	kus	1,000	558,00		558,00	
	PP		Jistič B16/3						
30	M	RMAT000021	Jistič B6/1	kus	2,000	141,00		282,00	
	PP		Jistič B6/1						
31	M	RMAT000022	Proudový chránič 25/4/0,3G	kus	2,000	2 300,00		4 600,00	
	PP		Proudový chránič 25/4/0,3G						
32	K	74121000R.RE	Montáž rovaděče RE, včetně rozvodnice a dvíře	kpl	1,000	2 250,00	20 750,00	23 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rovaděče RE						
	VV		D.1.4.E						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
33	M	RMAT000013	Jistič FA01 B32/3	kus	1,000	735,00		735,00	
	PP		Jistič FA01 B32/3						
34	M	RMAT000014	Drobný spotřební materiál k rozvaděči RE	soubor	1,000	500,00		500,00	
	PP		Drobná spotřební materiál k rozvaděči RE						
35	K	74121000R.RK	Montáž rovaděče RK, včetně rozvodnice a dvíře	kpl	1,000	2 250,00	20 750,00	23 000,00	
	PP		Montáž rovaděče RK						
	VV		D.1.4.E						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
36	M	RMAT000032	Elektroměr 400/20A	kus	1,000	16 800,00		16 800,00	
	PP		POWER SUPPLY, UTP, REGULÁTOR PLC, včetně kalibrace a naprogramování (nastavení)						
37	M	RMAT000015	Hlavní proudový chranič - ASN 40/3 vyp. cívka	kus	1,000	3 800,00		3 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hlavní proudový chránič - ASN 40/3 vyp. cívka						
38	M	RMAT000022	Proudový chránič 25/4/0,3G	kus	1,000	2 300,00		2 300,00	
	PP		Proudový chránič 25/4/0,3G						
39	M	RMAT000019	Jistič B16/1	kus	3,000	125,00		375,00	
	PP		Jistič B16/1						
40	M	RMAT000025	Jistič B10/3	kus	2,000	519,00		1 038,00	
	PP		Zdroj DT						
41	M	RMAT000026	Jistič B2/1	kus	1,000	275,00		275,00	
	PP		Jistič B2/1						
42	M	RMAT000027	16a/3	kus	2,000	558,00		1 116,00	
	PP		16a/3						
43	M	RMAT000028	Ostatní materiál k rozvaděči RK	soubor	1,000	2 000,00		2 000,00	
	PP		Ostatní materiál k rozvaděči RK						
44	M	RMAT000029	Vypínací cívka 25/3B	kus	1,000	678,00		678,00	
	PP		Vypínací cívka 25/3B						
45	M	RMAT000030	ASN 25/1	kus	1,000	402,00		402,00	
	PP		ASN 25/1						
46	M	RMAT000031	POWER SUPPLY, UTP, REGULÁTOR PLC, včetně kalibrace a naprogramování (nastavení)	kpl	1,000	16 800,00		16 800,00	
	PP		POWER SUPPLY, UTP, REGULÁTOR PLC, včetně kalibrace a naprogramování (nastavení)						
47	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů	kus	7,000		125,00	875,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 2-dvoupólových						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
48	M	34539011	přístroj spínače dvoupólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky	kus	7,000	159,00		1 113,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj spínače dvoupólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky						
49	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	7,000	50,00		350,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kryt spínače jednoduchý						
50	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	7,000	33,00		231,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček jednonásobný						
51	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	7,000	28,00		196,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
52	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	10,000		541,00	5 410,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínacích						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		10		10,000				
	VV		Součet		10,000				
53	M	34535103	vypínač s multifunkčním přepínačem výkonu pro VZT jednotku	kus	4,000	1 000,00		4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vypínač s multifunkčním přepínačem výkonu pro VZT jednotku						
54	M	ABB.3558A91342	Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	kus	6,000	129,00		774,00	
	PP		Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So						
55	M	34539046	kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem	kus	6,000	71,00		426,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem						
56	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	33,00		198,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček jednonásobný						
57	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	6,000	28,00		168,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
58	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000		125,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
59	M	34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	2,000	215,00		430,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky						
60	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	2,000	55,00		110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kryt spínače dělený						
61	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	33,00		66,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček jednonásobný						
62	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	28,00		56,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
63	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	3,000		125,00	375,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
64	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	3,000	172,00		516,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky						
65	M	34539046	kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem	kus	3,000	71,00		213,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem						
66	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	33,00		99,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček jednonásobný						
67	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	3,000	28,00		84,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	3,000		125,00	375,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
69	M	RMAT0012	přístroj ovládače		3,000	295,00		885,00	
	PP		přístroj ovládače						
70	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	3,000	55,00		165,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kryt spínače dělený						
71	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	33,00		99,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček jednonásobný						
72	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	10,000		125,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		8+2		10,000				
	VV		Součet		10,000				
73	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	10,000	165,00		1 650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky						
74	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	10,000	33,00		330,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček jednonásobný						
75	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	28,00		280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
76	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	12,000		140,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)						
	VV		dvojnásobná šikmá						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		10+1+1		12,000				
	VV		Součet		12,000				
77	M	34555242	zásuvka zápusná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	12,000	225,00		2 700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka zápusná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky						
78	M	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	12,000	28,00		336,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná						
79	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	5,000		161,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
80	M	34555246	zásuvka zápusná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	5,000	1 465,00		7 325,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka zápusná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky						
81	M	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	5,000	56,00		280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná						
82	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	3,000		155,00	465,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
83	M	35811306	zásuvka spojovací 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky	kus	3,000	468,00		1 404,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka spojovací 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky						
84	K	741313111	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000		155,00	155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+PE 16 A						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
85	M	35811307	zásuvka spojovací 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	849,00		849,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka spojovací 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP67, šroubové svorky						
86	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	9,000		325,00	2 925,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla						
	VV		Technická zpráva, D.1.d-E						
	VV		9		9,000				
	VV		Součet		9,000				
87	M	RMAT0015	Vestavné kruhové svítidlo, LED 9W 690lm 3000K, vyzářovací úhel 33°, IP65, černé provedení, nestmívatelné, průměr 95mm	kus	9,000	3 620,00		32 580,00	
	PP		Vestavné kruhové svítidlo, LED 9W 690lm 3000K, vyzářovací úhel 33°, IP65, černé Ozn. B1						
89	M	RMAT0016	Vestavné kruhové svítidlo, LED 9W 770lm 3000K, vyzářovací úhel 36°, IP20, černé provedení, nestmívatelné, průměr 84mm	kus	13,000	3 390,00		44 070,00	
	PP		Vestavné kruhové svítidlo, LED 9W 770lm 3000K, vyzářovací úhel 36°, IP20, černé Ozn. B						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	13,000		325,00	4 225,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		"B"						
	VV		13		13,000				
	VV		Součet		13,000				
91	M	RMAT0017	Přisazené válcové svítidlo, LED 12W 800lm 3000K, vyzařovací úhel 36°, IP20, CRI>90, černé provedení, průměr 100mm	kus	3,000	5 450,00		16 350,00	
	PP		Přisazené válcové svítidlo, LED 12W 800lm 3000K, vyzařovací úhel 36°, IP20, CRI>90, černé provedení, průměr 100mm Ozn. C						
90	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	3,000	5 300,00	425,00	17 175,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla						
	VV		D.1.4.E., Technická skladba						
	VV		"B2"						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
92	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	1,000		350,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		"EXT1"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
93	M	RMAT0019	Nástěnné venkovní svítidlo, LED 9,8W 679lm 3000K, svítící nahoru/dolu, integrovaný senzor pohybu, anthracit barevné provedení, rozměry 230x146mm	kus	1,000	4 500,00		4 500,00	
	PP		Nástěnné venkovní svítidlo, LED 9,8W 679lm 3000K, svítící nahoru/dolu, integrovaný senzor pohybu, anthracit barevné provedení, rozměry 230x146mm Ozn. EXT1						
94	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000		325,00	325,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
95	M	RMAT0014	Vestavné kruhové svítidlo, LED 9W 690lm 3000K, vyzařovací úhel 33°, IP65, černé provedení, nestmívatelné, průměr 95mm	kus	1,000	2 685,00		2 685,00	
	PP		Vestavné kruhové svítidlo, LED 9W 690lm 3000K, vyzařovací úhel 33°, IP65, černé						
96	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	1,000	1 688,00		1 688,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		čidlo pohybové a prezenční stropní 360°						
97	K	74137206R.E	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů	kus	14,000		500,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů						
	VV		D.1.4.E., Technická zpráva						
	VV		"E"						
	VV		1		1,000				
	VV		"E1"						
	VV		3		3,000				
	VV		"E2"						
	VV		3		3,000				
	VV		"F"						
	VV		1		1,000				
	VV		"F1"						
	VV		3		3,000				
	VV		"F2"						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		14,000				
98	M	RMAT00022	Přisazené kruhové svítidlo, LED 28W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, svítící přímo i nepřímo, průměr 400mm	kus	3,000	16 350,00		49 050,00	
	PP		Přisazené kruhové svítidlo, LED 28W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, svítící přímo i nepřímo, průměr 400mm Ozn. F2						
99	M	RMAT00020	Přisazené kruhové svítidlo, LED 75W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, svítící přímo i nepřímo, průměr 850mm	kus	1,000	53 500,00		53 500,00	
	PP		Přisazené kruhové svítidlo, LED 75W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, svítící přímo i nepřímo, průměr 850mm Ozn. F						
100	M	RMAT00021	Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 42W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 620mm	kus	3,000	26 500,00		79 500,00	
	PP		Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 42W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 620mm Ozn. E2						
101	M	RMAT00017	Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 73W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 870mm	kus	1,000	64 500,00		64 500,00	
	PP		Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 73W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 870mm Ozn. E						
102	M	RMAT00018	Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 36W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 420mm	kus	3,000	16 250,00		48 750,00	
	PP		Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 36W, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 420mm Ozn. E1						
103	M	RMAT00019	Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 49,03W/m, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 620mm	kus	3,000	24 200,00		72 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vestavné rámečkové kruhové svítidlo, LED 49,03W/m, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 620mm Ozn. F1						
104	K	74137207R.C1	Montáž vestavného liniového svítidla LED se zapojením vodičů interiérových	kus	2,000		500,00	1 000,00	
PP			Montáž vestavného liniového svítidla LED se zapojením vodičů interiérových						
VV			D.1.4.E, Technická zpráva						
VV			"C1"						
VV			2						
VV			Součet						
105	M	RMAT0018	Vestavné liniové svítidlo, LED 22W/m 2840lm, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, IP40, opálový difuzor, hliníková montura, černé provedení	kus	2,000	75 000,00		150 000,00	
PP			Vestavné liniové svítidlo, LED 22W/m 2840lm, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, IP40, opálový difuzor, hliníková montura, černé provedení						
C									
106	K	7413721R1	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové	kus	3,000		325,00	975,00	
PP			Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové						
VV			D.1.4.E, Technická zpráva						
VV			"A1"						
VV			2						
VV			"A"						
VV			1						
VV			Součet						
107	M	RMAT00015	Prachotěsné svítidlo, LED 46W 6400lm 4000K, nestmívatelné, IP65, IK08, PC kryt, délka 1500mm	soubor	2,000	2 190,00		4 380,00	
PP			Zápachová uzávěra, nerez provedení						
Ozn. A1									
108	M	RMAT00016	Prachotěsné svítidlo, LED 18W 2400lm 4000K, nestmívatelné, IP65, IK08, PC kryt, délka 1200mm	kus	1,000	1 690,00		1 690,00	
PP			Prachotěsné svítidlo, LED 18W 2400lm 4000K, nestmívatelné, IP65, IK08, PC kryt, délka 1200mm						
Ozn. A									
109	K	7413730R	Montáž unikových nebo protipanických svítidel se zapojením vodičů, stropních přisazených	kus	13,000		350,00	4 550,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž unikových nebo protipanických svítidel se zapojením vodičů, stropních přisazených						
VV			D.1.4.E, Technická zpráva						
VV			"N"						
VV			6						
VV			"N1"						
VV			4						
VV			"N2"						
VV			2						
VV			"N3"						
VV			1						
VV			Součet						
110	M	RMAT00026	Přisazené Nouzové protipanické svítidlo, autotest, záskok 3h, bílé provedení, průměr 170mm	kus	1,000	2 650,00		2 650,00	
PP			Přisazené Nouzové protipanické svítidlo, autotest, záskok 3h, bílé provedení, průměr 170mm						
Ozn. N3									
111	M	RMAT00023	Nouzové svítidlo pro vyznačení směru úniku, autotest, záskok 3h, viditelnost 25m, rozměry 277x32mm	kus	6,000	2 160,00		12 960,00	
PP			Přisazené kruhové svítidlo, LED 68,16W/m, tunable white 2700-6500K, stmívatelné DALI, průměr 620mm						
Ozn. N									
112	M	RMAT00024	Nouzové protipanické svítidlo, autotest, záskok 3h, bílé provedení, průměr 90mm	kus	4,000	1 800,00		7 200,00	
PP			Nouzové protipanické svítidlo, autotest, záskok 3h, bílé provedení, průměr 90mm						
Ozn. N1									
113	M	RMAT00025	Nouzové protipanické svítidlo, autotest, záskok 3h, bílé provedení, koridor optika, průměr 90mm	kus	2,000	1 925,00		3 850,00	
PP			Nouzové protipanické svítidlo, autotest, záskok 3h, bílé provedení, koridor optika, průměr 90mm						
Ozn. N2									
114	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	60,721		200,00	12 144,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm						
VV			Tachnická zpráva, D.1.4.E						
VV			(1010.49412+7441.62896+6345.01751+6842.24892+1254.50744+7477.67434+1816.93605+7073.087+1459.79764)/1000						
VV			"svody"4*5						
VV			Součet						
115	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	60,721	200,00		12 144,20	CS ÚRS 2023 01
PP			drát D 8mm AlMgSi						
116	M	35441090	lano ocelové Pz průřez 25mm2	kg	40,721	215,00		8 755,02	CS ÚRS 2023 01
PP			lano ocelové Pz průřez 25mm2						
117	M	35441706	podpěra vedení hromosvodu na hřebenáče - 120-200/60-100mm, nerez	kus	12,500	110,00		1 375,00	CS ÚRS 2023 01
PP			podpěra vedení hromosvodu na hřebenáče - 120-200/60-100mm, nerez						
118	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000		310,00	620,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben						
VV			D.1.4.e, Technická zpráva						
VV			2						
VV			Součet						
119	M	35441129	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm nerez	kus	2,000	2 230,00		4 460,00	CS ÚRS 2023 01
PP			tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm nerez						
120	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	4,000		215,00	860,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m						
VV			D.1.4.E, Technická zpráva						
VV			4						
VV			Součet						
121	M	35442126	tyč zemnicí 1 m FeZn se svorkou	kus	4,000	289,00		1 156,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			tyč zemnicí 1 m FeŽn se svorkou						
122	K	741711001	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmé střeše přes krytinu do nosné konstrukce	kus	17,000		345,00	5 865,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé střeše kotvené přes střešní krytinu do nosné konstrukce						
VV			Technická zpráva, D.1.4.E						
VV			17						
VV			Součet						
123	M	42412401	konstrukce nosná háková pro fotovoltaický panel na šikmé střechy s taškovou střešní krytinou pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 panel	kus	17,000	1 996,00		33 932,00	CS ÚRS 2023 01
PP			konstrukce nosná háková pro fotovoltaický panel na šikmé střechy s taškovou střešní krytinou pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 panel						
124	K	741721001	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na šikmou střechu výkonu do 100 Wp	kus	17,000		795,00	13 515,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž fotovoltaických panelů výkonu do 100 Wp, umístěných na šikmé střeše krystalických						
VV			Tahcnická zpráva, D.1.4-E						
VV			17						
VV			Součet						
125	M	RMAT0007	panel fotovoltaický 495 Wp	kus	17,000	5 435,00		92 395,00	
PP			panel fotovoltaický 495 Wp						
126	K	741730044	Montáž střídače napětí DC/AC ostrovního pro fotovloaické systémy, max. výstupní výkon přes 6000 do 8500 W	kus	1,000		14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení a připojení ostrovního DC/AC (Off - grid) jednofázového, maximální výstupní výkon přes 6 000 do 8 500 W						
127	M	35672027	měníč fotovoltaický ostrovní beztransformátorový maximální výstupní výkon 8000W	kus	1,000	85 000,00		85 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			měníč fotovoltaický ostrovní beztransformátorový maximální výstupní výkon 8000W						
128	K	74173200R	Montáž R-DC	kus	1,000	3 500,00	13 500,00	17 000,00	
PP			Montáž R-DC						
VV			1						
VV			Součet						
129	M	35671016	konvertor DC/DC neizolovaná třístupňová se zabudovanou funkcí Bluetooth	kus	2,000	5 445,00		10 890,00	CS ÚRS 2023 01
PP			konvertor DC/DC 24/24 V -17A (360W) neizolovaná třístupňová se zabudovanou funkcí Bluetooth						
130	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000		11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč						
131	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000		5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč						
132	K	741811001	Kontrola rozvaděč nn manipulační, ovládací nebo reléový	kus	1,000		9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) manipulačních, ovládacích nebo reléových						
133	K	741811004	Kontrola rozvaděč nn pro automatické ovládání zásoku	kus	4,000		3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) pro automatické ovládání zásoku při napájení ze dvou míst						
134	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	4,000		3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg						
135	K	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	3,000		1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu						
136	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	4,000		3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Měření zemních odporů zemniče						
137	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m						
138	K	741820101	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	1,000		9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel						
139	K	741R00000	Tlačítko TOTAL STOP	soubor	2,000	1 165,00	245,00	2 820,00	
PP			Tlačítko TOTAL STOP						
140	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoprout v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,405		1 250,00	506,25	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro silnoprout stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
141	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,405		1 000,00	405,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro silnoprout stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
142	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoprout v objektech v přes 6 do 12 m	%	14 840,687		2,00	29 681,37	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro silnoprout stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D			742 Elektroinstalace - slaboprout						
			84 590,00						
143	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	80,000		48,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15						
VV			D.1.4.E, Technická zpráva						
VV			Množství bude opraveno, dle skutečnosti						
VV			80						
VV			Součet						
144	M	34121239	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 5x2x0,8mm2	m	96,000	32,00		3 072,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(S)Y...Lg) 5x2x0,8mm ²						
	VV		80*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		96,000				
	VV		Součet		96,000				
145	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	11,000		326,00	3 586,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		11		11,000				
	VV		Součet		11,000				
146	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	11,000	1 726,00		18 986,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		hlásič kouře optický konvenční						
147	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	2,000		450,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž domovního telefonu komunikačního tabla						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
148	M	38226122	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 2 tlačítka, rámeček se stříškou	kus	2,000	17 450,00		34 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zvonkové tablo s elektronickým vrátným 2 tlačítka, rámeček se stříškou						
149	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	2,000		375,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
150	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	2,000	1 565,00		3 130,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		domovní telefon s ovládáním elektrického zámku						
151	M	38226806	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku a video spojením	kus	2,000	6 230,00		12 460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		domovní telefon s ovládáním elektrického zámku a video spojením						
152	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	8,000		150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
153	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	1,000	115,00		115,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6						
154	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	8,000	35,00		280,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm						
155	M	37451175	modul zásuvkový se záclonkou úhlový (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm	kus	7,000	95,00		665,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		modul zásuvkový se záclonkou úhlový (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm						
156	M	35811321	zásuvka nástěnná 400V/230V 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, šroubové svorky	kus	1,000	629,00		629,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka nástěnná 400V/230V 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, šroubové svorky						
157	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,022		1 250,00	27,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
158	K	998742181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022		1 000,00	22,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
159	K	998742192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,022		1 250,00	27,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m						
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					109 853,45	
160	K	786623023	Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	4,000		2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž fasádních žaluzií upevněných před okenní nebo dveřní otvor na fasádu, ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy přes 4 do 6 m2						
	VV		Technická zpráva, D.1.1.b.102						
	VV		ZA01						
	VV		2		2,000				
	VV		ZA02						
	VV		1		1,000				
	VV		ZA03						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		4,000				
161	M	55342549	žaluzie Z-70 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2	m2	17,184	5 925,00		101 815,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		žaluzie Z-70 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2						
	VV		Podomítkový systém, tvar lamel Z70, elektrické ovládání						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
	VV		4*4,296 "Přepočtené koeficientem množství		17,184				
	VV		Součet		17,184				
162	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017		1 250,00	21,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m						
163	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,017		1 000,00	17,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D	M		Práce a dodávky M					92 035,50	
D	21-M		Elektromontáže					92 035,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	210120358	Propojení bleskojistik lanem FeZn	kus	2,000		730,00	1 460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž bleskojistik propojení bleskojistik lanem FeZn						
165	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	34,000		254,00	8 636,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolační spojí vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva		34,000				
	VV		15*2+1*4		34,000				
	VV		Součet						
166	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	34,000	178,00		6 052,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn						
167	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	5,000		4 725,00	23 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného						
168	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě dl pásku do 100 m	kus	1,000		1 625,00	1 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m						
169	K	210280711	Měření izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel	soubor	1,000		4 725,00	4 725,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel						
170	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000		13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení						
171	K	210813065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	25,000		185,00	4 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x10 až 16 mm2						
	VV		D.1.4.E, Technická zpráva						
	VV		Množství bude opraveno, dle skutečnosti		25,000				
	VV		25		25,000				
	VV		Součet						
172	M	34113201	kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY) 5x16mm2	m	28,750	810,00		23 287,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY) 5x16mm2						
	VV		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750				
	VV		Součet		28,750				
173	K	220410924	Uzemnění přepětových ochran včetně uložení (vývod CY4 se svorkou)	kpl	6,000		750,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uzemnění přepětových ochran včetně uložení						
	VV		č. výkresu 06, D.1.4.E						
	VV		Uzemnění jednotlivých zařizovacích předmětů včetně vývodu a spojek (svorek) pomocí zemniče a CYA vodiče						
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					44 800,00	
174	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	112,000		400,00	44 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník						
	VV		Zednické bourání a zapravení						
	VV		Odhad, množství bude narovnáno, dle skutečnosti po schválení Investora						
	VV		7*8*2		112,000				
	VV		Součet		112,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.G - Gastro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			236 750,00
Montáž			29 266,00
Cena bez DPH			266 016,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 016,00	21,00%	55 863,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		321 879,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.G - Gastro

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	236 750,00	29 266,00	266 016,00
PSV - Práce a dodávky PSV	236 750,00	29 266,00	266 016,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	236 750,00	29 266,00	266 016,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.G - Gastro
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								266 016,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						266 016,00	
D	725	Zdravotecnika - zařizovací předměty						266 016,00	
1	K	725545R0A	Montáž a zapojení zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Výdej jídel	kpl	5,000		1 250,00	6 250,00	
	PP	Montáž zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Výdej jídel							
	VV	Technická zpráva , výkresová dokumentace Gastro							
	VV	A1			1,000				
	VV	1							
	VV	A2			1,000				
	VV	1							
	VV	A3			1,000				
	VV	1							
	VV	A4			1,000				
	VV	1							
	VV	A5			1,000				
	VV	1			5,000				
	VV	Součet							
2	M	545RA3725	Stolní indukční vaříč	soubor	1,000	6 250,00		6 250,00	
	PP	Stolní indukční vaříč, pro pánvev / hmeč o průměru 120-260mm, regulace teploty 60°C až 240°C, nastavení času 0 - 180 min, regulace výkonu							
3	M	545RA4725	Nástěnná police	soubor	1,000	7 300,00		7 300,00	
	PP	Nástěnná police, zesílená konstrukce, vyšší nosnost - určená pro mikrovlnnou troubu, nerezové provedení, vč. konzol pro instalaci na zeď							
4	M	545RA5725	Profesionální mikrovlnná trouba	soubor	1,000	12 500,00		12 500,00	
	PP	Profesionální mikrovlnná trouba, celonerezové provedení, keramické dno, programovatelné ovládání, časovač, digitální display, objem komory 26 lt, vnitřní prostor vhodný pro GN 1/2, výkon 1100W							
5	M	545RA1725	Vyhřívaná výdejní lázeň	soubor	1,000	26 150,00		26 150,00	
	PP	Vyhřívaná výdejní lázeň, kapacita 2x GN 1/1-200mm, pojízdná, 1x plná police, dělené provedení - každá lázeň má samostatný vypínač, samostatný termostat pro regulaci teploty až do 90°C a samostatný výpustný kohout, 4x otočné kolečko - dvě z koleček opatřené aretační brzdou, ovládání na kratší straně.							
6	M	545RA2725	Pracovní stůl	soubor	1,000	10 900,00		10 900,00	
	PP	Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, nerezové provedení							
7	K	725545R0B	Montáž a zapojení zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Příprava na výdej	kpl	3,000		1 250,00	3 750,00	
	PP	Montáž zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Příprava na výdej							
	VV	Technická zpráva , výkresová dokumentace Gastro							
	VV	B1			1,000				
	VV	1							
	VV	B2			1,000				
	VV	1							
	VV	B3			1,000				
	VV	1			3,000				
	VV	Součet							
8	M	545B1725	Mycí stůl	soubor	1,000	21 850,00		21 850,00	
	PP	Mycí stůl,1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 300x340x200, dřez umístěn vpravo, 1x výsuvná zásuvka, vnitřní rozměr zásuvky uzpůsoben pro umístění 1x GN 1/1-150mm, kapotáž dřezu z čela a boku, zadní lem, levý lem, 1x plná police, nerezové provedení							
9	M	545B2725	Stojanová baterie	soubor	1,000	2 750,00		2 750,00	
	PP	Stojanová baterie, pákové ovládání							
10	M	545B3725	Profesionální chladnička	soubor	1,000	14 850,00		14 850,00	
	PP	Profesionální chladnička, objem 130 lt, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah +2°C až +10°C							
11	K	725545R0C	Montáž zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Mytí provozního a stolního nádobí	kpl	7,000		1 650,00	11 550,00	
	PP	Montáž zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Mytí provozního a stolního nádobí							
	VV	Technická zpráva , výkresová dokumentace Gastro							
	VV	C1			1,000				
	VV	1							
	VV	C2			1,000				
	VV	1							
	VV	C3			1,000				
	VV	1							
	VV	C4			1,000				
	VV	1							
	VV	C5			1,000				
	VV	1							
	VV	C6			1,000				
	VV	1							
	VV	C7			1,000				
	VV	1			7,000				
	VV	Součet							
12	M	545C1725	Mycí stůl	soubor	1,000	8 000,00		8 000,00	
	PP	Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 500x500x250, prolamovaná pracovní deska, 1x plná police, kapotáž dřezu z čela a obou boků, zadní lem, levý lem, nerezové provedení							
13	M	545C2725	Nástěnná police	soubor	1,000	4 000,00		4 000,00	
	PP	Nástěnná police, 1x roštová police, nerezové provedení, vč. konzol pro instalaci na zeď							
14	M	545C3725	Nástěná baterie	soubor	1,000	2 750,00		2 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Nástěná baterie, pákové ovládání						
15	M	545C4725	<i>Mycí stůl</i>	soubor	1,000	12 000,00		12 000,00	
PP			Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřež o rozměru 450x450x250, dřež umístěn vpravo, prolamovaná pracovní deska, částečná kapotáž dřezu z čela - vlevo ve spodním prostoru volné místo pro umístění podstolové myčky nádobí, zadní lem, pravý lem, nerezové provedení						
16	M	545C5725	<i>Nástěná sprcha</i>	soubor	1,000	6 500,00		6 500,00	
PP			Nástěná sprcha s vodovodní baterií a s napouštěcím ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem						
17	M	545C6725	<i>Myčka nádobí podstolová</i>	soubor	1,000	71 200,00		71 200,00	
PP			Myčka nádobí podstolová, rozměr koše 500x500mm, zásuvná výška 360mm, spotřeba vody na cyklus 2,4 l, délka programu 2 minuty, objem nádrže 20 litrů, dvoupříslušná konstrukce, elektronický programátor, systém termostop, vrchní a spodní ramena z nerezové oceli AISI-304, nerezový filtr v mycí vaně, integrovaný dávkovač mycího prostředku, integrovaný dávkovač oplachového prostředku, nerezové provedení						
18	M	545C7725	<i>Servírovací vozík</i>	soubor	1,000	13 250,00		13 250,00	
PP			Servírovací vozík, třípolicový, každá police s protlísanou plochou, nosnost každé 50 kg / 1x police, pevné svařované nerezové provedení, pojízdný - 4x kolečko, každé o průměru 100mm						
19	K	725545R0D	Montáž zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Mytí termoportů	kpl	2,000		1 250,00	2 500,00	
PP			Montáž zařizovacích předmětů - Technologie stravování, Mytí termoportů						
VV			Technická zpráva , výkresová dokumentace Gastro						
VV			D1						
VV			1						
VV			D2						
VV			1						
VV			Součet						
20	M	545D1725	<i>Mycí stůl</i>	soubor	1,000	10 000,00		10 000,00	
PP			Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřež o velikosti 700x600x450mm, prolamovaná pracovní deska, zadní lem, pravý lem, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové provedení						
21	M	545D2725	<i>Nástěná sprcha s vodovodní baterií a s napouštěcím ramínkem</i>	soubor	1,000	6 500,00		6 500,00	
PP			Nástěná sprcha s vodovodní baterií a s napouštěcím ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem						
22	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 608,000		2,00	5 216,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
D.1.4.H - Zahrada

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			157 575,20
Montáž			141 770,87
Cena bez DPH			299 346,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 346,07	21,00%	62 862,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		362 208,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.H - Zahrada

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	157 575,20	141 770,87	299 346,07
HSV - Práce a dodávky HSV	156 998,52	140 676,49	297 675,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 650,00	800,00	14 450,00
4 - Vodorovné konstrukce	11 736,20	1 488,91	13 225,11
5 - Komunikace pozemní	89 934,32	73 983,20	163 917,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 678,00	14 625,00	56 303,00
998 - Přesun hmot	0,00	49 779,38	49 779,38
PSV - Práce a dodávky PSV	576,68	1 094,38	1 671,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	576,68	1 094,38	1 671,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: D.1.4.H - Zahrada
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									299 346,07
D	HSV	Práce a dodávky HSV							297 675,01
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							14 450,00
1	K	348101110	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl do 2 m2	kus	1,000		800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivé do 2 m2						
VV			D.1.1.b.102						
VV			ZV 08						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
2	M	RMAT0030	Branka z ocelových kulatých profilů 900x2100, zamykatelná (napojení na elektro, bzučák, otevření čípem)	kus	1,000	13 650,00		13 650,00	
PP			Branka z ocelových kulatých profilů 900x2100, zamykatelná (napojení na elektro, bzučák, otevření čípem)						
D	4	Vodorovné konstrukce							13 225,11
3	K	4303212R1	Schodišťová konstrukce a rampa - prefabrikovaný stupeň	kpl.	4,000	2 895,00	355,00	13 000,00	
PP			Schodišťová konstrukce a rampa - prefabrikovaný stupeň						
VV			Detail.1.1.b.124						
VV			1		1,000				
VV			Detail.1.1.b.123						
VV			3		3,000				
VV			Součet		4,000				
4	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	2,297	68,00	30,00	225,11	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku						
VV			Technická zpráva, D.1.1.b.102						
VV			Dlažba v exteriéru - PE 01						
VV			"plocha"tloušťka"						
VV			76,579552*0,03		2,297				
VV			Součet		2,297				
D	5	Komunikace pozemní							163 917,52
41	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	76,580	26,00	15,00	3 139,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlnčením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm						
40	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	76,580	78,00	26,00	7 964,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
38	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	76,580	78,00	26,00	7 964,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
37	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	76,580	115,00	40,00	11 869,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
VV			Technická zpráva, D.1.1.b.102						
VV			Dlažba v exteriéru - PE 01						
VV			"plocha"tloušťka"						
VV			76,579552		76,580				
VV			Součet		76,580				
5	K	594611R000	Kladený betonové dlažby venkovní šedobéžové dvouvrstvé z virolisolu s rozměrem kamenu	m2	76,580		260,00	19 910,80	
PP			Kladený betonové dlažby venkovní šedobéžové dvouvrstvé z virolisolu s rozměrem kamenu rozměr kamenu: 160x640, 160x480, 114x280, 114x360, 114x480 mm; výška 80 mm						
VV			Technická zpráva, D.1.1.b.102						
VV			Dlažba v exteriéru - PE 01						
VV			"plocha"tloušťka"						
VV			76,579552		76,580				
VV			Součet		76,580				
34	M	BET.OL8M11	Betonová dlažba dvouvrstvá z vibrolisovaného betonu, obdélníkové kameny více rozměrů. Odolnost proti skluzu 40, povrch s přirozenou drsností kameniva.	m2	99,553	589,00		58 636,72	
PP			Betonová dlažba dvouvrstvá z vibrolisovaného betonu, obdélníkové kameny více rozměrů. Odolnost proti skluzu 40, povrch s přirozenou drsností kameniva.						
VV			76,579552*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		99,553				
VV			Součet		99,553				
42	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,329		201,00	9 312,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
VV			C.4						
VV			6,594+20,021-1,5+1,46+9,856+1,703+1,991+3,2+3,004		46,329				
VV			Součet		46,329				
43	M	59217020	obrubník betonový chodníkový 250x100x250mm	m	47,256	181,00		8 553,34	CS ÚRS 2024 01
PP			obrubník betonový chodníkový 250x100x250mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		46,329*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		47,256				
	VV		Součet		47,256				
35	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	27,329		385,00	10 521,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným						
36	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	273,290		60,00	16 397,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m						
	VV		27,329*10 "Přepočtené koeficientem množství		273,290				
	VV		Součet		273,290				
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,329		198,00	5 411,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
46	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	27,329		35,00	956,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m						
47	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	109,316		30,00	3 279,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m						
	VV		27,329*4 "Přepočtené koeficientem množství		109,316				
	VV		Součet		109,316				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					56 303,00	
19	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl do 30 cm z kačírku	m2	91,000	238,00	75,00	28 483,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky do 30 cm z kačírku						
	VV		C4, Technická zpráva						
	VV		PE 03						
	VV		91		91,000				
	VV		Součet		91,000				
20	K	9360091R1	Mlátový povrch, s vodou ředitelnou skladbou 3-5cm	m2	52,000	385,00	150,00	27 820,00	
	PP		Mlátový povrch, s vodou ředitelnou skladbou 3-5cm						
	VV		C4, Technická zpráva						
	VV		"PE02" 52		52,000				
	VV		Součet		52,000				
D	998		Přesun hmot					49 779,38	
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	114,073		275,00	31 370,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
29	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční s omezenou mechanizací vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	21,658		850,00	18 409,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční s omezenou mechanizací vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 671,06	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					1 671,06	
30	K	78330130R	Broušení zámačnických povrchů	m	2,502		155,00	387,81	
	PP		Broušení zámačnických povrchů						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		Stávající plot						
	VV		2,502 "Množství bude opraveno, dle poškození plotu-skutečnosti"		2,502				
	VV		Součet		2,502				
31	K	783337101	Nátěr zámečnických konstrukcí	m	2,502	65,00	159,00	560,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nátěr zámečnických konstrukcí						
	VV		D.1.1.b.102, Technická zpráva						
	VV		Stávající plot BARVA BUDE SCHVÁLENA GP A INEVESTOREM						
	VV		2,502		2,502				
	VV		Součet		2,502				
32	K	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	3,250		95,00	308,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3						
	VV		D.1.1.b.114						
	VV		Vstupní přístřešek - zavěšený do vodorovné roviny						
	VV		"SN 04 - Stříška nad vstupem"						
	VV		"plocha"						
	VV		3,250137		3,250				
	VV		Součet		3,250				
33	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy	litr	1,690	245,00		414,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy						
	VV		3,250137*0,52 "Přepočtené koeficientem množství		1,690				
	VV		Součet		1,690				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PSK Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			328 532,24
Cena bez DPH			328 532,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 532,24	21,00%	68 991,77
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		397 524,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	328 532,24	328 532,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	328 532,24	328 532,24
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	115 000,00	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	129 527,44	129 527,44
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	64 004,80	64 004,80
VRN6 - Územní vlivy	0,00	12 500,00	12 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	7 500,00	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: P10_Položkový rozpočet stavby
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PSK Brno s.r.o.

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								328 532,24	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								328 532,24	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								115 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000		70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce						
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby						
D VRN3 Zařízení staveniště								129 527,44	
3	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000		76 527,44	76 527,44	CS ÚRS 2023 01
PP			Vybavení staveniště						
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000		25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště						
5	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000		22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Energie pro zařízení staveniště						
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000		6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Informační tabule na staveništi						
D VRN4 Inženýrská činnost								64 004,80	
7	K	042103000	Průkaz energetické náročnosti budovy	soubor	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Průkaz energetické náročnosti budovy						
8	K	042203000	Energetický štítek obálky budovy	soubor	1,000		4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Energetický štítek obálky budovy						
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000		6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plán BOZP na staveništi						
10	K	042703000	Technické požadavky na výrobky	soubor	1,000		5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Technické požadavky na výrobky						
11	K	043154000	Zkoušky hutnicí	soubor	2,502		2 400,00	6 004,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky hutnicí						
12	K	043194000	Ostatní zkoušky	soubor	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní zkoušky						
13	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	soubor	1,000		7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště						
14	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000		11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní inženýrská činnost						
15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - ostatní náklady	soubor	1,000		13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby						
D VRN6 Územní vlivy								12 500,00	
16	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	soubor	1,000		12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce ve výškách, v hloubkách						
D VRN9 Ostatní náklady								7 500,00	
17	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	soubor	1,000		7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Náklady na plánované vyklizení objektu						
VV			Vyklizení objektu před zahájením prací						
VV			1						
VV			Součet						